

TABLO-3A, TABLO-3B VE TABLO-4'TE YER ALAN YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARININ KOŞUL VE AÇIKLAMALARI

- Bk.1.** Bir mesleğe yönelik program uygulayan lise veya dengi meslek okulu çıkışlı adayların bu programla ilgili tercihlerini belirtmeden önce Tablo-6'yı dikkatle incelemeleri gerekir.
- Bk.2.** 2003-2004 öğretim yılında ikinci öğretim öğrencilerinin ödedikleri öğrenim ücretleri tablo halinde bu kılavuzun 148. sayfasında yer almaktadır.
- Bk.3.** Bu programda zorunlu ortak yabancı dil dersi sadece İngilizcedir.
- Bk.4.** İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli yabancı dil hazırlık programı uygulanır. Yabancı dil hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.
- Bk.5.** Öğrenciler birinci yarıyıldan sonra 25 kişilik kontenjanlarla Üniversiteye belirlenen esaslara göre Yol, Elektrik-Elektronik, Makina ve İşletmecilik yan alanlarına ayrılacaklardır.
- Bk.6.** Bu programa alınacak öğrencilerin, tam teşekküllü resmi bir hastaneden sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve sağlıklı sahip olduklarını belgeleyen rapor almaları; kurtarma, taşıma işlerinde yeterli vücut yapısı ve gücüne sahip olmaları; öğretim programı gereği ikinci sınıfta araç kullanmalarının zorunlu olması nedeniyle kayıt tarihinde 17 yaşını tamamlamış olmaları gerekir.
- Bk.7.** Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; en fazla 22 yaşında olmak (1982 ve daha yukarı doğumlular); vücut yapısı düzgün olmak; vücudunun herhangi bir yerinde dikkati çeken, çirkinlik yapan yara, yanık, leke, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmaması; astım, bronşit, epilepsi, nefes darlığı, renk körlüğü, kekemelik, sağırılık vb. gibi biyolojik bozukluğu olmaması; bayılma, histeri, marazi çarpıntı ve benzeri psikolojik ve sinirsel hastalıklardan herhangi birine yakalanmış olmaması; herhangi bir okuldan disiplin cezası ile uzaklaştırılmış olmaması; 1,65 m'den uzun olmak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak gerekir. Kayıt sırasında Meslek Yüksekokulunca öngörülen sağlık koşullarına uygunluğunu üniversitenin tıp fakültesinden alınacak sağlık kurulu raporu ile belgelemek gerekir. Bu programa kayıt olacak öğrenciler okulun vereceği üniformayı giymek zorundadır. Yabancı dil eğitimi İngilizcedir.
- Bk.8.** ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu, 27 Mart 2000 tarihinde T.C. Hükümeti, KKTC Hükümeti ve ODTÜ Rektörlüğü arasında imzalanan protokol ile kurulmuş olup, Güzelyurt kentinin 6 km kuzeyinde Kalkanlı bölgesindedir. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusunda eğitim ücretlidir. 2004-2005 ders yılı için belirlenmiş olan öğrenim ücreti uluslararası ortak lisans programları hariç diğer bölümler için, İngilizce Hazırlık programı da dahil olmak üzere, güz ve bahar dönemi kayıtlarında iki eşit taksit halinde ödenmesi durumunda, TC uyrukları için 3 800 ABD Doları, KKTC uyrukları için 3 500 ABD Dolarıdır. Yukarıda belirtilen öğrenim ücreti tutarlarına %3 KDV dahil değildir. Uluslararası ortak lisans programlarının yıllık ücretleri ayrıca belirlenmektedir. Kampus halen yapım aşamasında olduğundan, programa kabul edilen öğrenciler 2004-2005 ders yılında ODTÜ Ankara kampusunda öğrenim görecektir. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu hakkında ayrıntılı bilgi için: www.ncc.odtu.edu.tr
- Bk.9.** Bu programa alınan öğrencilerden her öğretim yılında sınav, kitap, basılı malzeme ve eğitim-öğretim hizmetleri karşılığında öğretim gideri alınır. 2003-2004 öğretim yılında öğretim gideri olarak alınmış olan bedeller ilgili Öğrenci Kayıt Kılavuzu ya da Anadolu Üniversitesi web sitesinden öğrenilebilir. 2004-2005 öğretim yılına ait öğretim gideri, enflasyon artışı göz önüne alınarak belirlenecektir.
- Bk.10.** Bu program için kontenjan belirlenmemiştir.
- Bk.11.** Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı uygulanan programlarda, hazırlık sınıfında görülen öğretim diline göre destekli eğitim verilmektedir.
- Bk.12.** Bu programa alınacak öğrenciler 3 ay süreli zorunlu uygulama yapacaklardır.
- Bk.13.** Bu programı tercih edebileceklerin Kız Meslek Liselerinin Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ile Çocuk Gelişimi ve Bakımı Bölümlerinden mezun ve ÖSS-SAY, ÖSS-SÖZ, ÖSS-EA puan türlerinin en az birinden 160.000 ve daha yukarı puan almış olmaları gerekmektedir. Bu programa kayıt yaptıran öğrenciler uygulama yapmak zorundadır. Bu programa kayıt yaptıracak öğrenciler, Okul Öncesi Eğitim Kurumlarına Öğretmen Yetiştirilmesi projesine ilişkin, Anadolu Üniversitesi ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan 25.01.2000 tarihli protokol kapsamı dışındadırlar.
- Bk.14.** Bu programda başarılı olabilmek için elleri ve parmakları ustalıkla kullanabilme önemlidir.
- Bk.15.** Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarıyla doğrudan birinci sınıfa alınırlar.
- Bk.16.** Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden birinci sınıfa kayıtları yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversitelerince açılacak yabancı dil muafiyet sınavında başarılı olmaları gerekir.
- Bk.17.** Bu programın hazırlık sınıfında başarısızlık nedeniyle kaydı silinen öğrenciler, aynı adı taşıyan ve öğretim dili Türkçe olan programlara Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun belirlediği kurallara göre ÖSYM'ce yerleştirilebilirler.
- Bk.18.** Bahçeşehir Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti; İngilizce Hazırlık Sınıfı ve tüm lisans programları için yıllık 12 500 000 000 TL'dir. Bu ücret taksitle ödendiği takdirde 9 x 1 600 000 000 TL'dir. Bu ücrete KDV dahil değildir (% 8). Meslek YO. öğretim ücreti (İngilizce Hazırlık Sınıfı hariç) 8 000 000 000 TL (+%8 KDV'dir). Bahçeşehir Üniversitesi mesleki eğitime verdiği önem doğrultusunda, her öğrenciyi öğretim ücretinin yarısı kadar mezun olduktan bir yıl sonra ödeme başlangıçlı 40 ay vadeli faizsiz kredi sağlayacaktır. Öğretim ücretinin diğer yarısı ise peşin ödeme halinde 3 600 000 000 TL (+% 8 KDV).
- Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında uygulanacak İngilizce yeterlik sınavını başarıyla veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS, FCE, CPE, TWE) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. İngilizce yeterlik sınavını geçemeyenler, Bahçeşehir Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı'nda yoğun İngilizce eğitimi görürler. Eğitim sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçersenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler. İki yıl üst üste İngilizce Hazırlık Programını başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir.
- Bahçeşehir Üniversitesi'nin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, ulaşım, kitap vb. konular burs kapsamı dışındadır. Burslar İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsamakta olup, öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece sağlanacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burada sözü edilen "öğretim ücreti" bursu, sadece bu kılavuzda "Burslu" öğrenci alınacağı belirtilen programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır.
- Ayrıca, Bahçeşehir Üniversitesine yerleştirilen ve yerleştirildiği puan türünde burslu bir programı ilk üç tercih olarak belirtmiş olanlardan Y-ÖSS puan sıralamasında (EK puanla derece yapanlar hariç) Türkiye genelinde ilk 100 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 500 000 000 TL; ilk 500 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 400 000 000 TL; ilk 1000 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 300 000 000 TL; ilk 2 000 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 200 000 000 TL; ilk 3 000 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 100 000 000 TL burs verilecektir. Bahçeşehir Üniversitesi'nin Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilerin bursları normal öğrenim süresi boyunca kesilmeyecektir.
- Lisans öğretimlerinin ikinci yarıyılı tamamlayan ve başarılı (not ortalaması 4 üzerinden 3,5 ve üstü) olan öğrencilere, Mütevelli Heyetince saptanacak bir oranda burs verilecektir.
- Bk.19.** Öğrenciler 4. yılda başarıları göz önünde tutularak, Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarla Bitkileri, Toprak, Zooteknik, vb. alanlarda eğitim alacaklardır.
- Bk.20.** Başkent Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti bütün programlar için yıllık 5 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirası'dır. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında o günkü Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak, ikinci taksiti ikinci yarıyıl başında ders kayıtlarının yapıldığı günkü Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir. Öğretim ücretindeki yıllık artışlar her yıl bir önceki yıla göre ABD Dolar bazında en fazla % 7.5 ile sınırlı tutulacaktır.
- Başkent Üniversitesi'nin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar, İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsamakta olup, öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece sağlanacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burada sözü edilen "öğretim ücreti" bursu, sadece bu kılavuzda "Burslu" öğrenci alınacağı belirtilen programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır. Ayrıca, öğretim süresi boyunca her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre üstün başarı gösteren öğrencilere, o yıl ilgilleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız "Başarı Bursu" verilir.
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü ile Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Hidroterapi ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Biyomedikal Cihaz Teknolojisi programlarının burslu kontenjanlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs karşılıklıdır. Öğrenciler mezun olduktan sonra burslu okudukları her yıl karşılığında tam bir yıl olmak koşuluyla Başkent Üniversitesi Kuruluşlarında zorunlu hizmetle yükümlü olacaklardır.
- Üniversitemiz öğrencilerine, bölüm derslerine ek olarak öğretim süresi boyunca mesleki İngilizce dersleri zorunlu olarak verilmektedir. Bunun

yanı sıra, isteyen öğrenciler Almanca, Arapça, Azerice, Farsça, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Japonca, Rusça derslerini de seçmeli olarak alabilmektedirler.

Üniversitemiz Bağlıca Kampusunda hizmet veren öğrenci yurtları, tek ve iki yataklı odalar biçiminde düzenlenmiştir. Kız ve erkek öğrencilerin yurtta kalma talepleri, imkânlar nispetinde karşılanacaktır. Yurt ücretleri her yıl fiyat ve maliyet artışları göz önüne alınarak Üniversite Yönetimince saptanır.

Bk.21. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başarılar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olmak koşuluyla) TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.22. Arı sokmasına karşı alerjisi olanlar başvuramaz.

Bk.23. Bilkent Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti bütün programlar için 7 750 ABD Doları karşılığı TL'dir. Eğitim ücretinin ilk yarısı olan 3 875 ABD Doları karşılığı TL kayıt sırasında, ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak; diğer yarısı olan 3 875 ABD Doları karşılığı TL ise ikinci yarıyıl başında ders kaydı sırasında, ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir. Bu öğretim ücretlerine halen % 8 olan KDV dahil değildir. Öğrenim ücretindeki yıllık artışlar, her yıl bir önceki yıla göre ABD Doları bazında en fazla % 5 ile sınırlı tutulacaktır. Yurtta kalmak isteyenler için 2004-2005 ders yılında tek yataklı oda için yarı yıl ücreti 1 525 ABD Doları, 2 yataklı oda için yarıyıl ücreti kişi başına 735 ABD Doları, 4 yataklı oda için yarıyıl ücreti kişi başına 350 ABD Doları, özel yurtta tek kişilik oda için yarıyıl ücreti 2 425 ABD Dolarıdır ve tümü ders yarı yılı başında ödenir. Bu yurt ücretlerine halen % 18 olan KDV dahil değildir. Yurtta kalma talepleri yurtlardaki oda imkânları nispetinde karşılanabilecektir.

Bilkent Üniversitesinin ÜCRETSİZ programlarına yerleştirilen öğrencilerden eğitimleri süresince eğitim ücreti alınmaz. Ayda 120 ABD Doları tutarında öğrenci yaşamını destekleyecek aynı olanaklar her yıl 9 ay süresince sağlanır. Bu öğrencilerden Ankara'da barınma olanağı olmayıp yurtta kalmak isteyenler 2 kişilik odada ücretsiz kalabilir. Bu şartlar yabancı dil hazırlık programında geçirilebilecek süreyi de kapsamakta olup öğrenci öğrenimine ve derslere devam ettiği sürece sürecektir. Burada sözlü edilen imkânlar, sadece bu kılavuzda "ÜCRETSİZ" öğrenci alınacağı belirtilen programları kazananları kapsamakta olup, bunun dışında kalan eğitim programlarını kazananlara herhangi bir imkân sağlanması mümkün olamamaktadır. (www.bilkent.edu.tr)

Bk.24. Öğretim dili İngilizcedir. Bilkent Üniversitesinde uygulanan belirli bir eğitim programına giriş hakkını kazanan öğrencilerin yabancı dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlamaları gerekmektedir. Öğrencilerin yabancı dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlamak için Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarından Üniversitece saptanan düzeyde başarılı olmaları (bu sınavların geçerliliği alındığı tarihten itibaren iki yıldır) veya Bilkent Üniversitesi yabancı dil muafiyet sınavını başarıları gerekmektedir. Bu şartları sağlayamayanların İngilizce bilgilerini geliştirmek için Üniversitenin hazırladığı destek ve hazırlık eğitim programlarına katılmaları zorunludur. Eğitim süresinin sonunda programı başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir.

İngilizce Hazırlık Programını süresi içinde bitirmedikleri için veya başarısızlık nedeni ile Üniversite ile ilişkisi kesilen öğrenciler, Üniversiteye giriş mevzuatına göre Üniversitenin herhangi bir eğitim programına yeniden kayıt hakkı kazandıktan sonra, Bilkent Üniversitesinin yabancı dil muafiyet sınavına alınır. Başarılı olanlar kazandıkları eğitim programına devam ederler; başarısız olanlar Üniversitenin yabancı dil eğitim olanaklarından yararlanamazlar ve öğrencilik statüleri olmaz. Bu adaylar bir yıl içinde yukarıda belirtilen uluslararası sınavlarda Üniversitece kabul edilen düzeylerde başarılı olduklarını kanıtladıkları takdirde öğrenci statüsü kazanırlar ve kazanmış oldukları programlara bir sonraki ders yılı başında kayıt yaptırabilirler. Bir yıl içinde bu işlemleri tamamlayamayan adayların başvuruları kabul edilmez.

İngilizce Hazırlık Sınıfından, başarılı durumda iken süresinden önce ayrılıp yeniden kayıt hakkı kazanan öğrenciler, Bilkent Üniversitesinin yabancı dil düzey sınavına alınır ve belirlenen düzeyden başlayarak kalan süreleri kadar bir süre için İngilizce Hazırlık programında kullanabilirler. Bu süre sonunda başarısız olanların Üniversite ile ilişkileri kesilir. (www.bilkent.edu.tr)

Bk.25. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; erkek ve TC vatandaşı olmak; boyu 1,65 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 kilo fazla veya 15 kilo noksan ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; tam teşekküllü resmi bir hastaneden sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına sahip olduklarını belgeleyen rapor almak ve öğretim programı gereği ikinci sınıfta araç kullanmalarını zorunlu olması nedeniyle öğrencilerin kayıt tarihinde 20 yaşını tamamlamış olmaları gerekir.

Bk.26. Bu programda Taşınabilir Kültür Varlıkları (metal, seramik, ahşap, kağıt, taş eserler, mozaik, duvar resimleri) Korunması ve Onarımı Eğitimi verilir. Bir ve ikinci yıllar sonunda Ankara dışında altışar hafta staj zorunluluğu vardır. Teknik çizim, fizik, kimya ve yabancı dil bilgileri gerektirir.

Bk.27. Çağ Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004 - 2005 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için 9 750 000 000 TL'dir. Bu ücrete % 8 KDV dahil değildir. Ücretler altı taksitte, banka ile anlaşma yapmak suretiyle öğrenci tarafından ödenecektir.

Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarılar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınır. Hazırlık eğitimi sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler. Hazırlık sınıfında okuyarak başarısız olanlara bir yıl daha hazırlık okuma hakkı verilir. Bu sürenin sonunda da başarısız olanların üniversite ile ilişkisi kesilir.

Çağ Üniversitesinin BURSULU ve YARI BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğrenim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir yıllık süreyi de kapsayacaktır.

Bk.28. Öğretim dili İngilizcedir.

Bk.29. Bu programda başarılı olabilmek için öğrenim sırasında kullanılacak el becerilerine sahip olmak gerekir.

Bk.30. Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarılar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınır. Eğitim sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler.

Bk.31. Çankaya Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler, meslek yüksekokulu ve hazırlık sınıfı için, KDV hariç (Halen KDV %8'dir.) 5000 ABD Doları karşılığı TL'dir. Ücretin yarısı öğretim yılı başında mütevelli heyet tarafından belirlenecek tarihteki TC Merkez Bankası efektif satış kuru üzerinden hesaplanıp TL olarak kayıt sırasında, diğer yarısı da ikinci yarıyıl başında yine mütevelli heyet tarafından belirlenecek tarihteki TC Merkez Bankası efektif satış kuru üzerinden hesaplanıp TL olarak kayıt sırasında öğrenci tarafından ödenecektir.

Çankaya Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burslar, İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süre dahil, öğrenci Çankaya Üniversitesindeki öğrenimine ve derslere devam ettiği sürece verilecektir.

Çankaya Üniversitesi burslu programlarına yerleştirilen öğrencilerden puan türüne göre Türkiye genelinde ilk 250 içinde yer alanlara ayrıca her yıl 9 ay süre ile ayda 500 ABD Doları karşılığı TL, 251-2000 arasında yer alanlara da her yıl 9 ay süre ile ayda 200 ABD Doları karşılığı TL başarı bursu verilecektir. Başarı bursu karşılıksızdır ve yıl sonundaki genel not ortalaması dört üzerinden ikinin (2,00/4,00) altına düşmediği sürece devam edecektir. TÜBİTAK'ça tespit edilen uluslararası bilimsel yarışmalarda altın, gümüş ve bronz madalya alan ve ödül aldıkları alanlardaki üniversitemiz burslu programlarına kontenjan dışı ÖSYM'ce sınavsız yerleştirilenlere, İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek, süre dahil, öğrenci Çankaya Üniversitesi'ndeki öğrenimine ve derslere devam ettiği sürece, her yıl 9 ay süre ile altın madalya almış olanlara ayda 300 ABD Doları, gümüş madalya almış olanlara 250 ABD Doları, bronz madalya almış olanlara 200 ABD Doları karşılığı TL ek burs verilecektir. Üniversitemiz bursuz programlarını kazanan öğrencilerden, faaliyetlerimiz dahilindeki spor branşlarında üstün başarılı olduklarını belgeleyenlerle, üstün başarı gösterebilecekleri ümidi verenler arasından kulüp ve üniversite takımlarımızda oynamaya hak kazananlara "Sporda Başarı Bursu" verilecektir. Bu burs, sadece öğretim ücretini kapsar. Bu bursların dışında her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre üstün başarı gösteren öğrencilere o yıl izleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız "Akademik Başarı Bursu" verilir. Bu bursun miktar ve koşulları, her akademik yıl için Mütevelli Heyeti'nce belirlenir.

Bk.32. Öğretimin yapılabilmesi için hazırlıklar tamamlanıncaya kadar öğrenciler öğrenimlerini Ergani'de sürdürüleceklerdir.

Bk.33. Doğu Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti; İngilizce lisans programlarında KDV dahil 12 600 000 000 TL, Türkçe lisans programlarında KDV dahil 11 100 000 000 TL, Meslek YO'nda KDV dahil 7 200 000 000 TL'dir. İngilizce Hazırlık Sınıfı ücreti ise; lisans öğrencileri için KDV dahil 10 000 000 000 TL, ön lisans öğrencileri için KDV dahil 7 200 000 000 TL'dir. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında, geri kalan kısmı da beş eşit taksitte bölünerek Kasım, Aralık, Şubat, Mart ve Nisan aylarının ilk haftası içinde öğrenci tarafından ödenecektir. Ücretin tamamını akademik yıl başında ödeyenlere % 10 indirim yapılacaktır. Öğrencilerin kılık, kıyafet ile ilgili yönetmelik ve yargı kararlarına uymaları zorunludur.

Doğuş Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecektir. Öğretim dili İngilizce olan burslu programları kazanan öğrenciler için İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsayacaktır. Öğretim dili Türkçe olan burslu programları kazanan öğrencilerde ise İngilizce Hazırlık Programını kapsamayacaktır, isteyen öğrenciler İngilizce Hazırlık Programına ait öğretim ücretini ödeyerek programa katılabileceklerdir. Daha önce herhangi bir yükseköğretim programından mezun olanlar burslu kontenjandan yararlanamazlar.

Doğuş Üniversitesinin sayısal ve eşit ağırlıklı puan ile öğrenci alınan lisans öğrenimindeki bölüm ve programlarına, 2004-ÖSYS sonuçlarına göre yerleştirilen adaylardan aşağıda belirtilen sıralama içinde olanlara Başarı Desteği verilir. Bu destek, puan türüne göre Türkiye genelinde ilk 2 000 içinde yer alanlara % 100 öğrenim ücreti indirim + 9 ay süre ile 250 000 000 TL aylık öğrenim bursu desteği; 2001-5000 içinde yer alanlara % 50 öğrenim ücreti indirim + 9 ay süre ile 150 000 000 TL aylık öğrenim bursu desteği şeklinde verilecektir. Bu destek, Yabancı Dil ağırlıklı puanı ile yerleştirilen adaylar için, ilk 1 000 içine girenlere % 50 öğrenim ücreti indirim + 9 ay süre ile 75 000 000 TL aylık öğrenim bursu desteği şeklinde uygulanır. 2004-ÖSYS sonucunda yapılan sıralamaya göre bu testliler içinde olup klavuzdaki burslu kontenjanlara yerleştirilen adaylar da 9 ay süreli aylık öğrenim bursu desteğinden yararlanırlar. Başarı desteği, öğrencinin akademik yıl sonundaki Genel Ağırlıklı Not Ortalaması 4.00 üzerinden 2.00'ın altına düşmediği sürece normal öğrenim süresi içinde devam edecektir.

Ayrıca, her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre Genel Ağırlıklı Not Ortalamasını 4.00 üzerinden 3.00 ve üstüne çıkaran her öğrenciye o yılı izleyen öğretim yılı ücretinden Mütevelli Heyetince akademik yılın başında ilan edilen kriterlere göre % 10 ile % 75 arasında indirim yapılır.

- Bk.34.** Bu programda öğrencilerin birinci yıl sonunda 8 hafta, ikinci yıl sonunda 6 hafta Endüstriye Dayalı Öğretim (EDÖ)/Staj yapmaları zorunludur.
- Bk.35.** Kayıt için Üniversitenin sevkedeceği tam teşekküllü resmi bir hastaneden, sondörlük yapmayı engelleyecek fiziki, ruhsal ve bedensel engelleri olmadığını belgeleyen rapor alınması gerekir.
- Bk.36.** Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; 1 Temmuz 2004 tarihi itibarıyla 21 yaşından gün almamış olmak (tahsis yaşı kabul edilmez); erkek adaylarda 1,65 m'den, kız adaylarda 1,56 m'den uzun olmak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 15 kilo fazla veya 15 kilo noksan ağırlıkta olmak; diilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve Meslek Yüksekokulunca öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir hastaneden alınacak heyet raporu ile belgelemek gerekir. Heyet raporunda "denizci olmasında bir sakınca yoktur" ifadesinin yer alması şarttır. Bu programa girmeye hak kazananlardan, yapılacak güvenlik soruşturmasında tutum ve davranışlarıyla yasadışı ideolojik görüşleri benimsememiş veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmamış olması, yapılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. Beden Eğitimi zorunlu derstir. Bu programa kayıt olan öğrenciler, yüksekokul müdürlüğünün mesleğin gereklerine uygun tespit ettiği Üniformayı giymek zorundadır. Üniformaların temini öğrenciye aittir.
- Bk.37.** Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başarıyla geçenler veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olma koşuluyla) TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu veya KPDS sınavından en az 60 aldığını kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.
- Bk.38.** Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
- Bk.39.** Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrenciler, eğitim-öğretim yönetmeliği gereğince, hazırlık sınıfını bir yıl daha destek sınıfında tekrar ederler. Destek sınıfında da başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden birinci sınıfa kayıtları yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversiteleince açılacak yabancı dil muafiyet sınavında başarılı olmaları gerekir.
- Bk.40.** Bu programa yerleştirilen öğrencilerden Türkiye genelinde ilk 2 000'e girerek aynı puan türündeki (ilk 2 000'deki) bir programa kesin kayıt yaptıranlara (ek puanlı yerleştirilenler hariç) karşılıksız başarı bursu verilecektir. Başarı bursu ilk 1 000'e girenlere 9 ay süre ile ayda 250 000 000 TL, 1 001-2 000 arasındakilere ise 9 ay süre ile ayda 200 000 000 TL'dir. Daha sonraki yıllarda burslar üniversitenin belirlediği kistaslara göre devam edecektir. Burs için başvuru kesin kayıt sırasında yapılmalıdır.
- Bk.41.** Bu programda uygulamaya yönelik bazı dersler ve stajlar özel ve resmi havacılık kuruluşlarının tesislerinde yapıldığından bu programı kazanan öğrencilere güvenlik soruşturması yaptırılacaktır. Güvenlik soruşturması olumsuz olan veya bu kuruluşların düzen ve disiplinine uymayan öğrenciler bu programa devam edemezler.

Bk.42. Öğrenciler öğrenimlerini Kahramanmaraş merkezinde sürdürecektir.

Bk.43. Geleneksel El Sanatları programında ahşap işlemeçiliği, vitray ve kalem işi çalışmaları yapılmaktadır.

Bk.44. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce veya Fransızca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.45. İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde eğitim ücreti tabidir. İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde 2004-2005 Akademik yılında öğrenim ücreti, tüm fakülteler ve İngilizce Hazırlık Programı için, 14 000 000 000 TL'dir ve bu tutar 10 eşit taksitte ödenir. Öğrenim ücretinin kayıt esasında tamamı ödendiği takdirde % 15 indirim uygulanır. Meslek Yüksekokulu'nun öğrenim ücreti ise (İngilizce Hazırlık Programı hariç), 7 000 000 000 TL'dir ve bu tutar 10 eşit taksitte ödenir. Öğrenim ücretinin kayıt esasında tamamı ödendiği takdirde % 15 indirim uygulanır. Belirtilen ücretlere % 8 KDV dahildir. İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde İngilizce zorunlu öğretim dilidir. Üniversiteye ÖSS veya YÖS ile gelen öğrenciler İngilizce Hazırlık Programının verdiği yeterlilik sınavına girerler. Bu sınavı başarıyla geçenler veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, TWE, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeye başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Bu sınavı geçemeyenler İstanbul Bilgi Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı'nda yoğun İngilizce eğitimi görürler. Eğitim sonunda İngilizce yeterlilik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler. İngilizce Hazırlık Programı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

İstanbul Bilgi Üniversitesi'nin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğretim ücretini karşılayacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burslar İngilizce Hazırlık Programı'nda geçirilen süreyi de kapsamakta olup tüm öğrenim süresince devam eder. Burada sözü edilen imkânlar sadece klavuzda BURSULU öğrenci alınacağı belirtilen programları kazananları kapsamakta olup, bunun dışında kalan programları kazananlara herhangi bir burs sağlanmasa veya bir maddi yardımda bulunulması mümkün olmamaktadır. Burslu öğrenciler bölüm değiştiremezler.

Bk.46. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.47. 71 Yıllık eğitimcilik geleneği ürünü "Kültür Koleji Eğitim Vakfı" (KEV) tarafından kurulan İstanbul Kültür Üniversitesi'nde eğitim ve öğretim, Ataköy Kampusu'nda, Şirinevler Kampusu'nda; sanat, kültür ve spor etkinlikleri Ataköy Kampusu'nda ve spor tesislerinde yapılmaktadır. Eğitim ücretlidir. 2004-2005 ders yılında ücretli öğrencilerimizin öğretime katkı payı, Mühendislik - Mimarlık Fakültesi bölümleri için 7 700 ABD Doları karşılığı, Hukuk Fakültesi 7 425 ABD Doları karşılığı; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bölümleri, Sanat ve Tasarım Fakültesi bölümleri ile Fen-Edebiyat Fakültesi bölümleri için 6 600 ABD Doları karşılığı Türk Lirası'dır. İngilizce Hazırlık sınıflarının ücreti isteğe bağlı olanlar dahil bütün bölümlerde 6 600 ABD Doları karşılığı Türk Lirası'dır. Açıldıklarından beri lise mezunlarına başarıyla uygulanan Meslek Yüksekokullarının bütün programları (ikinci Öğretim hariç) 4 500 ABD Doları karşılığı TL yıllık ücretlidir. İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık Programları için de aynı ücret alınır. Ücretlere KDV dahil değildir.

Katkı payının Türk Lirası değeri, katkı payının veya taksitlerinin ödendiği tarihteki TC Merkez Bankası efektif dolar satış kuru esas alınarak hesaplanır. İlk kayıttan en az 1 500 ABD Doları karşılığı ödenir. Ücretin geri kalanı Ekim, Kasım, Aralık ve Şubat, Mart, Nisan aylarında eşit taksitlerde ödenmek üzere taahhüt edilir. Ücretin tümünün peşin ödenmesinde % 10 indirim uygulanır.

İstanbul Kültür Üniversitesi'nin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Programında zorunlu olarak geçirilecek süreyi de kapsayacaktır. Burslar, akademik başarısızlık, disiplin cezası veya başka bir eğitim programına yatay geçiş yapılması halinde kesilir. Öğretim ücreti ve burslar her yıl üniversite bütçesi ve ekonomik durum gözönünde tutularak saptılır. Ayrıca, Üniversitenin "Burs Yönergesi"ne göre "Başarı Bursları", "İhtiyaç Bursları" ve KEV yönetimi kararı ile verilen diğer burs imkânları vardır. İstanbul Kültür Üniversitesine kayıtlı bütün öğrencilere kapsamlı bir sağlık hizmeti sunulmaktadır.

Bk.48. Bu programı tercih eden adaylardan en yüksek Ortaöğretim Başarı puanına sahip ilk 50 öğrenci Endüstriye Dayalı Eğitim (EDE) protokolü çerçevesinde işletmelerde, seçmeli dersler alabileceklerdir. Bu entegre eğitim süresince öğrencilere işletmeler tarafından sigorta yapılacak, asgari ücret ve mesleki sertifika verilecektir.

Bk.49. Bu programa Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi Yapan Liseler), Özel Lise, Anadolu Lisesi (Yabancı Dille Öğretim Yapan Resmi Liseler), Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Öğretmen Lisesi, Anadolu Öğretmen Lisesi ve Çok Programlı Liselerin Fen/Fen Bilimleri, Klasik Fen, Matematik, Tabii Bilimler ve Türkçe/Matematik Alan/Kolu çıkışlı olanlar ve Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi, Askeri Lise, Teknik Lise (Erkek Teknik), Anadolu Teknik Lisesi (Erkek Teknik), Motor Teknik Lisesi, Meteoroloji Teknik Lisesi, Endüstri Meslek Lisesi, Anadolu Meslek Lisesi, Denizcilik ve Su Ürünleri Meslek Lisesi, Gemi Yapı Meslek Lisesi, Motor Meslek Lisesi, Meteoroloji Meslek Lisesi, Anadolu Meteoroloji Meslek Lisesi, Denizcilik Meslek Lisesi, Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi ve Deniz Astsubay Hazırlama Okulu çıkışlı adaylar alınacaktır.

Bk.50. Kadir Has Üniversitesinde eğitim İngilizce ağırlıklıdır. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti Fen-Edebiyat Fakültesi için 6 000 ABD Doları; Mühendislik Fakültesi için 7 000 ABD Doları; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İletişim Fakültesi ve Hukuk Fakültesi için 6 000 ABD Doları; Güzel Sanatlar Fakültesi için 7 000 ABD Doları; Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu için 2 000 ABD Doları; Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu programları için 4 000 ABD Doları; İngilizce Hazırlık Sınıfları için 5 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücretlere ayrıca KDV eklenecektir. Öğretim ücreti TC Merkez Bankası döviz kuru üzerinden hesaplanıp sabitlenecektir. İkinci sémestr başında bu ücret değişen kurların ışığında gözden geçirilecek, ancak öğretim ücretindeki artış veya azalış % 10'un üzerinde olmayacaktır. Ödeme 1/4'ü peşin kalan 6 taksit, peşin ödemede %10 indirim yapılacaktır.

Kadir Has Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, karşılıksız olup sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsamakta olup, akademik başarısızlık, disiplin cezası veya başka bir eğitim programına yatay geçiş yapması halinde kesilir.

2004-ÖSYS sonuçlarına göre ilk 2 000 aday içine giren ve Üniversitemizi 1. ve 2. sırada tercih eden öğrencilere öğretim ücreti ile birlikte öğrenimlerinde başarılı olmaları kaydıyla eğitim araç ve gereçlerini karşılamak üzere 8 ay süre ile ayda 100 000 000 TL burs olarak verilir.

Öğrenciler barınma imkânlarını kendileri sağlamak durumundadır. (Detaylı bilgi için web sayfası www.khas.edu.tr)

Kadir Has Üniversitesinde eğitim; Fen-Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İletişim Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Cibali Merkez Kampusunda; Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Gayrettepe Binasında; Yabancı Dil Eğitimi İngilizce Hazırlık Bölümü Bahçelievler Kampusundadır.

Bk.51. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilerin yalnızca öğrenim ücreti karşılanır. Karşılıksız olan bu burs öğrenci başarılı olduğu sürece devam eder ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir yıllık süreyi de kapsar.

Bk.52. Anadolu Bil Meslek Yüksekokulunda eğitim ücreti tabidir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında eğitim ücreti yabancı dil hazırlık sınıfında 3 000 000 000 TL'dir. Öğretim dili İngilizce olan Dış Ticaret ve Avrupa Birliği (İngilizce), İşletme (İngilizce) ile Uygulamalı İngilizce-Türkçe Çevirmenlik (İngilizce) programlarında örgün öğretim eğitim ücreti 3 500 000 000 TL. ikinci öğretim eğitim ücreti 4 000 000 000 TL'dir. Öğretim dili Türkçe olan programlarda örgün öğretim eğitim ücreti 3 000 000 000 TL. ikinci öğretim eğitim ücreti 3 500 000 000 TL'dir. Bu ücretlere KDV dahil değildir. Öğretim ücreti 10 eşit taksit halinde alınacaktır.

Anadolu Bil Meslek Yüksekokulunun Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, beslenme, ulaşım, kitap vb. konular burs kapsamı dışındadır. Burslar Zorunlu İngilizce Hazırlık programında geçirilecek süreyi de kapsamakta olup, öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece devam eder. Burslar karşılıksızdır.

Bk.53. Öğretimin yapılabilmesi için hazırlıklar tamamlanıncaya kadar öğrenciler öğrenimlerini Trabzon'da sürdürecektlerdir.

Bk.54. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; boyu erkek öğrencilerde 1,65 m'den, kız öğrencilerde 1,56 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, heriki kulağının arızasız olduğunu ve Meslek Yüksekokulunca öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir. Yabancı dil İngilizcedir.

Bk.55. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.56. Öğrenciler eğitimlerini hazırlıklar tamamlanıncaya kadar Kula Meslek Yüksekokulu'nda sürdürecektlerdir.

Bk.57. Bu programı kazanan öğrencilerden yabancı dil hazırlık programına devam etmek isteyenler, öğrenimlerini bir yıl süreyle Muğla'da sürdürecektlerdir.

Bk.58. Bu programda zorunlu ortak yabancı dil dersi Almanca ve/veya İngilizcedir.

Bk.59. Bu programa yerleştirildiği puan türünde Türkiye genelinde ilk 3 000'ne, DİL puanı ile ilk 1000'e girerek kesin kayıt yaptırılanlara karşılıksız başan bursu verilecektir. Başarı bursu 9 ay süre ile ayda 120 000 000 TL'dir. Burslar üniversitenin belirlediği esaslara göre devam edecektir. Burs için başvuru kesin kayıt sırasında yapılmalıdır.

Bk.60. Bu program endüstri ile işbirliği halinde ve eğitimin bir bölümü entegre olarak değişik işletmelerde yürütülmektedir. Entegre eğitim süresince öğrenciler bilfiil çalışarak asgari ücret alırlar ve işletmeler tarafından sigorta edilirler. Bu süre sonunda öğrencilere mesleki sertifika verilir.

Bk.61. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce veya Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.62. Bu programda zorunlu ortak yabancı dil dersi sadece Almancadır.

Bk.63. Yeditepe Üniversitesi'nde eğitim ücretlidir. 2004-2005 akademik yılı güz ve bahar dönemleri toplam ücretleri: Dış Hekimliği 24 000 000 000 TL, Tıp Fakültesi 19 500 000 000 TL, Mühendislik-Mimarlık, Eczacılık Fakülteleri 15 000 000 000 TL, Fen-Edebiyat, Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim ve Hukuk Fakülteleri 12 000 000 000 TL, Eğitim Fakültesi 8 500 000 000 TL, Yabancı Diller Yüksekokulu, Yabancı Dil Hazırlık Programları 12 000 000 000 TL ve Meslek Yüksekokulu 8 500 000 000 TL'dir.

2004-2005 öğrenim ücretlerinin taksitli ödenmesi halinde 1/4'ü peşin olmak üzere 6 taksit yapılacaktır. Taksitler banka ile anlaşma yapılmak suretiyle 5 Kasım 2004, 5 Aralık 2004, 5 Ocak 2005, 5 Mart 2005, 5 Nisan 2005 ve 5 Mayıs 2005 tarihlerinde ödenecektir.

Burslu kontenjanla yerleştirilecek öğrencilere verilecek burslar karşılıksız olup, sadece öğrenim ücretini kapsamaktadır.

Üniversitemizi burslu kazanan ve yerleştirdikleri puan türünde ilk 5 000'e (dil puan türünde ilk 100'e) giren öğrencilere otel, yemek ve ayda 160 000 000 TL (8 ay) harçlık verilecektir.

Hukuk Fakültesi'ni ilk 2 000'e girerek kazanan öğrencilere yukarıda açıklanan bursların yanında Brüksel Üniversitesi'nde burslu olarak Master yapma olanağı sağlanacaktır.

Yeditepe Üniversitesi Onlisans ve Lisans Eğitim, Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine göre öğrencinin eğitim gördüğü programda güz ve bahar dönemlerinde üst üste iki yarıyı aldıgı not ortalaması (GPA)'nın 2.00'ün altına düşmesi halinde, mazeretsiz olarak üst üste 2 yarıyı devamsızlık yapması ve disiplin cezası alması halinde öğrenim ücreti iktisap edilirdir.

Başarısızlık nedeniyle kesilen öğrencilerin 2 yarıyı üst üste, yıl esasına göre öğrenim görenler 1 yıl sonunda not ortalamalarını (GPA) 2.00'ün üstüne çıkardıkları takdirde burslu statüsünü tekrar kazanırlar.

Yeditepe Üniversitesi'nde çağdaş kıyafet zorunluluğu vardır.

Bk.64. Öğretim dili İngilizcedir. Zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık Programı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce düzeyi, öğretim dönemi başında yapılacak Yabancı Dil Sınavı sonucu tespit edilir. Bu sınavı başaranlar veya TOEFL sınavında başarılı olduğunu kanıtlayanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.65. Bu program 2004 ÖSS-DİL (İngilizce) puanı 185,000 veya üzerinde olan adaylar tercih edebileceklerdir. Öğrenciler 1. ve 2. sınıf İngilizce derslerini sınıf ortamında yüz yüze olarak, 3. ve 4. sınıf eğitimlerini ise açıköğretim sistemine göre uzaktan öğretim yoluyla gerçekleştireceklerdir. 2004-2005 öğretim yılından itibaren programa yerleştirilen öğrencilerin yüz yüze dersleri Eskişehir Anadolu Üniversitesi'nde yapılacaktır. Yüzyüze eğitim ve ölçme-değerlendirme Anadolu Üniversitesi öğretim elemanları ile Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı kurumlarda görevli İngilizce Öğretmenleri tarafından yapılacaktır. Yüz yüze eğitim akademik yıl boyunca haftada en az 10 saat olmak üzere saat 16.00'dan sonra yapılacaktır. Bu programa başvuran öğrenciler katkı kredisi ve öğrenim kredisi almak üzere Yükseköğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu'na başvurabilirler.

Bk.66. Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa kentinde, eğitim-öğretim veren bir Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Devlet-Vakıf Üniversitesi'dir. Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde eğitim ücretlidir. 2004-2005 ders yılı için belirlenmiş olan öğrenim ücreti Güz ile Bahar dönemi kayıtlarında iki eşit taksit halinde (Eylül ve Şubat aylarında) ödenmesi durumunda Hukuk Fakültesi'nde toplam 5 000 ABD Doları, İngilizce Hazırlık Programı, Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu ve Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu'nda toplam 3 500 ABD Doları ve diğer tüm bölümler için toplam 3 800 ABD Dolarıdır. Öğrenim ücretinin toplam 8 eşit taksit halinde ödenmesi de mümkündür ve bu durumda uygulanacak olan toplam faiz oranı % 5'dir. Yukarıda belirtilen öğrenim ücreti tutarlarına % 3 KDV ve Öğrenci Etkinlikleri Fonu için öğrencilerin her bir dönemde ödemeleri gereken 15 ABD Doları dahil değildir. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilerin yalnızca öğrenim ücretleri karşılanır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam eder ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir yıllık süreyi de kapsar. Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde üstün başarı gösteren öğrenciler kısmi başarı bursundan faydalanabilirler.

2004 yılı lise veya dengi okul mezunlarından ÖSS-SAY, ÖSS-SÖZ ve ÖSS-EA puan sıralamalarının herhangi birinde; ilk 750 öğrenci arasında giren ve Doğu Akdeniz Üniversitesi programlarından birine yerleştirilen öğrencilere verilecek olan Teşvik Bursu aşağıdaki maddeleri kapsar: (a) öğrenim ücreti muafiyeti, (b) Doğu Akdeniz Üniversitesi yurtlarında ücretsiz barınma, (c) 10 ay süre ile ayda 200 ABD Doları harçlık, (d) ders kitapları (e) yılda iki defa Türkiye-KKTC gidiş dönüş uçak bileti. ÖSS puan sıralamalarının herhangi birinde ilk 751-2000 öğrenci arasında yer alan ve Doğu Akdeniz Üniversitesi programlarından birine yerleştirilen öğrencilere verilecek olan Teşvik Bursu ise ders kitapları ve yılda iki defa Türkiye-KKTC gidiş dönüş uçak bileti haric, yukarıdaki bütün maddeleri içerir. Burslar karşılıksız olup, İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsar.

Doğu Akdeniz Üniversitesi kampusunun sınırları içinde ve dışında, kız ve erkek öğrenciler için, çeşitli barınma olanakları sunulmaktadır. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite yurtlarında kalabilmeleri için çeşitli barınma olanakları sunulmaktadır. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere üniversite yurtlarında kalabilmeleri için öncelik tanınmaktadır. Barınma ücretleri yurdun özel olup olmamasına, odadaki yatak sayısına stüdyo/daire olmasına bağlı olarak çeşitlilik göstermektedir. Üniversitenin kendi yurtlarında bir kişilik dönem ücreti ortalama 300-700 ABD Doları arasında değişmektedir. Yurt ücretleri kayıt sırasında dönemlik olarak ödenir. Ayrıca, öğrenci yurttan ayrılırken geri alabileceği 50 ABD Doları depoziti peşin olarak ödemekle yükümlüdür.

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde öğretim dili İngilizcedir. Öğrencilerin, İngilizce bilgilerinin Üniversite tarafından kabul edilebilir bir düzeyde olduğunu kanıtlamak için Üniversitenin İngilizce Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olmaları veya TOEFL, GCE vb. sınavlarda Üniversite tarafından saptanan düzeyde başarı gösterdiklerini belgelemeleri gereklidir. İngilizce bilgileri yeterli düzeyde bulunmayan öğrenciler, İngilizce Hazırlık Programına katılarak Şubat, Haziran ve Eylül aylarında yapılan İngilizce yeterlik sınavlarından birinde başarılı olmak durumundadırlar. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi süresinde gösterilen yıllara dahil değildir.

TC uyruklu öğrenciler Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne yalnızca ÖSS yoluyla kayıt yaptırabilirler. Çift uyruklu (KKTC+TC) olup lise veya dengi bir okulu Türkiye Cumhuriyeti'nde tamamlamış olan adayların ise, mezuniyet sonrasında diploma denkliği amacıyla YÖK Başkanlığı'na başvurabilmeleri için Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne yine ÖSS yoluyla yerleştirilmiş olmaları gerekmektedir. KKTC uyruklu öğrenciler Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne bu üniversitenin yapacağı sınavla alınır. ÖSS'de Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin herhangi bir programına yerleştirilen KKTC uyruklu adayların bu tercihleri geçersiz sayılır ve kayıt hakkı tanınmaz.

Bk.67. 2004-2005 Eğitim-Öğretim yılında Uludağ Üniversitesi'ne aşağıdaki koşullarla yerleştirilen öğrencilere Üstün Başarı Bursu verilecektir.

Uludağ Üniversitesi bünyesinde yer alan Bölüm/Programların ilgili puan türlerinden: (a) ÖSS-SAY, ÖSS-SÖZ, ÖSS-EA puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için; Y-ÖSS-SAY, Y-ÖSS-SÖZ, Y-ÖSS-EA puan sıralamasında Türkiye genelinde ilk 2000 öğrenci arasında yer alan, (b) ÖSS-DİL puanına göre öğrenci alan Bölüm/Programlara yerleştirilen öğrenciler için Y-ÖSS-DİL puan sıralamasında Türkiye genelinde ilk 300 öğrenci arasında yer alan öğrencilere Uludağ Üniversitesi Üstün Başarı Bursu verilecektir. ÖSYM'nin tespit edeceği sıralamalarda yerleştiği puan türünde AOBP'nin 0.8 katsayı ile çarpılması sonucu bulunan ilgili Y-ÖSS puanı esas alınacaktır. Burs, 10 ay süre ile ödenecektir. Burs karşılıksız olup İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs, öğrenci yerleştirildiği programda öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece verilecektir. İki dönem üst üste dönem ve/veya genel not ortalaması 2.50'nin altına düşen öğrenciler burs haklarından yararlanamayacaklardır.

Uludağ Üniversitesi'ne aşağıdaki koşullarda yerleştirilen ve Bursa dışında ikamet etmekte olanlardan (a) ÖSS-SAY, ÖSS-SÖZ, ÖSS-EA puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için; Y-ÖSS-SAY, Y-ÖSS-SÖZ, Y-ÖSS-EA puan sıralamasında Türkiye genelinde ilk 200 öğrenci arasında yer alan, (b) ÖSS-DİL puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Y-ÖSS-DİL puan sıralamasında Türkiye genelinde ilk 100 öğrenci arasında yer alan öğrenciler Uludağ Üniversitesi Yurtlarına sıralamasız, ücretsiz olarak kabul edilir. ÖSYM'nin tespit edeceği sıralamalarda yerleştiği puan türünde AOBP'nin 0.8 katsayı ile çarpılması sonucu bulunan ilgili Y-ÖSS puanı esas alınacaktır. Öğrenci yerleştirildiği Bölüm/Programda öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece yurt hizmetlerinden yararlanacaktır. İki dönem üst üste dönem ve/veya genel not ortalaması 2.50'nin altına düşen öğrenciler yurt haklarından yararlanamayacaklardır.

Uludağ Üniversitesi'ne (a) ÖSS-SAY, ÖSS-SÖZ, ÖSS-EA puanlarıyla yerleştirilen öğrencilerden; Y-ÖSS-SAY, Y-ÖSS-SÖZ, Y-ÖSS-EA puan sıralamasında Türkiye genelinde 201 ile 500 öğrenci arasında yer alan, (b) ÖSS-DİL puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Y-ÖSS-DİL puan sıralamasında 101 ile 300 öğrenci arasında yer alan öğrencilere Uludağ Üniversitesi Yurtlarında sıralamasız olarak yerleşme ve yurt ücretinden %50 indirimli olarak yararlanma hakkı verilir. ÖSYM'nin tespit edeceği sıralamalarda yerleştiği puan türünde AOBP'nin 0.8 katsayı ile çarpılması sonucu bulunan ilgili Y-ÖSS puanı esas alınacaktır. Öğrenci yerleştirildiği Bölüm/Programda öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece %50 indirimden yararlanmaya devam eder.

Uludağ Üniversitesi'ne (a) ÖSS-SAY, ÖSS-SÖZ, ÖSS-EA puanlarına göre yerleştirilen öğrencilerden, Y-ÖSS-SAY, Y-ÖSS-SÖZ, Y-ÖSS-EA puan sıralamasında Türkiye genelinde ilk 501 - 2 000 öğrenci arasında yer alan öğrenciye "Uludağ Üniversitesi Yurt Başvuruları Değerlendirme Puan İlkeleri" kapsamında (+20) puan verilir. (b) Uludağ Üniversitesi'nin Fakülte ve Yüksekokullarına kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrencilerden Bölüm/Program ayrımı yapılmaksızın ilk 3 sırada yerleşenlere (+10) puan verilir.

Bk.68. Cortland Üniversitesi ile birlikte yürütülecek olan ortak uluslararası lisans programı 4 yıl süreli olup, öğrenciler birinci ve dördüncü sınıfları Anadolu Üniversitesinde ikinci ve üçüncü sınıfları Cortland'da tamamlayacaklardır. 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için, bu programın akademik yıl başına öğrenim ücreti 9 330 ABD doları olup, bu ücret, Cortland Üniversitesi'nin kayıt ve eğitim ücreti, öğrencinin ABD'de bulunduğu süredeki zorunlu sağlık sigortası ve Türkiye'deki üniversitesinin kayıt ücretinden oluşmaktadır. Öğrencinin Cortland'da bulunacağı süre içinde, yurt, yemek, kitap-kırtasiye ve kişisel ihtiyaçları için yapacağı harcamanın akademik yıl başına yaklaşık 9 400 ABD Doları tutacağı tahmin edilmektedir.

Yukarıda belirtilen yıllık öğrenim ücretleri lisans eğitimini kapsamaktadır. Türkiye'deki üniversitelerinde İngilizce Hazırlık Okuluna devam edecek öğrenciler için öğrenim ücreti bir akademik yıl için 3 500 ABD Doları olacaktır.

Yukarıda belirtilen öğrenim ücretleri 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için belirlenmiş olup, önümüzdeki yıllarda öğrenim ücretlerinde meydana gelebilecek artışlar her eğitim-öğretim yılı başından önce öğrencilere ayrıca duyurulacak ve giriş yılına bakılmaksızın tüm öğrenciler o yıl için ilan edilecek yeni öğrenim ücretlerine tabi olacaklardır.

Bk.69. Girne Amerikan Üniversitesi'nde (GAÜ) eğitim ücreti tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti, İngilizce Hazırlık Programı, İngilizce hazırlık aşamasından sonraki Fakültelerde 4 000 ABD Doları ve Meslek Yüksekokulu Programlarında ücret 3 500 ABD Dolarıdır. Ayrıca % 3 KDV alınır. Öğretim ücreti iki eşit taksit halinde ödenir. Ödeme zorluğu içinde bulunanlar Üniversite Muhasebe Müdürlüğü ile varacakları özel anlaşma çerçevesinde yıllık öğrenim ücretini taksitlendirebilir. Öğretim ücretinin ilk taksitine ek olarak 150 ABD Doları alınır. Bu ücretin 45 ABD Doları kayıt kabul; 55 ABD Doları ulaşım ve park yeri; 50 ABD Doları akademik ve kültürel etkinlik ücretlerini kapsamaktadır, ikinci dönemin başında öğretim ücretinin ödenmesi sırasında, 150 ABD Dolarlık bu ek ücret tekrar aynı amaçla alınır. Bunu izleyen dönemlerde ise öğrenci her dönem aynı kapsamdan olmak üzere yalnız 125 ABD Doları ek akademik ve kültürel etkinlik ücretini dönemsel eğitim ücretine ek olarak öder.

Burslu veya indirimli olarak meslek yüksekokulu veya lisans programlarına kesin kayıt yaptıran öğrencilere sağlanan burs veya indirim İngilizce Hazırlık Programını kapsamayıp, sadece ön lisans ve lisans öğretim ücreti için geçerlidir. Burs ve indirimler dönemsel olup, öğrencinin dönem sonunda başarılı olduğu sürece devam eder. Genel not ortalamasının 4,00 üzerinden 2,00'in altına düşmesi durumunda öğrencinin izleyen dönemde burs veya indirimi kesilir, not ortalamasını tekrar 2,00'in üzerine çıkarması durumunda burs veya indirimi tekrar devam eder.

Burslu programlara yerleştirilen veya indirimden yararlanan öğrencilere sağlanan burs veya indirim yalnız öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs veya indirimler, öğrenci disiplin cezası almadığı ve başarılı olduğu sürece devam edecektir.

Burslu programlara yerleştirilen öğrenciler, her ne sebeple olursa olsun, mezun olmadan üniversiteden ayrılmaları veya başka bir üniversiteye yatay geçiş yapmaları halinde aldıkları toplam burs veya indirim miktarını geri ödemekle yükümlüdürler.

Girne Amerikan Üniversitesi'nde lisans programlarında üstün başarı "Akademik Başarı Bursu" ile ödüllendirilmektedir. En az 10 bölüm dersini tamamlayan ve genel not ortalaması (CGPA) 3,00'in üzerinde olan öğrenciler, bu bursla başvurabilirler. Verilecek burs sayısı Rektörlük kontenjanına tabi olup dönemselidir. İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir akademik yıl sonunda programı ilk üç arasında başarı ile tamamlayan öğrencilere, izleyen lisans dönemi için öğretim ücretinin %50'si oranında burs verilir. Girne Amerikan Üniversitesi'nde ayrıca, değişik oranlarda ve kontenjan kapsamında eğitim ücreti indirim uygulanmaktadır. Bu indirimler sırası ile; Türk Silahlı Kuvvetleri, KKTC Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı çocuklarına % 25; GAÜ spor kulüplerinde faal olan öğrencilere % 20 - % 50; GAÜ'de öğrenim gören kardeşlere % 20'şer; GAÜ'de evli olarak öğrenim gören eşlere % 20'şer, görevli ve emekli öğretmen ve öğretim elemanı çocuklarına % 20 ve herhangi bir burs ve indirimden yararlanmayan fakat yıllık öğrenim ücretini peşin ödeyenlere % 10 oranındadır.

Üniversitemiz öğretim dili İngilizcedir. Sadece Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği programının öğretim dili Türkçedir. İngilizce dil düzeyi yeterli olan öğrenciler, İngilizce Hazırlık Okuluna alınır. İngilizce Hazırlık Okulu süresi eğitim süresine dahil değildir. TOEFL, GCE, IELTS gibi uluslararası sınavlardan veya GAÜ'nin yeterlik sınavında tespit edilen düzeyde başarılı olanlar, doğrudan birinci sınıfa alınır. İngilizce Hazırlık eğitimi toplam 35 öğretim haftasından oluşan bir programdır ve Ekim 2004 - Ağustos 2005 tarihleri arasında gerçekleştirilir.

Kız ve erkek öğrenciler için kampus bölgesi ve dışında bir çok yurt ve barınma olanağı sağlanmıştır. Yeni kayıt yaptıran öğrencilere öncelik sağlanmaktadır. Ücretler tek veya çift kişilik odalara göre farklılık göstermektedir. Yurt ücretleri dönemlik, depozit yıllık olarak ödenir. Yurt anlaşması bir akademik yıl için yapılır. Öğrenci ancak yurttan bir akademik yıl sonunda ayrılırken depozitini izleyen döneminin öğretim ücretine aktarılır.

Bk.70. Lefke Avrupa Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde bir vakıf üniversitesi olup eğitim ücrete tabidir. Yıllık eğitim ücreti tüm programlar ve Hazırlık Okulu için 3 240 ABD Doları olup, iki eşit taksitte ve dönem kayıtları sırasında ödenir. Ücretin dört eşit taksitte ödenmesi halinde yıllık eğitim ücreti 3 600 ABD Dolarıdır. % 3 KDV ve güz dönemi başında ödenen "öğrenci birliği", "öğrenci aktivite fonu" ve "kayıt yenileme harcı" toplam tutarı olan 105 ABD Doları ile bahar dönemi başında ödenen "kayıt yenileme harcı" tutarı olan 50 ABD Doları bu ücrete dahil değildir.

Lefke Avrupa Üniversitesi'nde geniş burs programları da uygulanmakta olup, yüksek başarı ve ailenin mali durumu bu bursların verilmesinde esas kriterleri oluşturmaktadır. Kümülatif not ortalaması (CGPA) 2,00'dan az olan öğrenciler burs programına bir sonraki yılda başvuruda bulunamazlar.

Şeref listesine girme başarısı gösteren ve kümülatif not ortalaması (CGPA) 3,00'in üzerinde olan öğrenciler, sonraki akademik yılda kullanılmak üzere ortalamalarına bağlı olarak 200 ile 1 200 ABD Doları arasında değişen "Akademik Performans Bursu" ile ödüllendirilirler. Ayrıca, öğretmen veya öğretmen emekli çocuklarına, Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu ya da emekli çocukları ile Emniyet mensubu ya da Emniyet mensubu emekli çocuklarına veya Lefke Avrupa Üniversitesi'nde öğrenim gören kardeşlerin ikincisi ve diğerlerine % 50 oranında öğrenim bursu verilmektedir. Sporda başarı kazanmış öğrencilerimize de geniş burs imkânları sağlanmaktadır.

CGPA'sı 2,00'in altına düşen öğrencilerin bir sonraki dönemde bursu kesilir ve 2,00'a ulaşana kadar bu kapsamdan burs alamazlar. Bu koşul tüm burs kategorileri için geçerlidir.

Yurtta kalmak isteyen öğrenciler için kız ve erkek öğrenci yurtları mevcut olup, aylık yurt ücreti olarak 70 ve 120 ABD Doları olmak üzere iki farklı seçenek sunulmaktadır. Yurt ücretlerine yemek giderleri dahil değildir. Yurtta kalmak istemeyen öğrenciler, bölgedeki ev, motel veya özel yurtlardan faydalanabilirler.

Kayıtlar sırasında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olamayan öğrenciler için bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık okulunda geçecek süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.71. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Lefkoşa kentinde eğitim-öğretim veren bir üniversitedir. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında İngilizce Hazırlık Okulu, Meslek Yüksekokulu ve Fakülteler için eğitim ücreti 4 000 ABD Dolarıdır. Bu ücrete % 3 KDV ve ilk yıl kayıt esnasında ödenmesi gereken kayıt ve diğer etkinlikler ücreti olan 250 ABD Doları dahil değildir. İkinci yıldan itibaren bu ücret 200 ABD Doları olarak her yıl kayıt esnasında ödenmelidir. Eğitim ücretinin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ise ikinci dönem öncesinde öğrenci tarafından ödenmektedir. Taksitli ödeme imkânları için Kayıt ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden detaylı bilgi alınabilir.

% 50 Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs yıllık eğitim ücretinin yarısını karşılamaktadır. Karşılıksız olarak verilen burslar, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Okulu'nda geçirilecek bir akademik yılı da kapsayacaktır. Üniversitede herhangi bir dönemde yüksek başarı sağlayan öğrencilere bu dönemi takip eden dönemde Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi "Öğrenci Bursları ve Harçları İndirimi Yönetmeliği'ne" göre akademik başarı bursu verilmektedir. Ayrıca, spor ve kültürel etkinlik bursları, kardeş indirimi, öğretmen çocuğu indirimi gibi eğitim ücreti indirimleri vardır. Öğrenciler, aynı anda en fazla 2 burstan faydalanabilirler. Ancak alınacak olan birleştirilmiş bursun toplamı % 50'yi geçmemelidir. Dönem not ortalamaları (GPA) ve kümülatif not ortalaması (CGPA) 2,50'nin altına düşen akademik burslu öğrencilerin bursu kesilir ve 2,50'ye ulaşana kadar burs haklarından faydalanamazlar. Genel not ortalaması 2,50'ye ulaşan öğrencilerin bursları bir sonraki dönem itibarıyla devam eder. Burslarla ilgili ayrıntılı bilgi Kayıt ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden alınabilir.

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde Türk Dili ve Edebiyatı bölümü hariç diğer tüm bölümlerin öğretim dili İngilizce'dir. İngilizce Seviye Tespit Sınavında başarılı olamayan öğrencilere bir yıl süreli, İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Öğrencilerin İngilizce bilgilerinin Üniversite tarafından kabul edilebilir bir düzeyde olduğunu kanıtlamak için Üniversitenin Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlik Sınavı'nda başarılı olmaları veya son üç yıl içinde girdikleri TOEFL, GCE vb. uluslararası sınavlarda Üniversitece saptanan düzeyde başarı gösterdiklerini belgelemeleri gerekir. İngilizce bilgileri yeterli düzeyde bulunmayan öğrenciler bir yıl süre ile İngilizce Hazırlık Programına katılarak verilen İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olmak durumundadırlar. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde bir akademik yıl iki dönemden oluşmaktadır.

Yurtta kalmak isteyen öğrenciler için modern kız ve erkek öğrenci yurtları mevcuttur. Tek kişilik odada kalınması halinde bir dönem yurt ücreti 800 ABD Doları, iki kişilik odada kişi başına 550 ABD Doları ve dört kişilik odada kalınması halinde ise bir dönem için yurt ücreti kişi başına 350 ABD Dolarıdır. Yurt ücretlerine yemek giderleri, elektrik, telefon ve su ücretleri dahil değildir. Yurt ücretleri her dönem peşin olarak ödenmektedir. Ayrıca, her öğrenci yurda kayıt sırasında, yurttan ayrılırken geri alabileceği 150 ABD Doları depozit yatıracaktır.

2004-2005 akademik yılında sadece yurtda kalacak olan öğrencilerimize uygulanmak üzere bir yıllık eğitim ücreti, kayıt ücreti, ders kayıt ücreti, öğrenci etkinlik fonu ücreti, ulaşım ücreti, 3 öğün yemek ve Hazırlık Okulu kitapları dahil çok uygun paket fiyat imkânı sunulmaktadır. Paket fiyat ile ilgili detaylı bilgi, Kayıt ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden alınabilir.

Bk.72. Bu programda başarılı olabilmek için cisimlerin birbirine göre değişik durumlarını zihinde canlandırabilme, çizim yapabilme, estetik görüş ve yaratıcılık önemlidir.

Bk.73. Yakın Doğu Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti, İngilizce Hazırlık programı dahil, tüm programlar için 3 500 ABD Doları'dır. Bu ücrete % 3 KDV, 77 ABD Doları (KDV dahil) kayıt ücreti ve her öğrencinin dönem başında ödemesi gereken 50 ABD Doları Öğrenci Etkinlikleri Fonu ücreti dahil değildir. Öğretim ücretinin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci dönem öncesinde öğrenci tarafından ödenmektedir.

Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, hazırlık sınıfını kapsamayıp sadece öğretim süresi sütununda gösterilen yıllar için ödenecek olan öğretim ücretini karşılayacaktır. Burslar, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecektir. Ancak dönem not ortalamasının 4,00 üzerinden 2,00'in altına düşmesi halinde öğrencinin bursu kesilecek, öğrencinin not ortalamasının 2,00'in üzerine çıkması durumunda ise burs hakkı tekrar kazanılacaktır. Ayrıca, üniversitedeki kredili sisteme göre, üniversite tarafından 4,00 üzerinden 4,00 tutturulan öğrenciye tam, 3,50 tutturulan öğrenciye de yarı Akademik Başarı Bursu verilmektedir.

Öğrenci yurtlarında 1 kişilik, 2 kişilik ve 4 kişilik odalar vardır. 2004-2005 ders yılında dönemlik oda ücretleri, odaların özelliklerine göre, 500 ABD Doları ile 1 750 ABD Doları arasında değişmektedir. Oda tahsis, öğrencinin isteğine göre, olanaklar ölçüsünde yapılmaktadır.

Bk.74. Bu programa yerleşen ve başka bir kurumdan burs almayan en yüksek puanlı adaya İzzet Baysal Vakfı tarafından 2004-2005 ders yılında karşılıksız burs verilecektir.

Bk.75. Bu programı ilk 5 tercihinde gösteren ve bu programa yerleştirilen adaylardan (7) numaralı sütunda belirtilen kadarına Milli Eğitim Bakanlığı'na burslu statüde destek sağlanacaktır. Bu konudaki Milli Eğitim Bakanlığı'nın duyurusu bu kılavuzun 145. sayfasında yer almaktadır.

Bk.76. Bu programı başarı ile tamamlayan öğrenciler tezsiz yüksek lisans derecesi alacaklardır.

Bk.77. Yabancı dil sınavına İngilizceden girmek zorunludur.

Bk.78. Bu programa yalnız kız öğrenciler alınacaktır.

Bk.79. Konaklama İşletmeciliği öğrencileri öğrenimlerini Didim Yerleşkesinde, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği öğrencileri ise Kuşadası'nda sürdürecektir.

Bk.80. Bu programa kayıt için konuşma, işitme ve görme engeli bulunmaması gerekir.

Bk.81. Bu programda dersler internete dayalı eğitim sistemi ile yürütülecektir. Programa alınan öğrencilerin yaygın iletişim sistemlerini ve büro yazılımlarını çalıştırabilir olmalarını, bir kişisel bilgisayar kullanma olanağına ve temel bilgisayar kullanım becerilerine sahip olmaları gerekmektedir. Programdaki derslerin bir bölümüne internet üzerinden katılım zorunlu olduğundan öğrencilerin öğretim süresi boyunca internete erişim olanağı bulunmalıdır. Bu programa alınan öğrencilerden her öğretim yılında Üniversite tarafından belirlenecek miktarda sınav, kitap, basılı malzeme, yazılım, CD-ROM ve internet hizmetleri ücreti alınır. 2003-2004 öğretim yılında öğretim gideri olarak alınmış olan bedeller ilgili Öğrenci Kayıt Kılavuzu ya da Anadolu Üniversitesi web sitesinden öğrenilebilir. 2004-2005 öğretim yılına ait öğretim gideri enflasyon artışı göz önüne alınarak belirlenecektir. Bu programa ait derslerin sınavları Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, İstanbul, İzmir ve Trabzon illerinde yapılacaktır.

Bk.82. Yabancı dil sınavına Almancadan girmek zorunludur.

Bk.83. Bir yıl süreli Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Almanca yeterlik sınavını başarıyla tamamlayan, doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.84. Yabancı dil sınavına Fransızcadan girmek zorunludur.

Bk.85. Bir yıl süreli Fransızca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Fransızca yeterlik sınavını başarıyla tamamlayan, doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.86. Bu programdaki öğretim dili en az %30 İngilizcedir.

Bk.87. Kayıt için tam teşekküllü resmi bir hastaneden, bu mesleği yürütmeyi engelleyecek fiziki ve ruhsal engeli olmadığını belgeleyen heyet raporu alınması gerekir.

Bk.88. Bir yıl süreli İspanyolca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İspanyolca yeterlik sınavını başarıyla tamamlayan doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.89. Bir yıl süreli İtalyanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İtalyanca yeterlik sınavını başarıyla tamamlayan doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.90. Bu programda başarılı olabilmek için cisimlerin birbirine göre değişik durumlarını zihinde canlandırabilme, elleri ve parmakları ustalıkla kullanabilme önemlidir.

Bk.91. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak herhangi bir okuldan disiplin cezası ile uzaklaştırılmış olmamak; vücut yapısı düzgün olmak; astım, bronşit, epilepsi, nefes darlığı ile ileri dereceye görme bozukluğu vb. biyolojik bozukluğu olmamak; bayılma, histeri, marazi çarpıntı, aşırı psikolojik duyarlılık, davranış bozuklukları, yükseklik korkusu, kapalı alan korkusu, karanlık korkusu vb. psikolojik ve sinirsel hastalıklardan herhangi birine yakalanmış olmamak; boyu 1,65 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak gerekir. Kayıt sırasında bedensel, psikolojik yapısının İtfaiyeciliğe uygun olduğunu Üniversitenin Tıp Fakültelerinin birinden alınacak sağlık kurulu raporu ile belgelemek gerekir.

Bk.92. Atılım Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti 4 yıllık bölümler ve hazırlık sınıfı için KDV dahil 6 500 ABD Dolarıdır. Bu ücretin yarısı ilk kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci sömestr başlamadan akademik takvimde belirtilen tarihler arasında ABD Doları ya da o günkü TC Merkez Bankası ABD Doları döviz satış kuru esas alınarak TL olarak iki eşit taksit halinde öğrenci tarafından ödenecektir. Öğretim ücretleri her yıl Üniversite tarafından yeniden saptanır. Ücret tespit edilirken fiyat ve maliyet artışları ile o yılın üniversite bütçesi göz önünde tutulur.

İngilizce yeterlik sınavını başarıyla geçenler ya da Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (İngiliz Dili ve Edebiyatı ile Mütercim-Tercümanlık bölüm öğrencileri için TOEFL 213, IELTS 6.5, FCE(B), diğer bölüm öğrencileri için TOEFL 173, IELTS 6.0, FCB(C)) belirtilen düzeyde başarılı olanlar doğrudan bölüm programlarının birinci sınıflarına alınır. Yeterlik sınavında başarılı olamayanlar Hazırlık Sınıfına devam ederler. İki yıl üst üste İngilizce Hazırlık Programını başarı ile tamamlayamayanların Üniversite ile ilişkileri kesilir (Hukuk Fakültesi hariç).

Atılım Üniversitesi'nin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burslar, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslu öğrencilerden her sene Müttevelli Heyeti tarafından tesbit edilen ve tüm burslu öğrencileri kapsayan eğitime yönelik (ulaşım, haberleşme, kırtasiye vb.) hizmetler için katkı payı alınmaktadır. 2004-2005 öğretim yılı için tesbit edilen katkı payı 500 ABD Dolarıdır. Bu katkı payı akademik takvimde belirtilen öğretim ücretlerinin ödeme tarihlerinde iki eşit taksitte ödenir. ÖSS bursu kazanan öğrenciler ilk yıl öğretim ücretinden muaf tutulurlar. Bursun devam etmesi için öğrencilerin Hazırlık Okulu tarafından yapılan Atılım Üniversitesi İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olması ya da yukarıda belirtilen eşdeğerliği kabul edilen İngilizce sınavlarından birinde başarılı olduğunu belgelendirmesi ya da Hazırlık Okulunun eğitim süresi her biri en az 8-12 hafta olan 3 kur düzeyini başarı ile tamamlayarak Hazırlık Okulu tarafından yapılan (Proficiency) İngilizce Yeterlik Sınavından İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Mütercim-Tercümanlık bölümü öğrencilerinin 75, diğer bölüm öğrencilerinin 70 başarı notu olarak bölüme geçiş hakkı kazanması gerekir. Bu bursun devam etmesi için öğrencilerin okudukları her yılın sonunda akademik genel not ortalamasının 3.00 (80) olması ve tüm derslerinin başarı ile tamamlayarak bir üst sınıfa geçiş hakkını kazanmaları gerekir.

Bk.93. Bu programı tercih edeceklerin her iki kulakta sensorineural işitme kaybı olduğuna ve iyi işiten kulakta en az 70 desibel işitme kaybı olduğuna dair sağlık kurulu raporu bulunmalıdır.

Bir yıl süre ile Türkçe hazırlık sınıfı programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Türkçe yeterlilik sınavını başarıyla geçenler doğrudan birinci sınıfa alınır. Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden birinci sınıfa kayıtları yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversiteye açılacak Türkçe yeterlik sınavında başarılı olmaları gerekir.

Bk.94. Bu programın öğretim dili Türkçe'dir. Ancak, bazı derslerde öğretim dili kısmen İngilizce'dir.

Bk.95. Beykent Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, Yabancı Dil Hazırlık sınıflarında 4 000 ABD Doları, tüm lisans programlarında 4 900 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Meslek Yüksekokuluna bağlı olarak gündüz eğitim-öğretim yapılan önlisans programlarında öğretim ücreti 2 800 000 000 TL'dir. Bu ücretlere % 8 KDV dahil değildir. Vadeli ödemelerde öğrenci veya velilerin isteği doğrultusunda günün koşulları göz önünde bulundurularak 10 eşit taksit halinde alınacaktır.

Beykent Üniversitesi'nde öğretim dili Lisans programlarında İngilizce, Önlisans programlarında ise Türkçe'dir. Lisans programına devam edecek öğrencilere bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Meslek Yüksekokulu'nun Önlisans programlarına kayıt yaptıran öğrenciler isterlerse İngilizce Hazırlık programına devam edebilirler. Hazırlık sınıfı; öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlilik sınavını başarıyla geçenler ya da Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) Üniversite Senatosunun tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar, doğrudan birinci sınıfa alınır. İki yıl üst üste İngilizce Hazırlık Programını başarı ile tamamlayamayan lisans öğrencilerinin Üniversite ile ilişkileri kesilir.

Beykent Üniversitesi'nin BURSULU Lisans programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek

ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsayacaktır. Bu burslar lisans öğretimine birinci sınıftan başlayan lisans öğrencilerine 4 yıl, İngilizce Hazırlık Programından başlayan öğrencilere 5 yıl boyunca verilir. Öğrenimlerini bu süre içinde tamamlayamayan öğrencilerin bursu kesilir.

2004-ÖSS'de alanındaki puan türünde (Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlık ve Dil) ilk % 5'e giren, üniversitemize ÖSYM tarafından yerleştirilen ve kesin kayıt yaptıran öğrencilere öğrenimleri süresince aylık 100 ABD Doları karşılığı Türk Lirası burs verilecektir. Ayrıca, bu öğrencilere öğrenimleri süresince ücretsiz yurt olanağı sağlanacaktır.

2004-ÖSS'de alanındaki puan türünde (Sayısal, Sözel ve Eşit Ağırlıklı) Beykent Üniversitesi'nin (İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü hariç) tüm ücretli lisans bölümlerini tercih eden; ilk 2 000'e giren öğrencilere % 100 indirim, ayda 100 ABD Doları karşılığı Türk lirası burs ve ücretsiz yurt olanağı sağlanır. 2 001-5 000'e giren öğrencilere % 75, 5 001-10 000'e giren öğrencilere % 50, 10 001-20 000'e giren öğrencilere % 40, 20 001-30 000'e giren öğrencilere % 30, 30 001-50 000'e giren öğrencilere % 20, 50 001-100 000'e giren öğrencilere % 15 indirim yapılacaktır.

2004-ÖSS Dil Puan türünde Beykent Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı ücretli bölümünü tercih eden; ilk 2 000'e giren öğrencilere % 50, 2001-5000'e giren öğrencilere % 25 indirim yapılacaktır.

Bk.96. Programın adında belirtilen konularda İngiliz ve Fransız dilleri eğitimine ağırlık veren bir program uygulanmaktadır. Programa başlayabilmek için öğrencilerin her iki dilden yeterlik sınavını başarıyla geçmeleri gerekir. Yeterlik sınavı/sınavlarında başarılı olamayan öğrenciler lisans programından önce Fransızca ve/veya İngilizce dil/dillerinde hazırlık programına katılmaları zorunludur.

Bk.97. Öğretim dili İngilizcedir. Boğaziçi Üniversitesine ÖSS veya YÖS ile gelen öğrenciler Yabancı Diller Yüksekokulunun verdiği yeterlik sınavına girerler. Bu sınavı geçemeyenler Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda yoğun İngilizce eğitimi görürler. Eğitim sonunda İngilizce Yeterlik Sınavını geçenler ya da Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) başarılı olduklarını belgeleyenler kazandıkları bölüme kayıtlarını yaptırabilirler.

Bk.98. Boğaziçi Üniversitesi'nde Başarı ve Gereksinim kriterlerine dayalı burslar verilmektedir. Başarı Ödülü ve Başarı Bursu için ÖSYM'nin tespit edeceği sıralamada AOBP'nin 0.8 katsayısı ile çarpılması sonucu bulunan ilgili Y-ÖSS puanı esas alınacaktır.

Başarı ödülü: Boğaziçi Üniversitesi'ne giren öğrencilerden Y-ÖSS puan türlerinde, Türkiye genelinde ilk beş içinde yer alanlara "Başarı Ödülü" verilmektedir. Bu ödül 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için 1 500 000 000 TL olarak belirlenmiştir.

Başarı Bursu: Bölümlerine birincilikle giren öğrencilere ve kayıt olduğu bölümü birinci tercih olarak ilk beş içinde kazananlara "Başarı Bursu" verilmektedir. Başarı bursu, 2003-2004 eğitim-öğretim yılı ikinci dönemi itibarıyla ayda 120 000 000 TL verilmektedir. Başarı bursu öğrencinin genel not ortalaması 4.00 üzerinden 3.00'in altına düşmediği sürece devam eder.

Superdorm ve Uçaksavar Yurdu'nda ücretsiz kalma hakkı: Boğaziçi Üniversitesi'ne giriş başarısına göre hak kazanılan Superdorm ve Uçaksavar Yurdu'nda ücretsiz kalma hakkı için üniversite giriş sınavında ÖSYM'nin tespit edeceği sıralamada AOBP'nin 0.8 katsayısı ile çarpılması sonucunda bulunan ilgili Y-ÖSS puanı esas alınacaktır. Sayısal puan sıralamasında ilk sekiz, Eşit Ağırlıklı puan sıralamasında ilk sekiz, Sözel puan sıralamasında ilk dört, Dil puan sıralamasında ilk iki öğrenciye, Superdorm'da; Sayısal puan sıralamasında 9-15, Eşit Ağırlıklı puan sıralamasında 9-15, Sözel puan sıralamasında 5-10 ve Dil puan sıralamasında 3-5 arasındaki öğrencilere Uçaksavar Yurdu'nda ücretsiz kalma hakkı verilmektedir. Superdorm ve Uçaksavar yurdunda ücretsiz kalma hakkı öğrencinin genel not ortalaması 4,00 üzerinden 3,00'in altına düşmediği sürece devam eder.

1., 2. Kız ve Erkek Yurtları ile Hisar ve Kilyos Yurtları'nda ücretsiz kalma hakkı: Üniversite giriş sınavında Y-ÖSS puan türlerine göre Türkiye genelinde: Sayısal puanda 16-100, Eşit Ağırlık puanda 16-100, Sözel puanda 11-25, Dil puanında ise 6-10 arasındaki öğrenciye ücretsiz kalma hakkı verilmektedir. Bu öğrencilerde B.Ü. Yurt Yönetmeliği esaslarına göre yurtlarda kalabilme ön koşulu aranır.

Gereksinim Bursları: Maddi imkânları kısıtlı öğrenciler Gereksinim, Yemek, Yurt ve Kitap Bursu için başvuruda bulunabilirler. 2003-2004 eğitim-öğretim yılında "Gereksinim Bursu" ikinci dönem itibarıyla ayda 120 000 000 TL nakit ödemeyi; "Yemek Bursu" üniversite yemekhanesinde ayda 22 veya 40 öğün ücretsiz yemek hakkını; "Yurt Bursu" üniversite yurtlarında ücretsiz kalma hakkını; "Kitap Bursu" ise Başarı Bursu alanlara ve gereksinimi olanlara, Boğaziçi Üniversitesi kitabevinden alınacak olan orijinal ders kitabını kapsamaktadır. Öğrenciler maddi gereksinimleri doğrultusunda bu bursların birini veya daha fazlasını alabilirler. Gereksinime dayalı burslar öğrencinin genel not ortalaması 2,00'in altına düşmediği sürece devam eder. Başarı, Gereksinim, Yurt ve Yemek Bursları Ekim-Haziran ayları arasında 9 ay süreyle verilmektedir. Burslarla ilgili devam koşulları ve diğer bilgiler Boğaziçi Üniversitesi Burs Kılavuzunda belirtilmektedir. Burs başvuruları Boğaziçi Üniversitesi Burs Ofisine yapılır.

Bk.99. Öğrenciler öğrenimlerini Demirci'de sürdürmektedirler.

Bk.100. Öğrenciler öğrenimlerini Manisa'da sürdürmektedirler.

Bk.101. Bu programa kaydolacakların eksperlik mesleğini yapmaya engel teşkil eden renk körlüğü, bedensel ve ruhsal sakatlığı olmaması gerekir.

Bk.102. Bir yıl süreli Japonca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Japonca yeterlik sınavını başarıları doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.103. Öğrenciler Hazırlık eğitimi sırasındaki öğrenimlerini Çanakkale'de sürdürmektedirler.

Bk.104. Çukurova Üniversitesi'ne 2004-2005 eğitim yılında yerleştirilecek ve puan sıralamasına göre ilk 10'a giren öğrencilere Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Güçlendirme Vakfı tarafından burs ilkeleri doğrultusunda burs imkanı tanınacaktır. Burs, öğrenci başarılı olduğu sürece ve eğitimini Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürmesi kaydıyla, eğitim süresi boyunca artırılarak devam edecektir. 2004-2005 eğitim yılı için ilk 10'a giren burs verilecek öğrencilerden ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 500'e giren öğrencilere aylık 275 000 000 TL, 501-1000 derece içinde yer alan öğrencilere 225 000 000 TL, 1001-2000 derece arasında yer alan öğrencilere 175 000 000 TL, 2001 ve sonrasında yer alan öğrencilere 125 000 000 TL burs verilecektir. Ayrıca, bu eğitim yılı başında kitap yardımı olarak 125 000 000 TL ödenecek, öğrenci burs hakkını koruduğu sürece eğitim yılı içinde ücretsiz günde iki öğün yemek (öğle-akşam) verilecektir.

Bk.105. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; 1 Ocak 2004 tarihi itibarıyla 22 yaşından gün almamış olmak (tashihi yaşı kabul edilmez); reşit olmayanlar için veli göstermek; erkek adaylarda 17 yaş için 1,65 m, 18 yaş için 1,66 m, 19 yaş için 1,67 m, 20 yaş için 1,68 m'den uzun olmak, kız adaylarda 1,56 m'den uzun olmak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmaması; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu belgeleyen ve Gemi Adamları Sağlık Yönergesi hükümlerine göre yetkilendirilmiş olan Kamu ve Özel Sağlık kuruluşlarından alınmış Güverte Sınıfı için Gemi Adamı olur ibaresi taşıyan sağlık raporu. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş bu gibi faaliyetlerde bulunmamış ve başvuru tarihinde hakkında soruşturma yada kamu davası ile şahsi bir ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu'nda "Beden Eğitimi" zorunlu derstir. Bu programa kayıt olan öğrenciler, mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar. Üniformanın temini öğrenciye aittir.

Bk.106. Bu programın öğretim dili İngilizce'dir. İngilizce yabancı dil yeterlik sınavı yapılır. Yabancı dil yeterlik sınavında başarılı olmayan adaylar için zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programının süresi en fazla iki yıldır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Programda Mesleki Yabancı Dil derslerinden biri Fransızca okunacaktır.

Bk.107. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde eğitim-öğretim ücret karşılığı yapılır. 2004-2005 akademik yılında öğrenim ücreti bütün bölümler ve programlar için KDV dahil 9 000 000 000 TL'dir ve iki eşit taksitte dönem başlarında ödenir. Eğitim ücreti her yıl Mütevelli Heyet tarafından belirlenir. Üniversitede öğretim dili Türkçedir. Üniversite Senatosunun gerekçeli kararı, rektörün önerisi, Yükseköğretim Kurulunun onayı ile Üniversitenin bazı birimleri ve yükseköğretim programlarında İngilizce dilinde eğitim-öğretim yapılabilir.

Bir yıl süreli İngilizce hazırlık programı uygulanır. Bu süre öğretim süresine dahil değildir. Öğretim yılı başında İngilizce yeterlik sınavını başarıları veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği sınavlarda (TOEFL=173, IELTS=6,0, FCE=B, CAE=C, CPE=C, KPDS=60) yeterli puan alanlar İngilizce hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi başarılı öğrencilere burs verir. Burslar aşağıdaki şekildedir:

- Burslu programlara yerleştirilen öğrencilerden öğrenim ücreti alınmaz.
- Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere 9 ay süre ile 200 000 000 TL yaşam katkı payı verilir. c) ÖSS'de ilgili puan türlerinden ilk 2 000'e girenlere 300 000 000 TL, ilk 4 000'e girenlere 200 000 000 TL ve ilk 6 000'e girenlere 100 000 000 TL yaşam katkı payı 9 ay süre ile verilir.
- Bu öğrencilerin genel akademik ortalamaları 2,50'nin altına düşerse bursları dondurulur. Genel Akademik ortalamaları 2,75'den daha yüksek olunca burslar tekrar başlatılır. e) ÖSYM tarafından burslu kontenjanlara yerleştirilen öğrenciler hariç, akademik yıl içinde ders yükünün tamamına kayıtlı ve yıl sonunda genel akademik ortalaması 3,50'den yüksek olan ve üniversite tarafından saptanmış kontenjanlara giren öğrencilere Akademik Başarı Bursu verilir. Bu öğrenciler izleyen akademik yılda eğitim ücretinden muaf tutulurlar. f) Burslar her yıl Mütevelli Heyet tarafından fiyat ve maliyet artışları ile o yılın üniversite

bütçesi göz önüne alınarak yeniden belirlenir ve aynı türden farklı bursları almaya hak kazanan öğrenciler bu burslardan birini tercih eder.

Bk.108. Bu programın öğretim dili Türkçedir. Ancak, bazı derslerde öğretim dili kısmen Almanca veya İngilizcedir.

Bk.109. Bu programın tercih edecek öğrenciler uygulamalı derslerdeki araç ve gereçleri (video kaset, fotoğraf makinesi, film, flaş, röportaj teybi gibi) kendileri temin edecektir.

Bk.110. Bu programda yapılacak yabancı dil hazırlık sınıfı eğitimi İzmir'de, normal eğitim-öğretim ise Ödemiş'te yapılacaktır.

Bk.111. Bir yıl süreli İngilizce ve Almanca hazırlık programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Yabancı dil yeterlik sınavını başarıları doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.112. Bu programın İngilizce Hazırlık Eğitimi Uludağ Üniversitesi Görükle Kampusu'nda (Bursa) Yabancı Diller Yüksekokulu'nda verilecektir.

Bk.113. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak, 1 Ocak 2004 tarihi itibarıyla 22 yaşından gün almamış olmak (tashihi yaşı kabul edilmez) erkek adaylarda 1,65 m'den, kız adaylarda 1,60 m'den, kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 kilo fazla veya 15 kilo noksan ağırlıkta olmak, TC Sağlık Bakanlığı Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü'nün yetki verdiği özel ve kamu kurum ve kuruluş hastanelerinden Gemi Adamı olur ifadesi bulunan sağlık raporu almak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmaması; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak.

Bk.114. Bir yıl süreli Yunanca Hazırlık Programı uygulanır.

Bk.115. Bir yıl süreli zorunlu Rusça Hazırlık Programı uygulanır.

Bk.116. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; astım, bronşit, epilepsi, nefes darlığı, renk körlüğü, kekemelik, sağırılık vb. gibi biyolojik bozukluğu olmamak; histeri, marazi çarpıntı vb. psikolojik ve sinirsel hastalıklardan herhangi birine yakalanmış olmamak; herhangi bir okuldan disiplin cezası ile uzaklaştırılmış olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak gerekir. Kayıt sırasında Meslek Yüksekokuluna öngörülen sağlık koşullarına uygunluğu, Devlet Hastanesi veya Tıp Fakültesi Hastanesinden alınacak sağlık kurulu raporu ile belgelemek gerekir. Bu programa kayıt olacak öğrenciler okulun vereceği üniformayı giymek zorundadır. Yabancı dil eğitimi İngilizcedir.

Bk.117. 14 Nisan 1992 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fransız Cumhuriyeti Hükümeti arasında akdedilerek 1 Eylül 1992 tarihinde kanun kuvvetiyle yürürlüğe giren anlaşma uyarınca kurulan Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumu, 6 Haziran 1994 tarih ve 3993 sayılı Kanunla Galatasaray Üniversitesine dönüştürülmüştür. Galatasaray Üniversitesi bir Devlet Üniversitesidir.

Bk.118. Bu programın öğretim dili Fransızca olup, iki yıllık hazırlık sınıfı mevcuttur. Lisans programına başlayabilmek için Üniversite tarafından yapılan Fransızca yeterlik sınavında aranan başarıların gösterilmesi zorunludur. Yeterli bulunmayan öğrenciler, sınavda aldıkları sonuca göre 1 yıllık "Fransızca Dil Hazırlık" sınıfına veya 1 yıllık ikinci hazırlık "İleri Fransızca ve Sosyal Bilimlere Hazırlık" sınıfına kaydolurlar. Bu sürelerin sonunda başarılı olan öğrenciler bir üst sınıfta eğitimlerine devam ederler. Hazırlık sınıflarında başarılı olduktan sonra 4 yıllık lisans eğitimine başlarlar.

Bk.119. Bu programın öğretim dili Fransızcadır. Bu bölüme kayıt yaptırma hakkını kazanan öğrencilerin lisans programına başlayabilmeleri için Üniversite tarafından yapılan Fransızca yeterlik sınavında aranan başarıların gösterilmesi zorunludur. Yeterli bulunmayan öğrenciler 1 yıllık Fransızca Hazırlık sınıflarına kaydolurlar.

Bk.120. Lise ve dengi okul mezunlarından bu programa aşağıdaki koşullarla yerleştirilen ve programın puan türünde birinci tercih olarak belirtilmiş olanlardan a) ÖSS-SAY puan türüne göre öğrenci alan programlara yerleştirilen öğrenciler için ÖSYM tarafından tespit edilecek ÖSS-SAY (ham) puan sıralamasında ilk 1 000 öğrenci arasında yer alan, b) ÖSS-EA puan türüne göre öğrenci alan programlara yerleştirilen öğrenciler için ÖSYM tarafından tespit edilecek ÖSS-EA (ham) puan sıralamasında ilk 500 öğrenci arasında yer alan, c) ÖSS-SÖZ puan türüne göre öğrenci alan programlara yerleştirilen öğrenciler için ÖSYM tarafından tespit edilecek ÖSS-SÖZ (ham) puan sıralamasında ilk 500 öğrenci arasında yer alan öğrencilere Gazi Üniversitesi Bursu verilecektir. Burs 9 ay süreyle ayda 400 000 000 TL ödemeyi kapsamaktadır. Burs karşılıksız olup zorunlu İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs, öğrenci yerleştirildiği programda öğrenimine başarılı (başarı ölçütleri üniversitece belirlenir) olarak devam ettiği sürece verilecektir. Bursun yararlanabilmesi için, öğrencilerin kayıtlar sırasında Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Bk.121. Bir yıl süreli Arapça Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Arapça yeterlik sınavını başarıları doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.122. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; erkek ve TC vatandaşı olmak; boyu 1,65 m'den

kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; tam teşekküllü resmi bir hastaneden sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına sahip olduklarını belgeleyen rapor almak gerekir.

Bk.123. Hacettepe Üniversitesi'ne aşağıda belirtilen koşullarda yerleştirilen ve a) ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 100 arasında (Mühendislik Fakültesi için ilk 2500 arasında), b) ÖSS-EA puan sıralamasında ilk 500 arasında, c) ÖSS-DİL puan sıralamasında ilk 100 arasında (Edebiyat Fakültesi Dil programlarını tercih edenlere), d) ÖSS-SÖZ puan sıralamasında ilk 100 arasında yer alıp yerleştirildikleri programları birinci sırada tercih eden öğrencilere Hacettepe Başarı Bursu verilir. Burs, öğrencinin başarısı devam ettiği sürece devam eder. Öğrencinin genel akademik not ortalaması 3.00'ün altına düşüğünde başarı bursu kesilir. ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 2500'e girip Mühendislik Fakültesi Programlarını ilk sırada tercih eden öğrencilere, Beytepe Öğrenci Evlerinde ücreti karşılığında sıralamasız yer verilir. Ayrıca, öğrencilere nakit, beslenme ve barınma barınma şeklinde verilmekte olup, burslara başvurular kayıtlar sırasında yapılacaktır.

Bk.124. Öğretim dili Almanca'dır.

Bk.125. Bir yıl süreli Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen Almanca Yeterlik Sınavını başarıyla veya Üniversitemin eşdeğerliğini kabul ettiği (son beş yılda alınmış olmak koşuluyla) KPDS, PND, GDS, KDS, ZDP, ZMP sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.126. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başarıyla veya Üniversitemin eşdeğerliğini kabul ettiği (son beş yılda alınmış olmak koşuluyla) KPDS, TOEFL, IELTS, FCE, CPE, CAE sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.127. Yabancı dil sınavına Almanca, Fransızca veya İngilizce dillerinden birinde girmek zorunludur.

Bk.128. Öğretim dili Fransızca'dır.

Bk.129. Bir yıl süreli Fransızca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen Fransızca Yeterlik Sınavını başarıyla veya Üniversitemin eşdeğerliğini kabul ettiği (son beş yılda alınmış olmak koşuluyla) KPDS ve DELF sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.130. Bu programın genel kontenjanının %50'si erkek, %50'si kız öğrencilere ayrılmıştır.

Bk.131. Hazırlık eğitimi Ankara'da yapılacaktır.

Bk.132. Haliç Üniversitesi, Bizim-Lösemili Çocuklar Vakfı tarafından kurulmuş vakıf üniversitesidir.

Haliç Üniversitesi'nde eğitim-öğretim ücreti tabidir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında; eğitim-öğretim ücreti: Hemşirelik Yüksekokulu 2 500 ABD Doları, İngilizce Hazırlık Sınıfı, Konservatuvar Türk Musikisi ve Tiyatro Bölümleri 5 000 ABD Doları; Fen-Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümü için 5 000 ABD Doları, Psikoloji bölümü için 6 000 ABD Doları, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü için 6 500 ABD Doları, Mühendislik Fakültesi; İç Mimarlık bölümü için 6 750 ABD Doları, Mimarlık bölümü için 6 000 ABD Doları, Bilgisayar Mühendisliği bölümü için 7 500 ABD Doları, İşletme Fakültesi; İşletme (Türkçe) ve Turizm İşletmeciliği Bölümleri için 6 500 ABD Doları, İşletme (İngilizce) için 7 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirası olup KDV eğitim-öğretim ücretine dahildir. Ücretin yarısı güz, diğer yarısı da bahar yarıyılı kayıt sırasında ödenir. Eğitim-öğretim ücretinde yapılabilecek yıllık artışlar her yıl, bir önceki yıla göre ABD Doları bazında en fazla %5 ile sınırlı tutulmuştur.

Haliç Üniversitesi BURSULU öğrencilerine yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece eğitim-öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar karşılıksızdır. Burslar yabancı dil hazırlık sınıfı programında geçirilecek azami 1 yıllık süreyi de kapsamakta olup, öğrenci öğrenimini başarıyla devam ettirdiği sürece verilecektir.

Türkiye genelinde ÖSS'de ilk 1 000 öğrenci arasında yer alan ve kayıt yaptırana karşılıksız burs verilecektir.

Üniversite yurdunda bir eğitim-öğretim dönemi için bir kişilik ücret 1 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Çift kişilik özel odalarda kalanlardan ilave ücret alınmaktadır. Bu ücret dönem başı ve ikinci dönem olmak üzere iki taksitte tahsil edilecektir. Yurt ücretleri ile ilgili yapılabilecek artışlar ABD Doları bazında bir yıl öncesine göre en fazla %5 oranında artırılabilecektir.

Bk.133. Işık Üniversitesi, 119 yıllık geçmişi ile TC'nin ilk Eğitim Vakfı, Feyziye Mektepleri Vakfı (FMV) tarafından kurulmuştur. Işık Üniversitesi'nde eğitim ücretlidir. Bu ücret tüm akademik birimler için tek olup, 2004-2005 eğitim-öğretim yılında, 8 500 ABD Doları

karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücrete KDV dahil değildir. Dolar kurunun yükselmesi halinde ücret, Rektörlükçe ilan edilen ödeme tarihlerinde ödenmesi koşulu ile, 14 500 000 000 TL + KDV tutarını aşmayacaktır. Ücretin yarısı güz, diğer yarısı da bahar dönemi kayıt başlangıcında ödenecektir. Işık Üniversitesi'ne 2004-2005 eğitim-öğretim yılında ÖSS ile yerleştirilen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri eğitimlerini Ayazağa İstanbul Eğitim Kampusu'nda, Fen-Edebiyat ve Mühendislik Fakülteleri öğrencileri ise Şile Eğitim Kampusu'nda görecektir.

Işık Üniversitesi'nde öğretim dili İngilizcedir. İngilizcesi yeterli olmayan öğrenciler için bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı vardır. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başarıyla ile son iki yılda alınmış olmak koşuluyla eşdeğerliği üniversiteye kabul edilmiş TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğu kanıtlayanlar, Hazırlık Programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler. İngilizce Hazırlık Programını, yasal süresi içinde başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversitesi ile ilişkileri kesilir.

Başarılı öğrenciler lisans öğrenimleri boyunca farklı iki programın derslerini birlikte alarak "çift anadal" lisans diplomasına veya "yan dal" sertifikasına sahip olabilirler. Ayrıca başarılı öğrenciler yurt dışında üniversitenin anlaşmalı olduğu üniversitelerde bir yada iki yarıyılı kapsayacak "dönemsel öğrenim" görme olanağına sahiptirler.

Işık Üniversitesine Üstün Başarı Bursu ile yerleşen öğrencilere verilen burs sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Başarı Burslu kontenjanından yerleşen öğrencilere sağlanan burs ise öğretim ücretinin 1/2'sini karşılamaktadır. FMV Işık Liseleri mezunu olup son üç yılın not ortalaması bakımından lisesinde ilk % 10'un içine giren öğrencilerin tercih sıralamasında Işık Üniversitesi'ne ilk üçte yer veren öğrencilere öğretim ücretinin 1/2 muafiyetini kapsayan "Fevziye Mektepleri Vakfı Işık Lisesi Başarı Bursu" verilir. Işık Üniversitesi'ne ÖSS ile ücretli giren lisans öğrencilerinden bir eğitim-öğretim yılını (iki yarı yılı) üstün başarıyla tamamlayan öğrencilere Işık Üniversitesi Burs Yönergesi esasları dahilinde Başarı Bursu verilebilir.

Işık Üniversitesi'nde okuyan her öğrenciye başarı ve mali durumu esas alınarak İhtiyaç Bursu verilebilir. İhtiyaç Bursu alan öğrenciler bunun karşılığında üniversitenin değişik birimlerinde görevlendirilirler. Üniversitede verilen bursların (ÖSS ile verilen Üstün Başarı ve Başarı Bursları, FMV Işık Lisesi Başarı Bursu, İhtiyaç Bursu) sürekliliği öğrencilerin üniversitede gösterecekleri akademik başarılarla ve disiplin koşullarına bağlıdır. Bu bağlamda öğrencilerin durumları her dönem sonunda üniversitenin Burs Yönergesi'nde yer alan hükümler çerçevesinde değerlendirilir.

İngilizce Hazırlık Sınıfını girdiği eğitim-öğretim yılı sonunda başarı ile tamamlayamayan Üstün Başarı Burslu veya Başarı Burslu öğrencilerin bursları kesilir.

Şile Eğitim Kampusu'nda ikişer kişilik olarak düzenlenmiş 288 yataklı kapasiteli öğrenci yurtları mevcuttur. Yurtlar ücrete tabii olup, 2004-2005 eğitim-öğretim yılına ilişkin yurt ücretleri "http://www.isikun.edu.tr" adresli web sitesinde duyurulacaktır. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında Işık Üniversitesi'ne yerleşip, ÖSS puan sıralamasında Türkiye genelinde, ilk 500 içinde yer alan öğrencilere üniversite yönetiminin belirleyeceği miktarlarda aylık cep harçlığı, yurtlarda ücretsiz konaklama imkânı ile yemek bursu verilecektir. 501 ile 1500 içinde yer alanlara ücretsiz konaklama ve yemek bursu; 1 501 ile 3 000 arasında yer alanlara sadece yurtlarda ücretsiz konaklama imkânı sağlanacaktır. Ayrıca ÖSS sıralamasında, ilk 1 500'e giren tüm öğrencilere kitap yardımı da yapılacaktır.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bölümlerine yerleştirilen ve İstanbul dışından gelen öğrencilerimiz daha önceki yıllarda olduğu gibi 2004-2005 eğitim-öğretim yılında da İTÜ tarafından üniversitemize yurt tahsis edilmesi durumunda, ücret karşılığında Ayazağa'daki İTÜ Öğrenci Yurtlarından yararlanabileceklerdir.

Bk.134. Bu programı birinci tercihinde gösteren, bu programa yerleştirilen ve bu programın puan türünde ilk 500'e giren adaylara, 9 ay süre ile aylık 250 000 000 TL, yine bu programı birinci tercihinde gösteren, bu programa yerleştirilen ve bu programın puan türünde ilk 501-2000 arasında yer alan adaylara 9 ay süre ile 200 000 000 TL, yine bu programı birinci tercihinde gösteren, bu programa yerleştirilen ve bu programın puan türünde ilk 2001-3000 arasında yer alan adaylara 9 ay süre ile 100 000 000 TL karşılıksız Akdeniz Tıp Eğitim Bursu verilecektir. Bu öğrencilerin sene kaybı olmaksızın, her yıl not ortalamasının en az % 70 olması halinde, eğitim süreleri boyunca bursları devam edecektir. Öğrenci bu burslardan sadece birinden yararlanabilecektir.

Bk.135. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; 1 Ocak 2004 tarihi itibarıyla 22 yaşından gün almamış olmak (tashihi yaş kabul edilmez); evli veya dul olmamak; reşit olmayanlar için veli göstermek; boyu erkek öğrencilerde 1,65 m'den, kız öğrencilerde 1,62 m'den az olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; ön kayıta yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını; her iki kulağının arızasız olduğunu Bölge Liman Başkanlıkları'nın öngördüğü bir hastaneden alınacak "Gemi Adamları Sağlık Yoklama

Belgesi" ile kesin kayıttaki belgelemek gerekir. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmaması ve başvuru tarihinde hakkındaki soruşturma ya da kamu davası ile taksirli suçlar hariç şahsi bir ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. İTÜ Denizcilik Fakültesi Kız ve Erkek karma eğitim-öğretim yapan İstanbul Teknik Üniversitesine bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı hariç, üniformalı bir fakültedir. Üniformaların temini öğrenciye aittir.

Bk.136. Bu programa Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi Yapan Liseler), Özel Lise, Anadolu Lisesi (Yabancı Dille Öğretim Yapan Resmi Liseler), Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Öğretmen Lisesi, Anadolu Öğretmen Lisesi ve Çok Programlı Liselerin Fen/Fen Bilimleri, Klasik Fen, Matematik, Tabii Bilimler ve Türkçe/Matematik Alan/Kolu çıkışlı olanlar ve Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi, Askeri Lise, Teknik Lise, Anadolu Teknik Lisesi, Motor Teknik Lisesi, Meteoroloji Teknik Lisesi, Endüstri Meslek Lisesi, Anadolu Meslek Lisesi, Denizcilik ve Su Ürünleri Meslek Lisesi, Gemi Yapı Meslek Lisesi, Motor Meslek Lisesi, Meteoroloji Meslek Lisesi, Anadolu Meteoroloji Meslek Lisesi, Denizcilik Meslek Lisesi, Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi ve Denizcilik Endüstri Meslek Lisesi çıkışlı adaylar alınacaktır.

Bk.137. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında aşağıdaki koşullarda İstanbul Teknik Üniversitesi'ne yerleştirilerek kayıt olan ve devam koşulu sağlayan öğrencilere burs verilecektir.

Öğrenci Sosyal Hizmetler Birimi Bütçesine yapılan bağışlardan karşılanmak üzere 2004-2005 eğitim öğretim yılında ÖSYS sonucunda 0,8 katsayıyla çarpılarak elde edilecek Sayısal puan türü sıralamasında Türkiye genelinde ilk 2000'e giren ve üniversitemizi tercih eden öğrencilerden; a) İlk 500 öğrenci arasında yer alan öğrencilere aylık 200 000 000 TL karşılıksız burs ile bir veya iki kişilik odaları bulunan yüksek standartlı öğrenci yurtlarında ücretsiz barınma olanağı, b) 501-1 000 arasında yer alan öğrencilere aylık 150 000 000 TL karşılıksız burs ile standart öğrenci yurtlarında ücretsiz barınma olanağı, c) 1 001-2 000 arasında yer alan öğrencilere aylık 100 000 000 TL karşılıksız burs olanağı ile öğrenci yurtlarına girme önceliği sağlanması.

Başarı bursu faslından burs alan öğrencilerin burslarının devamı ile ilgili hususlar Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.

Bk.138. Bu programa yerleştirilen öğrenciler üçüncü sınıf sonuna kadar öğrenimlerini Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürmektedirler.

Bk.139. Bu programa alınacak öğrencilerin yüzme, dalma, can kurtarma ve denize dayanıklı olma durumlarına engel teşkil edecek herhangi bir sağlık sorunları olmadığına dair, sağlık kurulu raporunu KTÜ Farabi Hastanesinden almaları gerekir.

Bk.140. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; 1 Temmuz 2004 tarihi itibarıyla 21 yaşından gün almamış olmak (tashih yaşı kabul edilmez); reşit olmayanlar için veli göstermek; boyu erkek öğrencilerde 1,66 m'den, kız öğrencilerde ise 1,60 m'den az olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden yeterliliği sınavlarında başarılı olmak; KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi'nce öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu KTÜ Farabi Hastanesi veya tam teşekküllü bir hastaneden alınmış olan "Gemi Adami Olur Sağlık Raporu" ile belgelemek gerekir. Sağlık raporu formuları, KTÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmalıdır. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmaması, şahsı hakkında soruşturma ya da kamu davası ile ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. Bu programa 10 kız öğrenci kontenjanı ayrılmıştır. Öğrenciler Hazırlık Sınıfından sonra üniforma giymek zorundadırlar. Üniformalarının temini öğrencilere aittir.

Bk.141. Bu programa yerleştirilen öğrenciler Hazırlık Sınıfındaki öğrenimlerini Trabzon'daki Merkez Kanuni Kampusunda sürdürmektedirler.

Bk.142. Koç Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında yerleştirilen öğrenciler için eğitim ücreti bütün programlar için KDV dahil 12 500 ABD Doları karşılığı TL' dir. Ücretler iki taksitte ve yarıyıl kayıtlarının ilk günlük TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak ödenir.

Yurtta kalmak isteyenler için 2004-2005 ders yılında yarıyıl başına 1 yataklı oda ücreti 1 460 ABD Doları, 2 yataklı oda ücreti kişi başına 1 100 ABD Doları, 3 yataklı oda ücreti kişi başına 840 ABD Doları karşılığı TL'dir. Bu ücretlere KDV dahildir. Yurtta kalma talepleri yurtlardaki oda imkânları nispetinde karşılanabilecektir.

Koç Üniversitesinde burslu olarak da eğitim imkânı vardır. Burslar karşılıksız olup, öğrencinin yerleştirildiği programda eğitimi için verilir ve normal öğrenim süresince devam eder. Bu süre yabancı dil hazırlık programı okuyacak öğrenciler için beş yıl; dil hazırlık programında okumadan birinci sınıftan başlayan öğrenciler için dört yıldır.

Yüksek Başarı Bursu: ÖSS sıralamasında ilk 1 000 öğrenci içinden burslu olarak yerleştirilen öğrencileri kapsar. Bu öğrencilere sağlanan burs a) Öğretim ücretini; b) Masraflarına katkı olarak 9 ay süre ile ayda 150 ABD Doları karşılığı TL burs desteğini; c) Öğrencilerin arzu ettikleri takdirde yurtlarda ücret ödemedene kalmasını kapsar. Bu öğrencilerden yurtta kalmayı tercih etmeyenlere 9 ay süre ile ayda 100 ABD Doları karşılığı TL ayrıca ödenecektir. Bütün bunlara ek olarak Yüksek Başarı Burslu öğrenciler üniversitenin çalışma bursu programından da faydalanabilirler.

Başarı Bursu: Koç Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs a) Öğretim ücretini; b) 9 ay süre ile ayda 150 ABD Doları karşılığı TL burs desteğini; c) Öğrencilerin arzu ettikleri takdirde çalışma bursu programında çalışma karşılığında yurtlarda ücret ödemedene kalmasını kapsar.

Destek Bursu: Koç Üniversitesinin destek burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs öğretim ücretinin % 50'sini kapsar.

I.B. Destek Bursu: Uluslararası Bakalorya (IB) diploması toplam not ortalaması 34 veya üstü olan bursuz veya destek burslu yerleştirilen öğrencilere eğitim ücretinden % 25 indirim verilecektir. Uluslararası Bakalorya (IB) diploması olan ve başarılı burslu yerleştirilen öğrenciler ise yurtlarda ücret ödemedene kalabilirler. Bu öğrencilerden yurtta kalmayı tercih etmeyenlere 9 ay süre ile ayda 100 ABD Doları karşılığı TL ödenecektir.

Daha önce burslu kontenjandan Koç Üniversitesine yerleşmiş olup ayrılanlar veya bir lisans programını tamamlamış olanlar burslu öğrenimden yararlanamazlar. Öğretim, yurt ücretleri ve burslar her yıl Mütevelli Heyeti tarafından, fiyat ve maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır.

Bk.143. Koç Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu'nda eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti KDV dahil 3 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Ücretler iki taksitte ve yarıyıl kayıtlarının ilk günündeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak ödenir.

Sağlık Yüksekokulu'nun burslu hemşirelik programına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece öğrenim ücretini ve yurt giderlerini kapsamaktadır. Hemşirelik programına yerleştirilen burslu öğrencilere ücret ödemedene yurtlarda kalma olanağı sağlanmaktadır. Burslu öğrencilere, Üniversitede görev karşılığı 10 aya kadar ayda 40 ABD Doları karşılığı TL ödeme bir veya iki öğün yemek bursu sağlanması öngörülmektedir. Burslar karşılıklıdır. Öğrenciler, mezun olduktan sonra, burslu okudukları her yıl karşılığında Amerikan Hastanesinde bir yıl mecburi hizmetle yükümlü olacaktır. Öğrenciye sağlanan burs, akademik başarısızlık, disiplinsizlik veya başka bir eğitim programına yatay geçiş yapması halinde kesilebilir. Daha önce burslu kontenjandan Koç Üniversitesi'ne yerleşmiş olup ayrılanlar veya bir lisans programını tamamlamış olanlar burslu öğrenimden yararlanamazlar. Öğretim ücreti ve burslar her yıl Mütevelli Heyeti tarafından, fiyat ve maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır.

Bk.144. Maltepe Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti Tıp Fakültesi 15 000 000 000 TL + KDV; Hukuk, Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü, Mühendislik, Mimarlık, İletişim, İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri 11 000 000 000 TL + KDV; Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü, Felsefe Bölümü, Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü 9 000 000 000 TL + KDV, Meslek Yüksekokulu 6 000 000 000 TL + KDV; tüm bölümlerin hazırlık sınıfları 8 500 000 000 TL + KDV'dir.

Maltepe Üniversitesi'nin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, karşılıksız olup sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, beslenme, kitap vb. konular öğrenci tarafından karşılanır. Burs, öğrenci öğrenimine ve akademik başarı şartını yerine getirerek devam ettiği sürece verilecek ve Zorunlu İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsayacaktır. Burslu öğrenciler Maltepe Üniversitesi Burs Yönetmeliği hükümlerine tabidirler. Maltepe Üniversitesi'nde öğrencilerin kıyafet ile ilgili yönetmelik ve yargı kararlarına uymaları zorunludur.

Bk.145. Öğretim dili İngilizcedir. Orta Doğu Teknik Üniversitesinin Yabancı Diller Yüksekokulu Temel İngilizce Bölümü hazırlık sınıfında eğitimin süresi en çok iki yarı yıldır. Bir yıl sonunda başarılı olamayan hazırlık sınıfı öğrencilerinin yaz okuluna ve yaz okulu sonundaki yeterlik sınavına katılma koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir. Yıl sonunda ve/veya yaz okulu sonunda verilen yeterlik sınavında başarılı olamayan öğrenciler bir sonraki eğitim-öğretim yılı başında verilecek yeterlik sınavını Üniversiteye kayıt yaptıran yeni öğrencilerle birlikte alabilirler. Başarısız olan hazırlık sınıfı öğrencilerinin, ertesi yıl destek sınıfına devam veya bunu izleyen eğitim-öğretim yılı başında verilecek olan yeterlik sınavına girme koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir.

Temel İngilizce Bölümünde daha önce bir yıl okuyup başarısız olan ve ÖSS veya YÖS ile yeniden ODTÜ'ye gelen öğrencilerin destek sınıfına devam veya bunu izleyen eğitim-öğretim yılı başında verilecek olan yeterlik sınavına girme koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir.

Temel İngilizce Bölümünde daha önce iki yıl okuyup ÖSS veya YÖS ile yeniden ODTÜ'ye gelen öğrenciler Yabancı Diller Yüksekokulunda tekrar okuyamazlar. Bu öğrenciler 1 yıl içinde Yabancı Diller

Yüksekokulunca verilen yeterli sınavını veya Üniversitenin eşdeğerliği kabul ettiği uluslararası sınavları (TOEFL, IELTS, CPE, CAE, FCE) alabilirler; bu sınavların geçerliliği alındığı tarihten itibaren iki yıldır. Bu sınavların herhangi birinden başarılı oldukları takdirde kazandıkları bölüme kayıt yaptırabilirler. Aksi halde Üniversite ile ilişkileri kesilir. Son iki eğitim-öğretim yılı içinde ODTÜ Temel İngilizce Bölümü Hazırlık Programında öğrenim görerek başarılı olanlar, İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olanlar veya aynı eğitim-öğretim yıllarında ODTÜ lisans programında öğrenim görmüş olanlar İngilizce Hazırlık Programından muaf tutulurlar.

Bk.146. 2004 yılı lise ve dengi okul mezunlarından ODTÜ'ye aşağıdaki koşullarla yerleştirilen ve ODTÜ bünyesinde yer alan ilgili puan türünde bir programı birinci tercih olarak belirtmiş olanlardan (a) SAY puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrencilerden Y-ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 100 öğrenci arasında yer alan, (b) EA puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrencilerden Y-ÖSS-EA puan sıralamasında ilk 200 öğrenci arasında yer alan, (c) SÖZ puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrencilerden Y-ÖSS-SÖZ puan sıralamasında ilk 10 öğrenci arasında yer alan, (d) DİL puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrencilerden Y-ÖSS-DİL puan sıralamasında ilk 5 öğrenci arasında yer alan öğrencilere ODTÜ Üstün Başarı Bursu verilecektir. ÖSYM'nin tespit edeceği sıralamalarda, ilgili AOBP'nin 0.8 katsayı ile çarpılması sonucu bulunan ilgili Y-ÖSS puanı esas alınacaktır. ODTÜ Üstün Başarı Bursu, 2004-2005 ders yılında 9 ay süreyle ayda 225 000 000 TL ödemeyi ve Demiryurtlarında ücretsiz konaklamayı kapsamaktadır. Ayrıca, yukarıdaki yerleştirme puan türlerinin birinde Türkiye'de ilk üç dereceyi alan öğrenciler, Üstün Başarı Bursuna ek olarak ODTÜ'de eğitim ücreti ödemeyecek ve yurtdışında staj yapma veya uluslararası değişim programlarında en az bir dönem yurtdışında okuma önceliğine (Uçak ücretleri karşılanarak) sahip olacaklardır. Burslar karşılıksız olup, İngilizce Hazırlık programında geçirilebilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs öğrenci yerleştirildiği programda öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece verilecektir. İki dönem üstüste dönem ve/veya genel not ortalaması 2,50'nin altına düşen öğrencinin bursu kesilir.

ODTÜ'ye aşağıdaki koşullarla yerleştirilen ve Ankara dışında ikamet etmekte olanlardan (a) SAY puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrencilerden Y-ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 3 000 öğrenci arasında yer alan, (b) EA puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrencilerden Y-ÖSS-EA puan sıralamasında ilk 1 000 öğrenci arasında yer alan, (c) SÖZ puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrencilerden Y-ÖSS-SÖZ puan sıralamasında ilk 200 öğrenci arasında yer alan, (d) DİL puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrencilerden Y-ÖSS-DİL puan sıralamasında ilk 100 öğrenci arasında yer alan öğrenciler ile bölümlerini ilk üç sırada kazanan öğrenciler de ODTÜ öğrenci konukevi veya ODTÜ yurtlarına ücreti karşılığında sıralamasız olarak kabul edileceklerdir. Ayrıca, Ankara dışından gelen ve yurtlarda kalmak isteyen tüm öğrenciler en geç Kasım ayında yurtlara yerleştirilebilecektir.

ODTÜ, ekonomik zorluklar nedeniyle eğitimini sürdürmekte zorlanan öğrencilere çeşitli burslarla destek olmaktadır. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında başarı bursları dahil yaklaşık 80 çeşit burstan, yaklaşık 3 500 öğrencinin yararlanması beklenmektedir. Burslar 8-12 ay süre ile nakit, yurt ve yemek bursları şeklinde olup miktarları bu yıl için aylık 50-225 milyon TL arasında değişmektedir. Burslardan, ihtiyacı olan öğrenciler, öğrenimlerini başarı ile sürdürdükleri sürece yararlanabilmektedirler. Bazı öğrenciler, ekonomik gereksinimlerine göre nakit, yurt ve yemek burslarının tamamından yararlanabilmektedirler. Burslara başvurular kayıtlar sırasında yapılmaktadır. Detaylı bilgiler ODTÜ'yu kazanan öğrencilere postalanmakta olup, ayrıca, <http://www.po.metu.edu.tr/tanitim/> internet adresinde sunulmaktadır.

Bk.147. 2004 yılı lise ve dengi okul mezunlarından ODTÜ'ye aşağıdaki koşullarla yerleştirilen ve ilk tercihinde Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji ile Moleküler Biyoloji ve Genetik programlarından birini belirtmiş olanlardan Y-ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 500 öğrenci arasında yer alıp bu programlardan birine yerleştirilen öğrencilere ODTÜ Temel Bilim Bursu verilecektir. ÖSYM'nin tespit edeceği sıralamalarda, ilgili AOBP'nin 0.8 katsayı ile çarpılması sonucu bulunan ilgili Y-ÖSS puanı esas alınacaktır. Bu öğrencilere bölümlerinde ileri düzeyde bir eğitim uygulanacaktır. Burs, 2004-2005 ders yılı için 9 ay süreyle ayda 115 000 000 TL ödemeyi kapsamaktadır. Burs karşılıksız olup İngilizce Hazırlık programında geçirilebilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs öğrenci yerleştirildiği programda öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece verilecektir. İki dönem üstüste dönem ve/veya genel not ortalaması 2,50'nin altına düşen öğrencinin bursu kesilir. ODTÜ Temel Bilim Bursu ile ODTÜ Üstün Başarı Bursunun her ikisini de almaya hak kazanan öğrencilere ODTÜ Üstün Başarı Bursu verilecektir.

Bk.148. Sabancı Üniversitesi'nde eğitim ücreti tabidir. 2004-2005 akademik yılında öğrenim ücreti tüm programlar için KDV dahil yıllık 11 100 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Öğrenim ücretinin yarısı ilk kayıt sırasında ve 15 Ağustos 2004 tarihinde TC Merkez Bankası döviz satış kurundan, diğer yarısı ikinci dönem kayıtları sırasında ve 15 Ocak 2005 tarihindeki TC Merkez Bankası döviz satış kurundan hesaplanarak ödenecektir.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Programları: Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Biyoloji Bilimleri ve Biyomühendislik, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Mikroelektronik Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Üretim Sistemleri Mühendisliği lisans derecelerini, Sanat ve Sosyal Bilimler Programları: Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı, Kültürel Çalışmalar, Toplumsal ve Siyasal Bilimler lisans derecelerini, Ekonomi-Yönetim Bilimleri Programları: Ekonomi, Yönetim Bilimleri lisans derecelerini kapsamaktadır. Öğrencilerden, yerleştirildikleri programa kayıt yaptırırken ilgi duydukları lisans diploma programını belirtmeleri istenecektir. Esas öğrenim görmek istenen lisans diploma programı ise ikinci sınıfın sonunda öğrencilerin istekleri doğrultusunda kesinleştirilecektir.

Sabancı Üniversitesinde öğrenim dili İngilizcedir. Kayıt yaptıran tüm öğrenciler ortak bir muafiyet sınavından geçecektir. Üniversitenin kendi yabancı dil seviyesinin altında olduğu belirlenen öğrenciler, Diller Okuluna devam eder. Diller Okulunda öğrenimin süresi Temel ve Orta düzey için bir akademik yıl, İleri düzey için başarı durumuna göre bir dönem veya bir akademik yıldır. Bir yıl sonunda başarılı olmayan Diller Okulu öğrencilerinin yaz okuluna ve yaz okulu sonunda verilecek olan muafiyet sınavına katılmaları gerekmektedir. Yıl sonunda veya yaz okulu sonunda başarılı olmayan öğrenciler, bir sonraki akademik yıl başında verilecek muafiyet sınavını Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerle birlikte alabilir. Bu sınavda da başarılı olan öğrencilere derslere devam hakkı verilmez, ancak eksiklerini kendi olanakları ile tamamlamaları amacıyla bir yıl süre verilir. Bu şekilde süre verilen öğrenciler, süre sonundaki izleyen akademik yıl başında verilecek muafiyet sınavını Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerle birlikte alabilir. Bu sınavda da başarılı olmayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir. Diller Okulunda daha önce bir yıl öğrenim görüp başarısız olan ve ÖSS ile yeniden kayıt hakkı kazanan öğrenciler Diller Okuluna devam edemezler. Bu öğrenciler, kabul edildikleri akademik yılın başında ve bunu izleyen akademik yılın başında düzenlenen muafiyet sınavlarına girebilir. Bu sınavlar sonunda yeterli başarıyı gösteremeyenler, kayıt hakkını kaybeder.

Onur burslu kontenjanından yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğrenim ücretinden tam muafiyet, 9 ay süre ile 150 ABD Doları karşılığı TL nakit ödemeyi kapsamaktadır.

Başarı burslu kontenjanından yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğrenim ücretinin 2/3'ünden muafiyeti kapsamaktadır.

Onur veya Başarı burslu yerleştirilen öğrencilerden: Mühendislik ve Doğa Bilimleri Programları için, Y-ÖSS-SAY-0,8 sıralamasında ilk 200 öğrenci içinde, Sanat ve Sosyal Bilimler Programları için Sabancı Üniversitesi-EA* sıralamasında ilk 50 öğrenci içinde, Ekonomi-Yönetim Bilimleri Programları için, Y-ÖSS-EA-0,8 sıralamasında ilk 100 öğrenci içinde yer alanlara veya Uluslararası Bakolorya (IB) diploması toplam notu 32 ve üstü olan öğrencilere veya Abitur diploma notu 11 ve üstü olan öğrencilere de burslarına ek olarak "Üstün Başarı Ödülü" verilecektir. Üstün Başarı Ödülü, yeni teknoloji ücretinden (yıllık 300 ABD Doları) muafiyet ve Sabancı Üniversitesi yurtdında kalmak isteyenlere 4 kişilik odada ücretsiz kalma olanağını kapsamaktadır. (Yurt hakkını kullanmak istemeyen öğrencilere bunun yerine 9 ay boyunca ayda 50 ABD Doları karşılığı TL ödenecektir.)

Dönemsel veya aylık nakit ödeme burslarının TL karşılığı birinci dönem için 15 Ağustos, ikinci dönem için 15 Ocak tarihlerindeki TC Merkez Bankası döviz satış kurundan hesaplanarak ödenir.

Burslar karşılıksız olup, öğrencinin her burs tipi için belirlenmiş olan akademik başarı koşullarını sağladığı ve disiplin cezası almadığı normal öğrenim süresince devam eder. Burslar Diller Okulunda geçirilebilecek bir yıllık süreyi de kapsamaktadır.

*Sabancı Üniversitesi-EA sıralamasını belirlemek için, ÖSS sonucunda yerleştirme puanına göre (Y-ÖSS); Sabancı Üniversitesi tarafından hazırlanacak ve Sanat ve Sosyal Bilimler programları için geçerli ayrı başarı sıralaması listesi kullanılacaktır. Bu sıralama sadece Sanat ve Sosyal Bilimler programları için geçerli olacaktır.

Bk.149. Öğrenciler öğrenimlerini Hendek'te sürdürecektir.

Bk.150. Bu bölüme kayıt olacak öğrenciler FH Bochum Üniversitesi ile yapılan anlaşma gereği yeterli düzeyde Almanca bilmeleri halinde 3. sınıfı bu üniversitede okuyabilecekler ve başarılı olmaları durumunda da hem Kocaeli Üniversitesinden hem de FH Bochum Üniversitesinden diploma alma imkânına sahip olabileceklerdir.

Bk.151. Öğretim dili İngilizce ve Türkçedir. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Yabancı dil düzeyi, öğretim dönemi başında yapılacak Yabancı Dil Sınavı sonucu tespit edilir. Bu sınavı başarıyla geçen öğrenciler TOEFL sınavında başarılı olduğunu kanıtlayanlar doğrudan birinci sınıf alınırlar.

Bk.152. Öğrenciler öğrenimlerini Çaycuma'daki binanın yapımı tamamlanıncaya kadar Zonguldak'ta sürdürecektir.

Bk.153. Öğrenciler öğrenimlerini Zonguldak'ta sürdürecektir.

Bk.154. Bu programa başvurabilmek için TC vatandaşları olmak, bir mesleğe yönelik olmayan Lise (Resmî ve Gündüz Öğretimi Yapan Liseler), Özel Lise, Anadolu Lisesi (Yabancı Dille Öğretim Yapan Resmî Liseler),

Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi ve Askeri Liselerin Fen, Fen Bilimleri, Klasik Fen, Matematik, Tabii Bilimler ve Türkçe-Matematik Alan/Kol/Bölümleri çıkışlı olmak, evli veya dul olmamak veya herhangi bir şekilde nikahsız yaşamamak, askeri veya sivil okullardan her ne sebeple olursa olsun çıkarılmamış olmak, 1985 ve daha küçük doğumlu olmak, en fazla 19 yaşında olmak, 30 Ağustos 2004 tarihi itibarıyla 20 yaşından gün almamış olmak (30 Ağustos 1985 tarihinden önce doğanlar başvurmazlar. Yaş koşulu tutmadığı halde GATA Askeri Tıp Fakültesi'ni kazananların başvuruları kabul edilmeyecek ve ÖSYM Başkanlığına da diğer tercihlerine yerleştirilmeyeceklerdir. Her ne sebeple olursa olsun 18 yaşından sonra yaş düzeltilmesi yaptırmış olanların yaşlarının hesabı düzeltilmeden önceki doğum tarihine göre yapılır.), vücut yapısı düzgün olmak, vücudunun herhangi bir yerinde dikkati çeken, çirkinlik yapan yara, yanık, leke, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmamak, dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk olmamak, renk körü olmamak, sara, işeme, uykuda gezme, bayılma, histeri, marazi çarpıntı ve benzeri hastalıklardan herhangi birine yakalanmış olmamak, herhangi bir hastalığa bağlı olmamak şartıyla boy ölçüsünün santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak, erkek öğrencilerde 1,65 m.'den, kız öğrencilerde 1,56 m.'den kısa olmamak gerekir. Düzeltme ile her iki gözde görmeler ayrı ayrı tam olmak şartıyla, (2) diyoptriye kadar miyopi ve hipermetropi (2 dahil), yüksek çapı (2) diyoptriye geçmeyen astigmatizma Askeri Tıp Fakültesine girmeye engel değildir.

Bu programa girmeye hak kazananların yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasa dışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmaması veya başvuru tarihinde hakkında kamu davası ya da şahsi bir ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak güvenlik soruşturmasının olumlu sonuçlanması, Gülhane Askeri Tıp Akademisi Sağlık Kurulu'ndan "Askeri Öğrenci Olur" kaydını içeren bir sağlık raporu alması, yapılacak Ön Sağlık Kontrolü, Beden Yeterliliği Testi ve Mülakat'ta başarılı olması koşulu aranacaktır. Bu programa lise birincileri dahil 123 sivil lise (117 erkek + 6 kız) ve 33 askeri lise çıkışlı toplam 156 öğrenci alınması planlanmıştır. Alınacak 156 öğrencinin 5'i lise birincisi kontenjanıdır. Bu kontenjanın; 4'ü askeri lise, 1'i sivil lise çıkışlı öğrencilere ayrılmıştır.

ÖSS'de alınacak puana göre; Askeri lise/sivil lise ayrımı yapılmaksızın askeri lise mezunu öğrenciler sivil lise mezunu öğrencilerle birlikte sıralanacak. GATA Askeri Tıp Fakültesi'ne alınacak öğrenci miktarları içine girebilen kadar askeri lise mezunu öğrenci yerleştirilecektir. Yerleştirilen öğrenci sayısı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı'na bağlı askeri liseler için 25'i, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na bağlı Deniz Lisesi için 8'i geçemez.

GATA Askeri Tıp Fakültesi'ne yerleştirilen sivil lise çıkışlı öğrenciler, Nüfus Müdürlüğü'nden alacakları üç suret vukuatlı nüfus kayıt örneğini (kendisi, annesi, babası ve kardeşlerini kapsayacak şekilde) en geç 6 Eylül 2004 tarihine kadar "GATA Öğrenci Grup Komutanlığı, 06018 Etiik/ANKARA" adresine şahsen veya PTT kanalıyla gönderecektir. GATA Askeri Tıp Fakültesi'nde kayıt kabul işlemleri 23 Ağustos - 10 Eylül 2004 tarihleri arasında yapılacaktır. Sağlık Muayenesi, Beden Yeterliliği veya Mülakat sınavını kazanmadığı, giriş koşullarına uymadığı, intibak eğitiminin bitiş tarihi olan 8 Ekim 2004 tarihine kadar intibaksızlık nedeniyle veya başka bir sebeple GATA Askeri Tıp Fakültesi'ne kaydı yapılmayan öğrencilerin durumları ÖSYM Başkanlığına değerlendirilerek, alt tercihlerinden puanını tuttuğu bir yükseköğretim programına yerleştirilir.

Bu programa ek kontenjanla kayıt yapılmaz.

- Bk.155.** Bu programa başvurabilmek için TC vatandaşı ve bayan olmak; bir mesleğe yönelik olmayan; Resmî/Özel gündüz öğretimi yapan Liselerin Fen Bilimleri; Türkçe-Matematik alanları, bazı derslerin öğretimini Yabancı Dille yapan Resmî okulların (Anadolu Lisesi), Fen Bilimleri, Türkçe-Matematik alanları, ile Fen Lisesi mezunu olmak, son sınıfta beklemeli öğrenci olmamak ve 2004 yılında mezun olmak, mezun olduğu sene ÖSS'ye girmiş olmak, evli veya dul olmamak veya herhangi biriyle nikahsız yaşamamak, ortaöğretim kurumlarından hangi şekilde olursa olsun çıkarılmamış olmak, mecburi hizmetle yükümlü bulunmamak, Öğrenci Seçme Sınavına (ÖSS) giriş tarihinde 20 yaşından büyük olmamak, 21 yaşından gün almamış olmak (her ne sebeple olursa olsun yaş düzeltilmesi yaptırmış olanların yaşlarının hesabı düzeltilmeden önceki doğum tarihine göre yapılır.), 1984 veya daha küçük doğumlu olmak, vücut yapısı düzgün olmak, vücudunun herhangi bir yerinde dikkati çeken, çirkinlik yapan yara, yanık, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmamak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk olmamak; renk körü olmamak; sara, gece işemesi, uykuda gezme, bayılma, histeri, marazi çarpıntı ve benzeri hastalıklardan herhangi birine yakalanmamış olmak, herhangi bir hastalığa bağlı olmamak şartıyla boy ölçüsünün santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; 1,56 m'den kısa olmamak gerekir. Düzeltme ile her iki gözde görmeler ayrı ayrı tam olmak şartıyla, (3) diyoptriye kadar miyopi ve hipermetropi (3 dahil), yüksek çapı (3) diyoptriye geçmeyen astigmatizma bu programa girmeye engel değildir. Bu programa girmeye hak kazananların yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş,

bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, taksirli suçlar hariç herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmaması veya başvuru tarihinde hakkında soruşturma, kamu davası ya da şahsi bir ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak güvenlik soruşturmasının olumlu sonuçlanması; Gülhane Askeri Tıp Akademisi Sağlık Kurulu'ndan "GATA'da Öğrenci Olur" kaydını içeren bir sağlık raporu alması, yapılacak Ön Sağlık Komisyonu Beden Yeterliliği Testi ve mülakatta başarılı olması koşulu aranacaktır. Bu programa alınacak 120 öğrencinin 3'ü yukarıda anılan okulların okul birincisi kontenjanına girenler arasında puan ve tercih sırasına göre seçilecektir. Bu programı tercih edecek öğrenciler Nüfus Müdürlüğü'nden alacakları üç suret vukuatlı nüfus kayıt örneğini (kendisi, annesi, babası ve kardeşlerini kapsayacak şekilde) programı kazandığı ilan edildikten sonra hemen "GATA Hemşirelik Yüksekokulu Müdürlüğü, Etiik/ANKARA" adresine şahsen veya PTT kanalıyla gönderecektir. GATA Hemşirelik Yüksekokulu'na girmeye hak kazanan adaylar, sivil statüde hemşire olarak yetiştirilecektir. Bu programa yerleştirilen öğrencilerden giriş koşullarına uymayan öğrencilerin GATA Hemşirelik Yüksekokulu'na kayıtları yapılmaz. Sağlık muayenesi, beden yeterliliği veya mülakat sınavını kazanmadığı, giriş koşullarına uymadığı için veya başka bir sebeple GATA Hemşirelik Yüksekokulu'na kaydı yapılmayan öğrenciler durumlarını ÖSYM Başkanlığından öğrenebileceklerdir.

- Bk.156.** Öğretim dili Türkçedir. Bu programa kayıt yaptıran öğrenciler İngilizce Hazırlık Programından muaf tutulurlar.
- Bk.157.** Öğretim dili, programda yer alan bir çok meslek dersi için Türkçedir, ancak seçmeli derslerin çoğu ile bazı zorunlu derslerde öğretim dili İngilizcedir.
- Bk.158.** Bu programdan alınan diplomalara 2547 sayılı Kanunun 7/p maddesine göre yapılan inceleme sonucunda denklik verildiği takdirde, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu, 2802 sayılı Hakimler ve Savcılar Kanunu ve 1512 sayılı Noterlik Kanunu hükümleri uyarınca bu mesleklerin icrası için ayrıca fark dersleri sınavlarının da verilmesi gerekmektedir.
- Bk.159.** Beş akademik yıl süreli bu programın ilk dört akademik yılının bütün derslerini başarı ile tamamlayan öğrencilere, programın beşinci akademik yılında bir akademik yıl ile sınırlı olan ve yalnız öğrenim ücretini kapsayan burs verilir.
- Bk.160.** Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; boyu erkek öğrencilerde 1,60 m'den, kız öğrencilerde 1,55 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve saçlılık bulunmadığını, her iki kulağının arızası olduğunu ve Yakın Doğu Üniversitesi Denizcilik Fakültesince öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir.
- Bk.161.** Bu programa kayıt olan öğrenciler, öğretim sürelerinin birinci yılını Üniversitede, ileri sınıfların ders ve uygulamalarını ise Üniversiteye bağlı gemi ve otellerde eğitim göyerek tamamlayacaklardır.
- Bk.162.** Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin, üniversite ile ilişkileri kesilir.
- Bk.163.** 2004-2005 Öğretim yılında üniversitemizin lisans programlarına en yüksek puanla kayıt olan öğrencilere, o programı ilk 3 tercihi arasında belirtmiş olmak kaydıyla 8 ay süreyle ayda 50 000 000 TL karşılıksız burs verilecektir.
- Bk.164.** İngilizce Hazırlık sınıfından muaf olmak ve doğrudan 1. sınıfa başlamak isteyen öğrencilerin aşağıda adı geçen eşdeğerli sınavları ve saptanan puanları almaları gerekmektedir. TOEFL 520 ve 3,5 TWE, HELTS 5,5 veya FCE B.
- Bk.165.** Öğrenciler öğrenimlerini Güllük Beldesinde sürdürecektirler.
- Bk.166.** Öğretimin yapılabilmesi için hazırlıklar tamamlanmaya kadar öğrenciler öğrenimlerini Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi'nde sürdürecektirler.
- Bk.167.** Öğrenciler öğrenimlerini Kırklareli'de sürdürecektirler.
- Bk.168.** Öğrenciler birinci yıl, ilk yarıyı öğrenimlerini Edirne'de sürdürecektirler.
- Bk.169.** Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olmak koşuluyla) TOEFL, CAE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.
- Bk.170.** Buffalo Üniversitesi ile yürütülecek olan İnşaat Mühendisliği Programı 4 yıl süreli olup, öğrenciler birinci ve üçüncü yıl öğrenimlerini İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesinde, ikinci ve dördüncü yıl öğrenimlerini ise Buffalo'da yapacaklardır. 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için, bu programın akademik yıl başına öğrenim ücreti 9 985 ABD doları olup, bu ücret, Buffalo Üniversitesinin kayıt ücretini, öğrencinin ABD'de bulunduğu süredeki zorunlu sağlık sigortasını ve Türkiye'deki üniversitenin kayıt ücretini karşılamaktadır. Öğrencinin Buffalo'da bulunacağı süre içerisinde, yurt, yemek, kitap-kırtasiye ve kişisel ihtiyaçları için yapacağı harcamanın akademik yıl başına yaklaşık 12 900 ABD Doları tutacağı tahmin edilmektedir.

Yukarıda belirtilen yıllık öğrenim ücretleri lisans eğitimini kapsamaktadır. Türkiye'deki üniversitelerinde İngilizce Hazırlık Okuluna devam edecek öğrenciler için öğrenim ücreti bir akademik yıl için 3 500 ABD Doları olacaktır.

Yukarıda belirtilen öğrenim ücretleri 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için belirlenmiş olup, önümüzdeki yıllarda öğrenim ücretlerinde meydana gelebilecek artışlar her eğitim-öğretim yılı başından önce öğrencilere ayrıca duyurulacak ve giriş yılına bakılmaksızın tüm öğrenciler o yıl için ilan edilecek yeni öğrenim ücretlerine tabi olacaklardır.

Bk.171. İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde öğretim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti bütün programları için 5 500 ABD Doları + KDV karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında o günkü TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak, ikinci taksiti ikinci yarıyıl başında ders kayıtlarının yapıldığı günkü TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir. Meslek Yüksekokulu öğrencileri için 5 500 000 000 TL + KDV'dir. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında, ikinci taksiti ikinci yarıyıl başında ders kayıtlarının yapıldığı tarihlerde öğrenci tarafından ödenecektir.

İzmir Ekonomi Üniversitesi'nin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs; (a) Öğretim ücretini, (b) Beslenme, kitap vb. giderlerine katkı olmak üzere eğitimin devam ettiği 9 ay süre ile her ay 100 ABD Doları karşılığı Türk Lirası ödemeyi, (c) Şehir dışından gelenler ile İzmir Büyükşehir Belediyesi sınırları dışında ikamet edenlerden isteyenlere Üniversitenin sağladığı yurtdışı ücretsiz kalma olanağını kapsamaktadır. Burslar karşılıksızdır. Burslar Yabancı Dil Hazırlık programında geçen süreyi de kapsar. Sözü edilen imkânlar, sadece bu kılavuzda "BURSULU" öğrenci alınacağı belirtilen programları kapsamaktadır.

Burslar, öğrencinin yerleştirildiği programa başarılı olarak devam ettiği sürece verilmektedir. İngilizce Hazırlık Programını birinci yılın sonunda başaramayan; genel not ortalamasının 4.00 üzerinden 2.00'in altına düşmesi nedeniyle başarısız olan, üniversite içinde başka bir bölüme yatay geçiş yapan; herhangi bir disiplin cezası alan veya normal öğrenim süresini aşan öğrencilerin bursları kesilir.

Bk.172. Öğrenciler öğrenimlerini Kahramanmaraş Meslek Yüksekokulu'nda sürdüreceklidir.

Bk.173. I-TERCİH BURS U 2004 yılı lise ve dengi okul mezunlarından Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ne aşağıdaki koşullarda yerleştirilen ve ÇÜ bünyesinde yer alan ilgili puan türünde bir programı birinci tercih olarak belirtmiş olanlardan; a) ÖSS-SAY puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Türkiye genelinde Y-ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 100 öğrenci arasında yer alan, b) ÖSS-EA puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Türkiye genelinde Y-ÖSS-EA puan sıralamasında ilk 50 öğrenci arasında yer alan, c) ÖSS-SÖZ puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Türkiye genelinde Y-ÖSS-SÖZ puan sıralamasında ilk 25 öğrenci arasında yer alan ve d) ÖSS-DİL puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Türkiye genelinde Y-ÖSS-DİL puan sıralamasında ilk 5 öğrenci arasında yer alan öğrencilere bir defaya özgü olmak üzere ÇÜ Tercih Bursu verilecektir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılı ÇÜ Tercih Bursu 1 000 000 000 TL'dir.

II-BAŞARI BURS U 2004 yılı lise ve dengi okul mezunlarından ÇÜ'ne aşağıdaki koşullarda yerleştirilen ve ÇÜ bünyesinde yer alan ilgili puan türünde Türkiye genelinde ilk 2000'e giren öğrencilerden; a) ÖSS-SAY puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Y-ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 25 öğrenciye, b) ÖSS-EA puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Y-ÖSS-EA puan sıralamasında ilk 15 öğrenciye, c) ÖSS-SÖZ puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Y-ÖSS-SÖZ puan sıralamasında ilk 10 öğrenciye ve d) ÖSS-DİL puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için Y-ÖSS-DİL puan sıralamasında ilk 5 öğrenciye aylık 100 000 000 TL olmak üzere 9 ay süre ile başarı bursu verilecektir.

III-TEŞVİK BURS U 2004 yılı lise ve dengi okul mezunlarından ÇÜ'nin lisans programlarına (ikinci Öğretim hariç) yerleştirilen öğrencilerden fakülte/bölümlerini birinci sırada kazananlara ayda 70 000 000 TL Teşvik Bursu verilecektir.

IV-DESTEK BURS U 2004 Öğretim yılında Üniversitemiz programlarına kayıtlı olan (ikinci Öğretim hariç) yoksul veya başarılı olan öğrencilerden 750'sine 9 ay süre ile ayda 70 000 000 TL Destek Bursu verilecektir. Ayrıca 1 800 öğrenci 9 ay süre ile üniversite kafeteryasında sunulan öğle yemeklerinden ücretsiz olarak yararlanacaktır.

ÇÜ'de 2004-2005 eğitim-öğretim yılında Tercih, Başarı, Teşvik ve Destek dahil çok sayıda burstan yaklaşık 2 650 öğrenci yararlanacaktır. Burslar 9 ay süre ile aylık nakit, yemek ve kitap bursları şeklinde olup miktarları 20 000 000 TL ile 1 000 000 000 TL arasında değişmektedir. Burslar her yıl üniversiteye fiyat ve maliyet artışları ile o yılın üniversite bütçesi gözönünde tutularak saptanır. Burslardan ihtiyacı olan öğrenciler, öğrenimlerini başarı ile sürdürdükleri sürece yararlanabilmektedir. Öğrenciler Tercih Bursu hariç diğer bursların sadece birinden yararlanabilirler.

Burslar karşılıksız olup İngilizce Hazırlık programında geçirebilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs, öğrencinin yerleştirildiği programdaki

öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece verilecektir. İki dönem üst üste dönem kaybeden, genel not ortalaması 4.00 üzerinden 2.80'in, 100 üzerinden 70'in altına düşmesi nedeniyle başarısız olan, yükseköğretim öğrenciliğiyle bağdaşmayan tutum ve davranışları nedeniyle disiplin cezası alan, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olan, şahsı hakkında soruşturma ya da kamu davası ile ceza davası açılan ve yaptırılacak arşiv araştırmaları olumsuz olan öğrencilerin bursu kesilir.

Bk.174. Bu program, endüstri ile işbirliği içerisinde yürütülmektedir. Öğrenciler 2.yarıyılıda 10 hafta ve 3.yarıyılıda 12 hafta süresince Üniversite-Sanayi İşbirliği Protokolüne imza atmış olan fabrikalarda pratik eğitim yapmaktadırlar. Bu pratik eğitim süresince öğrenciler, asgari ücretten maaş alır ve işletmeler tarafından sigortalıdır. Bu süre sonunda öğrencilere mesleki sertifika verilir. Bu programa kayıt olacak öğrencilerden, birinci derece ağır sanayiye çalışmaya elverişli sağlık şartlarına sahip olduklarını gösterir sağlık heyet raporu istenir.

Bk.175. Azerbaycan Devlet Neft Akademisinde eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti, Petrol ve Gaz Üretim Makineleri ve Teçhizatı programı, Petrol ve Doğalgaz Jeolojisi, Kimya Teknolojisi ve Ekoloji programında öğrenim ücreti 600 ABD Dolarıdır. Asfaltit ve Petrol-Gaz Üretiminin Fiziki Süreçleri, Petrol ve Gaz Kuyularının Açılması, Petrol-Gaz Boru Hatları ve Depolarının Projelendirilmesi, İnşaatı ve İşletilmesi, Petrol ve Gaz Yataklarının İşletilmesi ve Kullanımı, Denizde Petrol ve Gaz Üretim Araçları, Uygulamalı Matematik programında öğrenim ücreti 900 ABD Dolarıdır. Sömestr başında yıllık öğrenim ücretinin yarısı ödenir. Öğretim dili Azerice ve Rusça'dır. Öğrenciler Azerbaycan Devlet Neft Akademisine bağlı bir binada bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık ücreti 400 ABD Dolarıdır. Hazırlık öğrenim ücreti bir defaya mahsus alınır. Yurt imkânı bulunmamaktadır. Yurt ücreti aylık 15 ABD Dolarıdır. Yurt kapasitesi 100-150 kişidir.

Bk.176. Kılavuzda yer alan bu Üniversiteye ait programlara ÖSYM tarafından yerleştirilen öğrencilerin alacakları diplomalara ilgili mevzuata göre diploma denklik belgesi verilecektir. Bu üniversitenin kılavuzda yer almayan diğer programlarından veya bu ülkedeki diğer üniversitelere ait programlardan mezun olanların diploma denklik başvuruları reddedilecektir. Bu ülkedeki yükseköğretim programlarına ÖSS sonucu yerleştirilmeyen kişilerin mezun olmaları halinde diplomalarına denklik belgesi verilmeyecektir. Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında öğrenim görecektir öğrencilerin öğrenciliklerini tanıtmaları, Milli Eğitim Bakanlığı veya yurtdışı temsilciliklerimizde öğrenci dosyası açtırmaları ve vize almaları gerekmektedir.(Bu Üniversite ve yaşam koşulları hakkında ayrıntılı bilgiye, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın www.yok.gov.tr internet adresinden ulaşılabilir.)

Bk.177. Bu programa yerleştirilen öğrenciler Azerbaycan Tahsil Nazırlığı'nın Türkiye'ye tahsis ettiği burs kontenjanından yararlanabilecektir. Burs kavramı, genellikle öğrenim ücreti alınmaması anlamı taşımaktadır.

Bk.178. Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesinde eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti 600 ABD Dolarıdır. Yıllık öğrenim ücretinin yarısı sömestr başında ödenir. Eğitim dili Azerice'dir. Hazırlık eğitimi belirlenecek başka bir merkezde verilmektedir. Yurt imkânı bulunmamaktadır.

Bk.179. Azerbaycan Devlet Diller Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, Mütercim Tercümanlık programları için 1300 ABD Doları, diğer programlar için ise öğrenim ücreti 800 ABD Dolarıdır. Öğrenim ücreti iki taksitte alınır. Hazırlık eğitimi üniversite bünyesinde verilecektir. Hazırlık eğitim ücreti 400 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azerice ve Rusça'dır. Kız öğrenciler için yurt imkânı bulunmamaktadır. Yurt ücreti yaklaşık 25 ABD Doları'dır.

Bk.180. Bu programdan mezun olan öğrencilerin, diplomalarının denklik işlemlerinin yapılabilmesi için Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı'ndan (KPDS) en az 70 puan almaları gerekmektedir.

Bk.181. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğrenim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başarıyla geçen veya Üniversitemin eşdeğerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olmak koşuluyla) TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu veya KPDS sınavından en az 60 aldığını kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler. Başarısız olanlara bir yıl daha okuma hakkı verilir.

Bk.182. Eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti öğrenim yılı başında alınmak üzere 1 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir yıl hazırlık eğitimini üniversite bünyesinde görürler. Hazırlık eğitim ücreti 500 ABD Dolarıdır. Yurt imkânı bulunmamaktadır.

Bk.183. Eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti 800 ABD Dolarıdır. Öğrenim ücreti iki taksitte alınır. Öğretim dili Azerice ve Rusça'dır. Hazırlık eğitimi üniversite bünyesinde verilmektedir. Hazırlık eğitimi ücreti 500 ABD Doları'dır. Yurt imkânı bulunmamaktadır. Yurt ücreti yıllık 200 ABD Doları'dır.

Bk.184. Eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti 2 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azerice'dir. Öğrenciler bir öğretim yılı üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitimi ücreti 1 500 ABD Dolarıdır. Yurt imkânı bulunmakta ve yurt ücreti alınmamaktadır. Eğitim-öğretimlerini bu programda sürdürerek tıp öğreniminin 3 yılını Azerbaycan'da başarı ile tamamladıktan sonra Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 1, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 1, Osmangazi Üniversitesi Tıp

Fakültesi'nde 1, Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi'nde 1 ve Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 1 öğrenci eğitimlerinin kalan kısmını bu üniversitelerde tamamlayacaklardır. ÖSYM tarafından yapılacak yerleştirme sınavı sonunda, öğrenciler ülkemize döndükleri zaman hangi fakültede eğitimlerini tamamlayacaklarını bilerek gideceklerdir.

- Bk.185.** Bakü Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, Tarih, Sosyoloji, Arap Dili ve Edebiyatı, Felsefe, Uygulamalı Matematik ve Psikoloji programları için 800 ABD Doları, Uluslararası İlişkiler için 1 000 ABD Dolarıdır. Diğer programlar için ise 700 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azerice ve Rusça'dır. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Yurt imkânı bulunmamaktadır. Hazırlık eğitimi ücreti 600 ABD Dolarıdır. Hazırlık eğitimi üniversite bünyesinde verilmektedir. Öğrenim ücreti iki taksitte alınır.
- Bk.186.** Eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti 550 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Rusça'dır. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitimi ücreti 550 ABD Dolarıdır. Yurt imkânı bulunmamaktadır. Aylık ücreti 50 ABD Dolarıdır.
- Bk.187.** Nahçıvan Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti 500 ABD Dolarıdır. Yıllık öğretim ücretinin sömestr başında yarısı ödenir. Öğretim dili Azerice'dir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık ücreti 500 ABD Dolarıdır. Yurt imkânı bulunmamaktadır. Yıllık ücreti 100 ABD Doları'dır.
- Bk.188.** Eğitim ücretli olup, öğretim ücreti dönemlik olarak ödenmektedir. Bir dönemlik öğretim ücreti Filibe Tarım Üniversitesi'nde lisans programları için 1 300, hazırlık sınıfı için 1 250; Gıda Teknolojileri Üniversitesi'nde lisans programları için 1 250, hazırlık sınıfı için 950; Orman Üniversitesi'nde lisans programları için yıllık 2 500, hazırlık sınıfı için 3 000 Eurodur. Öğretim dili Bulgarca'dır. Yeterli derecede Bulgarca bilmeyen öğrenciler için bir yıllık hazırlık eğitimi vardır. Üniversitelerde yurt imkânı mevcuttur.
- Bk.189.** Plovdiv Paisii Hilendarski Üniversitesinde eğitim ücretli olup öğretim ücreti ve hazırlık sınıfı ücreti her sömestr için 1 500 Eurodur. Öğrencilere hazırlık okulunda Bulgarca ve kendi meslek alanları ile ilgili dersler verilmektedir. Üniversitedeki yurtlarda öğrenciler için sınırlı sayıda oda imkânı mevcuttur. Her yıl oturma izni için 300 Euro devlet ücreti ödenir.
- Bk.190.** Ruse Angel Kunchev Üniversitesinde öğretim ücretli olup, öğretim ücreti her dönem için hazırlık sınıfında 900, Bilgisayar Sistemleri ve Teknolojileri, Haberleşme Donanımı ve Teknolojileri, Elektronik, İşletme, Elektrik Güç Mühendisliği, Uluslararası Ekonomik İlişkiler bölümlerinde 1 200, Otomotiv Mühendisliği bölümünde 1 000 Eurodur. Türk-Bulgar çifte vatandaşlığına sahip Türk öğrenciler öğretim ücretinin yarısını öderler. Öğretim dili Bulgarca'dır. Üniversite, Türk öğrenciler için 9 aylık yoğun Bulgarca kursu düzenlemektedir. Üniversitede barınma imkânı vardır. Bir odanın aylık ücreti yaklaşık 27 Euro olup öğrenciler şehirde 50-60 Euro karşılığında daire kiralayabilirler. Aylık yaşam gideri 100 Euro civarındadır. (İnternet adresi: www.ru.acad.bg; e-mail:chs@ru.acad.bg)
- Bk.191.** Sofya Teknik Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, öğretim ücreti hazırlık sınıfı için 2 500, lisans programları için 3 000 Euro'dur. Öğretim ücreti her yarıyıl başında iki eşit taksit halinde ödenir. Türk-Bulgar çifte vatandaşlığına sahip Türk öğrenciler öğretim ücretinin yarısını öderler. Yabancı dille eğitim veren programlar için bir yıl süreli ilgili dil, diğer programlar için ise bir yıl süreli Bulgarca Hazırlık sınıfı mevcuttur. Öğrenci yurtlarında konaklama ücreti aylık 25 - 35 Euro civarında olup, bu ücrette ısınma ücreti dahildir. Telefon ve internet imkânına sahip iki ve üç kişilik odalar bulunmaktadır. Aylık yaşam gideri ortalama 50 Euro, bir dönemlik kitap ve araç gereç giderleri yaklaşık 50 Euro civarındadır. (İnternet adresi:www.tu-sofia.bg/.)
- Bk.192.** Varna Ekonomi Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, öğretim ücreti 2 500 Euro'dur ve her sömestr başında iki eşit taksit halinde ödenir. Öğretim dili Bulgarca'dır. Yeterli derecede Bulgarca bilmeyen öğrenciler için 8 aylık Bulgarca Hazırlık kursu uygulanır. Üniversitede yurt imkânı mevcut olup aylık ücreti 40 Euro civarındadır. (İnternet adresi: www.eu-varna.bg; e-mail:office@ue-varna.bg)
- Bk.193.** Eğitim ücretli olup, eğitim ücreti her yıl için alınır. Yıllık öğrenim ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Hazırlık eğitimi üniversite bünyesinde verilmektedir, hazırlık eğitimi ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Hazırlık sınıfı açmak için en az 15 öğrencinin olması şarttır. Hazırlık eğitimi süresi öğrenim süresine dahil değildir. Öğretim dili Gürcüce'dir. Yurt imkânı bulunmamaktadır.
- Bk.194.** Eğitim ücretli olup, eğitim ücreti her yıl için alınır. Yıllık öğrenim ücreti 1 200 ABD Dolarıdır. Öğrenim ücreti iki taksitte alınır. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık eğitimi ücreti 700 ABD Dolarıdır. Hazırlık öğrenim ücreti iki taksitte alınır.
- Bk.195.** Eğitim ücretli olup, eğitim ücreti her yıl için alınır. Eğitim ücreti programlara göre 1 100 - 1 300 ABD Dolarıdır. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık eğitimi ücreti yıllık 1 200 ABD Dolarıdır. Eğitim ücretine sağlık sigorta parası dahildir. Öğretim dili Gürcüce ve Rusça'dır. Üniversitede yurt imkânı vardır. Ücreti aylık 50 ABD Dolarıdır.
- Bk.196.** Eğitim ücretli olup her yıl için alınır. Hazırlık 400, diğer sınıflar 600 ABD Dolarıdır. Hazırlık eğitimi üniversite bünyesinde verilmektedir. Hazırlık süresi öğrenim süresine dahil değildir. Yurt imkânı bulunmamaktadır. Öğretim dili Gürcüce ve Rusça'dır.

- Bk.197.** Eğitim ücretli olup eğitim ücreti her yıl için alınır. Eğitim ücreti yıllık 1 800 ABD Dolarıdır. Eğitim ücreti iki taksitte alınır. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık eğitimi ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Hazırlık eğitimi ücreti iki taksitte alınır. Beslenme, yurt ve sağlık güvencesi eğitim masraflarına dahil değildir. Üniversitede yurt imkânı vardır. Yıllık yurt ücreti 200 ABD Dolarıdır. Bir öğrencinin aylık masrafı 250-300 ABD Doları civarındadır. Eğitim-öğretimlerinin hazırlık, 1., 2. ve 3. sınıflarını Tiflis Devlet Tıp Üniversitesi Tıp programında sürdürerek 4. sınıfa geçen öğrencilerden Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 1, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 1, Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 1, Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi'nde 1 ve Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 1 öğrenci eğitimlerinin kalan kısmını bu üniversitelerde tamamlayacaklardır. ÖSYM tarafından yapılacak yerleştirme sınavı sonunda Sınav Sonuç Belgesinde 4. sınıftan itibaren hangi tıp fakültesinde öğrenimini sürdüreceği belirtilecektir.
- Bk.198.** Öğretim ücretli olup yıllık öğrenim ücreti 500 ABD Dolarıdır. Her sömestr başında öğrenim ücretinin yarısı alınır. Hazırlık eğitimi yoktur. Öğrenim dili Azerice'dir. Yurt imkânı bulunmamaktadır.
- Bk.199.** Eğitim ücretli olup, 2004-2005 ders yılında eğitim ücreti 800 ABD Doları'dır. Hazırlık eğitimi için yapılacak ödeme lisans eğitimi için yapılan ödemeden ayrı olabilmektedir. Hazırlık eğitimi Kazakistan Cumhuriyeti Eğitim ve İlim Bakanlığı'nın tespit ettiği üniversite veya Hazırlık Fakültelerinde verilmektedir. Ödeme takvimi öğrenci ile üniversite arasında varılacak anlaşmaya göre belirlenmektedir. Bu ücrete eğitim, sağlık hizmetleri ve ders kitapları dahildir. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim-öğretim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Öğrencilere ikinci yabancı dil olarak İngilizce öğretilir. Bir öğrencinin aylık masrafı yaklaşık olarak 250 ABD Doları ve yurt ücretleri aylık 20 ABD Doları'dır.
- Bk.200.** Bu üniversitede eğitim ücretli olup, her yıl için alınır. Eğitim ücreti 600-800 ABD Doları arasında olacaktır. Eğitim ücreti iki taksitte alınır. Öğretim dili Kırgızca ve Rusça olup programa göre değişmektedir. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmektedir. 8 aylık hazırlık eğitimi 550 ABD Doları, 6 aylık hazırlık eğitimi 500 ABD Dolarıdır. Yurt ücreti aylık 20 ABD Dolarıdır. Bir öğrencinin asgari aylık gideri (barınma hariç) 30 - 50 ABD Doları arasındadır.
- Bk.201.** Bu üniversitede eğitim ücretli olup, eğitim ücreti yıllık 186 - 627 ABD Doları arasındadır. Hazırlık eğitimi ücreti 48 ABD Dolarıdır. Hazırlık sınıfı eğitim süresine dahil değildir. Öğretim dili Kırgızca ve Rusça olup programa göre değişmektedir. Yurt sözleşmeli olup, ücreti aylık 7 ABD Dolarıdır. Bir öğrencinin asgari aylık harcaması barınma hariç 50 ABD Doları civarındadır.
- Bk.202.** Bu üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık ücreti 400 ABD Dolarıdır. Hazırlık eğitimi 200 ABD Doları olup, her yıl için alınır. Hazırlık eğitim süresi öğretim süresine dahil değildir. Öğretim dili Kırgızca ve Rusça olup programa göre değişmektedir. Yurt imkânı vardır ve ücreti aylık 20 ABD Dolarıdır.
- Bk.203.** İ. Jansugurov Yedisu Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup eğitim ücreti yıllık 1 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak üniversite bünyesinde bir yıl hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitimi ücreti 900 ABD Dolarıdır. Üniversitede yurt imkânı vardır ve yurt ücreti aylık 10 ABD Dolarıdır.
- Bk.204.** Bu üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık 800 - 1 000 ABD Doları arasında olacaktır. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık sınıfı eğitim süresine dahil değildir. Hazırlık sınıfı ücreti 400-1 600 ABD Doları arasındadır. Öğretim dili Kırgızca ve Rusça olup programa göre değişmektedir. Yurt ücreti sözleşmeli, aylık 20 ABD Dolarıdır. Öğrencinin asgari aylık gideri (barınma hariç) 100 ABD Doları civarındadır.
- Bk.205.** Bu üniversiteden alınan diplomalar Kırgız Cumhuriyeti ve Türkiye Cumhuriyeti'nde aynı alan ve seviyede öğretim yapan yüksek öğretim kurumlarının diplomalarına ve bunların milletlerarası geçerliliğine eş değer olup, sahiplerine aynı hakları sağlar. Bu üniversite ve yaşam koşulları hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyen öğrenciler, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesini arayabilirler. (www.manas.edu.kg) Kırgızistan'da eğitim gören Türk öğrenciler Kırgız vatandaşı olan öğrencilere sağlanan bütün haklardan yararlanabilirler. Eğitim ücretsiz olup, üniversite bünyesinde bir yıl zorunlu ücretsiz hazırlık eğitimi verilmektedir. Öğrencilere Akademik Başarı Bursu verilmektedir. Öğrencilere ucuz öğle yemeği verilmekte ve ders kitapları üniversite tarafından karşılanmaktadır. Öğrenciler üniversite yurdundan aylık 2 ABD Doları karşılığında faydalanabilir. Eğitim dili Türkiye Türkçesi ve Kırgız Türkçesidir. Ayrıca İngilizce ve Rusça ileri derecede öğretilmektedir. Hazırlık Sınıfı öğretim süresine dahil değildir.
- Bk.206.** Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Komersiya Enstitüsü Kırgızistan'ın Celal-Abad şehrinde eğitim ücretli olup, yıllık eğitim ücreti 1 500 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Türkçe'dir. Üniversitede yurt imkânı vardır (kız öğrenciler için) ve yıllık ücreti 100 ABD Dolarıdır. Türkiye'den giden öğrenciler fakülte dekanlarının bildiği evlerde kalmaktadırlar. Bir öğrencinin aylık gideri asgari 80-100 ABD Doları civarındadır.
- Bk.207.** Bu üniversitede eğitim ücretli olup yıllık eğitim ücreti 500 ABD Dolarıdır. İki taksitte ödenebilir. Öğretim dili Kırgızca ve Rusça olup programa

göre değişmektedir. Hazırlık sınıfı eğitim ücreti 100 ABD Doları olup, lisans eğitimi ile paralel olarak yapılmaktadır. Yurt ücreti sözleşmeli, aylık 30 ABD Doları civarındadır. Öğrencinin asgari aylık gideri (barınma hariç) 70 ABD Doları civarındadır.

- Bk.208.** Bu üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık eğitim ücreti 60 - 350 ABD Doları arasındadır. Öğretim dili Kırgızca ve Rusça olup programa göre değişmektedir. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık sınıfı eğitim ücreti 93 ABD Dolarıdır. Hazırlık sınıfı süresi öğrenim süresine dahil değildir. Üniversitede yurt sözleşmeli olup, yurt ücreti aylık 4 ABD Dolarıdır. Öğrencinin asgari aylık gideri (barınma hariç) 50 - 100 ABD Doları civarındadır.
- Bk.209.** Bu üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık eğitim ücreti 800 ABD Dolarıdır. Eğitim ücreti iki taksitte ödenmektedir. Üniversitede eğitim dili Rusça ve Rumence'dir. Takip edeceği programın dilini bilmeyenler normal öğretim süresine ek olarak üniversite bünyesinde bir yıl süreyle hazırlık sınıfına devam ederler. Hazırlık sınıfı öğretim ücreti 500 ABD Dolarıdır. Üniversite yurt ücreti yıllık 150 ABD Dolarıdır (2 ve 3 kişilik odalar). Yerleştirilen öğrencilerle üniversite arasında kayıt sırasında sözleşme yapılacaktır. Üniversiteye kayıt yaptıracak adaylar üniversite hakkında ayrıntılı bilgiye kdu@moldnet.md e-mail adresinden ulaşabilirler.
- Bk.210.** Bu üniversitede eğitim ücretli olup, eğitim ücreti yıllık 2 000 ABD Dolarıdır. Eğitim ücreti eğitim yılı başında ödenmektedir. Üniversitede eğitim dili Rusça ve Rumence'dir. Takip edeceği programın dilini bilmeyenler normal öğretim süresine ek olarak üniversite bünyesinde bir yıl süreyle hazırlık sınıfına devam ederler. Hazırlık sınıfı eğitim ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Üniversite yurt ücreti yıllık 200 ABD Dolarıdır. Yerleştirilen öğrencilerle üniversite arasında kayıt sırasında sözleşme yapılacaktır. Üniversiteye kayıt yaptıracak adaylar üniversite hakkında ayrıntılı bilgiye stahi@usm.md e-mail adresinden ulaşabilirler.
- Bk.211.** Üniversitede öğretim dili Rusça ve Rumence'dir. Takip edeceği programın dilini bilmeyenler normal öğretim süresine ek olarak üniversite bünyesinde 10 ay hazırlık eğitimi görürler. Üniversitede yurt ücreti yıllık 150 ABD Doları ve aylık belediye hizmetleri ücretidir. Yerleştirilen öğrencilerle Üniversite arasında kayıt sırasında sözleşme yapılacaktır. Üniversiteye kayıt yaptıracak adaylar üniversite hakkında ayrıntılı bilgiye www.extrel@mail.utm.md. e-mail adresinden ulaşabilirler.
- Bk.212.** Vilnius Gediminas Teknik Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, öğretim ücreti semestr başına lisans programları için 1 750 Eurodur. Kayıt işlemleri için ayrıca 100 Euro alınmaktadır. Lisans programlarına kayıt için özellikle matematik, fizik, kimya ve İngilizce olmak üzere ortaöğretimde iyi notlar almak ve İngilizceyi iyi bilmek gereklidir. Yabancı uyruklu öğrenciler için giriş sınavına girme koşulu yoktur. Öğrenciler üniversite yurtlarında tek ya da çift kişilik oda kiralayabilecekleri gibi, şehirden apartman daireleri de kiralayabilirler. Yurtlar Üniversite kampusunda olup aylık kiralari öğrencinin seçimine göre 80 - 100 Euro arasındadır ve altı aylık ücret peşin alınır. Yabancı öğrenciler için sağlık sigortası zorunludur. Diğer masraflar için (barınma, vize, sağlık sigortası vb.) ayda yaklaşık 250 - 300 Euro gerekmektedir. (İnternet adresi : www.vtu.lt; e-mail: tsc@ts.vtu.lt)
- Bk.213.** Kazak Devlet Kız Pedagoji Enstitüsü'nde eğitim ücretli olup eğitim ücreti yıllık 1 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak üniversite bünyesinde bir yıl hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitim ücreti üniversiteden öğrenilecektir. Üniversitede yurt imkânı vardır ve yurt ücreti aylık 3 ABD Dolarıdır.
- Bk.214.** O. A. Baykonurov Jezkazgan Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup eğitim ücreti yıllık 750 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak üniversite bünyesinde bir yıl hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitim ücreti 750 ABD Dolarıdır. Üniversitede yurt imkânı vardır ve yurt ücreti aylık 30 ABD Dolarıdır.
- Bk.215.** H. Dulati Taraz Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, yıllık ücreti 680 ABD Dolarıdır. (Her yarılı için 340 ABD Doları alınır.) Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusçadır. Öğrenciler normal eğitim - öğretim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Hazırlık eğitimi Almatı'da verilmektedir. Yurt ücreti aylık 3 ABD Dolarıdır.
- Bk.216.** Constanta "Ovidius" Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, öğrenim ücreti programın niteliğine göre ayda 320 - 780 ABD Doları arasında değişmektedir. Öğretim dili Rumencedir. Üniversitede yabancı öğrenciler için Rumence Hazırlık Sınıfı vardır. Hazırlık sınıfı ücreti aylık 320 ABD Dolarıdır. Öğrenim ücretleri yıllık olarak ödenir. Rumen dilinden yapılan sınavda başarılı olan adaylar doğrudan ilgili programın birinci sınıfına kayıt olabilirler. Üniversitedeki yurttan boş oda olması durumunda barınma imkânı mevcuttur. Diğer masraflar için (daire kirası, yemek, kitap vb.) ayda yaklaşık 250 ABD Doları gerekmektedir.(e-mail:intaff@campus.univ-ovidius.ro)
- Bk.217.** M. Auezov Güney Kazakistan Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup eğitim ücreti yıllık 1 200 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak üniversite bünyesinde bir yıl hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitim ücreti 600 ABD Dolarıdır. Üniversitede yurt imkânı vardır ve yurt ücreti aylık 20 ABD Dolarıdır.

Bk.218. Ş. Esenov Aktau Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup eğitim ücreti yıllık 650 - 800 ABD Doları arasındadır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak üniversite bünyesinde bir yıl hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitim ücreti 600 ABD Dolarıdır. Üniversitede yurt imkânı vardır ve yurt ücreti aylık 15 - 20 ABD Doları arasındadır.

Bk.219. Bir yıl süreli Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen Almanca Yeterlik Sınavını başarıyla geçen veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son beş yılda alınmış olmak koşuluyla) KPDS, PNDS, ZDP, ZMP sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.220. Eğitim-öğretim İnönü Üniversitesi kampusunda (Malatya) sürdürülecektir.

Bk.221. Eğitim-öğretim İskenderun'da sürdürülecektir.

Bk.222. Fatih Üniversitesinde eğitim ve öğretim ücrete tabidir. Öğrenciler öğrenimlerini İstanbul ve Ankara kampusunda sürdürmektedirler. 2004-2005 Eğitim-Öğretim yılı girişileri için öğretim ücreti; Mühendislik Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin bütün bölümleri için 6 850 ABD Doları, bütün lisans bölümlerinin Hazırlık Sınıfları için 5 800 ABD Doları, Fen-Edebiyat Fakültesinin bütün bölümleri için 4 500 ABD Doları, Meslek Yüksekokulları için 3 000 ABD Dolarıdır. Öğretim ücretleri TC Merkez Bankası kuru karşılığı Türk Lirası olarak, banka sözleşmesinde belirtilen şekli ile (8) sekiz taksitte % 8 KDV ilave edilerek tahsil edilecektir.

Fatih Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilerden öğretim ücreti alınmaz. Burs öğrencinin öğrenime devam ettiği ve disiplin cezası almadığı sürece devam eder. Ayrıca, Fatih Üniversitesi Özel Burs Yönergesine göre: (a) 2004 ÖSS Sınavındaki sıralamada üniversitemizin burslu programlarını tercih edip, kayıt yaptıran öğrencilerden kayıt yaptırdığı puan türüne göre ilk 100'e girenlere aylık 750 000 000 TL'si, ilk 500'e girenlere aylık 600 000 000 TL'si, ilk 1 000'e girenlere aylık 450 000 000 TL'si ilk 3 000'e girenlere aylık 150 000 000 TL'si özel burs, (b) öğretim süresi boyunca her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirilmeye göre hazırlık sınıfı hariç üstün başarı gösteren öğrencilere, o yılı izleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız aylık 150 000 000 TL'si "Akademik Başarı Bursu" verilir. Tüm burslar (8) sekiz ay sürelidir. Öğrenci yukarıda belirtilen burslardan kendisinin lehine olan sadece birinden yararlanır ve ek olarak öğrencinin öğrenim gördüğü bölümün ana derslerine ait kitap malımlarının yıllık 300 000 000 TL'si tutarına kadar olanı Üniversitemizce desteklenir. Burslar karşılıksız olup Hazırlık Sınıfı programlarında geçirecek süreyi de kapsamaktadır. Burslu programa yerleştirilen öğrenciler üniversite bünyesinde bölüm değiştirdikleri takdirde burs haklarını kaybederler. Burslu bütün öğrencilere özel danışmanlar tayin edilmede ve öğretim elemanları tarafından akademik rehberlik yapılmaktadır. Barınma ve yemek ücretleri öğretim bursuna dahil değildir. Yurtta kalma talepleri yurtlardaki oda imkânları nispetinde karşılanabilecektir. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere üniversite yurtlarında kalabilmeleri için öncelik tanınmaktadır. Yurt ücretinin 460 000 000 TL'si kayıt esasında olmak üzere diğer taksitler ayda 280 000 000 TL'si olarak (8) sekiz ay süre ile tahsil edilecektir. Yurt ücretine sabah kahvaltısı ve akşam yemeği dahil olup kampus dışındaki yurtlar için servis ücretsizdir. Mezunlarımız üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde Kariyer Planlama Merkezi tarafından yurt içi ve yurt dışı iş olanakları ve akademik danışmanlık konularında yardımcı olunmaktadır.

Bk.223. Öğretim dili, programda yer alan bir çok meslek dersi için Türkçedir, ancak, öğrenci seçmeli derslerini İngilizce olarak alabilir.

Bk.224. Öğrenciler öğrenimlerini Ankara'da sürdürüleceklerdir.

Bk.225. İstanbul Ticaret Üniversitesi, İstanbul Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı tarafından kurulmuş vakıf üniversitesidir. İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde eğitim ücreti tabidir. 2004-2005 yılında eğitim-öğretim ücreti: Lisans Programları 10 000 000 000 TL, Meslek YO. 6000000000 TL, İngilizce Lisans Hazırlık 10 000 000 000 TL, İngilizce Önlisans Hazırlık 6 000 000 000 TL olup bu ücretlere KDV dahildir. İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Ticaret Üniversitesi'nin bölümlerine bursuz tercihle kayıt yaptıran her lisans öğrencisine 2004-2005 öğretim yılında 1 000 000 000 TL, programlarına bursuz tercihle kayıt yaptıran her önlisans öğrencisine 2004-2005 öğretim yılında 500 000 000 TL karşılıksız burs vermeyi ve bu tutarı öğrenci adına üniversiteye ödemeyi taahhüt etmiştir. Bu taahhüt dışındaki eğitim öğretim ücreti kalanı olan tutarı lisans öğrencisi 9 000 000 000 TL en çok 6 taksitte ve önlisans öğrencileri 5 500 000 000 TL olarak en çok 9 taksitte ödeyecektir.

Öğretim dili yoğun İngilizce Destekli Türkçe Eğitim'dir. Bu nedenle tüm öğrenciler bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık programına devam etmek ve başarmak zorundadır. Hazırlık sınıfında geçen süre öğretim sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversitenin açacağı İngilizce Yeterlik Sınavını başarıyla geçen veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, Bilgisayarlı TOEFL, Cambridge Proficiency) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. İngilizce Hazırlık Programında

devamsızlık dışında başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden birinci sınıfa kayıtları yapılır ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar Üniversitede açılacak Yabancı Dil muafiyet sınavlarında başarılı olmaları gerekir. İstanbul Ticaret Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs karşılıksız olup sadece öğrenim ücretini kapsamaktadır. Burslu öğrenciler İstanbul Ticaret Üniversitesi Burs Yönetmeliği ve hükümlerine tabidirler. İstanbul Ticaret Üniversitesi öğrencileri kılık kıyafeti ile ilgili yönetmelik ve yargı kararlarına uymak zorundadırlar.

Bk.226. Bu programda dersler İnternet'e dayalı uzaktan eğitim sistemiyle yürütülecektir. Programa alınan öğrencilerin İnternet'e erişimli bir kişisel bilgisayarı kullanma olanağına sahip olmaları gerekmektedir. Bu programa alınan öğrencilerden her öğretim yılında Üniversite tarafından belirlenecek miktarda kitap, yazılım, CD-Rom, İnternet Erişim Paketi ücreti alınır. Bu programın güz ve bahar yarıyılına ait derslerin sınavları kampüste yapılacaktır.

Bk.227. Ufuk Üniversitesi 1972 yılından beri faaliyet gösteren Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı tarafından kurulan bir Vakıf Üniversitesidir. Ufuk Üniversitesi'nde eğitim-öğretim ücretlidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti Tıp Fakültesi için 7 150 ABD Doları veya karşılığı TL'si, diğer tüm Fakülteler ile İngilizce Hazırlık Programı 5 500 ABD Doları veya karşılığı Türk Lirasıdır. Belirtilen ücretlere (halen %) KDV dahil değildir. Bu ücret iki taksitte alınır. İlk taksit kesin kayıt sırasında, diğer yarısı ise ikinci yarı yıl başında ders kaydı sırasında, ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak, diğer yarısı ise ikinci yarı yıl başında ders kaydı sırasında, ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir.

Ufuk Üniversitesi'nde öğretim dili yoğun İngilizce Destekli Türkçe eğitimidir. Bir yıl süreli Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre öğretim sütununda gösterilen öğrenim süresine dahil değildir. Üniversitenin açacağı İngilizce Yeterlilik Sınavını başarıyla veya Üniversitenin eş değerliliğini kabul ettiği son iki yılda alınmış uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS, FCE, CPE yada CAE sınavlarından) Üniversitenin kabul ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınır. İngilizce Hazırlık programında devamsızlık dışında başarısız olan öğrenciler ilişkileri kesilmeden birinci sınıfa devam ederler, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar Üniversitede açılacak Yabancı Dil Muafiyet Sınavlarında başarılı olmaları gerekir.

Ufuk Üniversitesi'nin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs karşılıksız olup, yalnız öğrenim ücretini kapsar. Burslu öğrenciler Ufuk Üniversitesi Burs Yönergesi hükümlerine tabidir. Üniversitenin, öğrencilerin hizmetine sunabileceği özel yurtları mevcut değildir. Ufuk Üniversitesi'nde çağdaş kılık kıyafet zorunluluğu vardır. Öğrenciler kılık kıyafet ile ilgili Yönetmelik ve Yargı kararlarına uymak zorundadırlar.

Bk.228. Yaşar Üniversitesi'nde öğrenim ücretlidir. 2004-2005 akademik yılında öğretim ücreti tüm fakülteler ve İngilizce Hazırlık sınıfı için 5 500 ABD Doları, Meslek Yüksekokulu için 5 500 000 000 TL'dir. Bu ücretlere ayrıca %8 oranında KDV eklenir. Öğrenim ücretinin yarısı ilk kayıt sırasında, kalan yarısı 2 taksit halinde ikinci dönem, TC Merkez Bankası döviz satış kurundan hesaplanarak ödenir.

Yaşar Üniversitesi'nde tüm programlar için öğrenim dili İngilizce'dir.

Kayıt yaptıran öğrenciler İngilizce Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlilik Sınavı'na girerler. Bu sınavda başarılı olan veya TOEFL, IELTS, CPE, CAE, FCE vb. uluslararası sınavlarda üniversite senatosunca kabul edilebilir başarı düzeyini sağladıklarını belgeleyen öğrenciler doğrudan birinci sınıfa alınır. İngilizce bilgileri yeterli düzeyde olmayan öğrenciler, bir yıl süre ile zorunlu Yaşar Üniversitesi-Wall Street Institute İngilizce Hazırlık Programında yoğun İngilizce eğitimi alırlar.

Yaşar Üniversitesi'nin %100 ve %50 olmak üzere verdiği burslar karşılıksızdır. %100 Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, eğitim ücretinin tamamını kapsamaktadır. %50 burslu programlarda ise, yerleştirilen öğrencilerin, eğitim ücretinin yarısından muafırlar. Bunun dışında kalan barınma, beslenme, ulaşım, kitap vb. konular burs kapsamı dışındadır. Burslar, öğrenci başarısına bağlı olup (yıllık 4.00 üzerinden 2.50 not ortalaması) tüm öğrenim süresince devam eder ve İngilizce Hazırlık Programında geçirecek bir akademik yılı da içerir. Akademik başarısızlık, disiplin cezası veya başka bir eğitim programına geçiş yapılması halinde burs kesilecektir.

Ayrıca, kayıtlı olduğu öğretim programında birinci akademik yılın sonundan itibaren bölüm derslerini tamamlayan ve genel not ortalaması 4.00 üzerinden 3.50 veya daha yukarı olan öğrencilere, izleyen akademik yıl için Mütevelli Heyet tarafından saptanacak bir oranda burs verilebilir.

Öğretim ücreti, burslar ve yurt ücretleri her yıl Üniversite Mütevelli Heyeti'nce fiyat ve maliyet artışlarıyla o yılın üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır.

Bk.229. Öğrenciler Yabancı Dil Hazırlık sınıfı eğitimini Konya'da sürdürmektedirler.

Bk.230. İsteyen öğrencilere bir yıl süreli Almanca, Fransızca veya İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık Programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.231. Dersler İnternet'e dayalı eğitim sistemi ile yürütülecektir. Bu programı tercih edecek öğrencilerin İnternet erişiminin olması, bir kişisel bilgisayarı çalıştırabilmesi ve temel bilgisayar kullanım becerilerine sahip olması beklenmektedir. Bu programın yıllık ücreti 1 100 ABD Doları olup, bu ücret gerekli programlar, kitaplar, bilgisayar metaryali (CD/ROM ve benzer) ve sınav hizmetleri yanında, ilk akademik yıl başında KKTC'de yapılacak olan tanıtım ve uyum programı (oryantasyon) masraflarını da (gidiş/dönüş uçak bileti dahil) içermektedir. Programa kayıtlar Türkiye'de bulunan Doğu Akdeniz Üniversitesi temsilciliklerinde de yapılacaktır.

Bk.232. Öğrenciler Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Eğitimini Dalaman'da sürdürmektedirler.

Bk.233. Bu programa alınacak öğrencilerin, Üniversitelerin Tıp Fakültelerinden, sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına sahip olduklarını belgeleyen rapor almaları; program gereği 2. sınıfta araç kullanmalarının zorunlu olması sebebiyle kayıt tarihinde 17 yaşını tamamlamış ancak 23 yaşından gün almamış olmaları; erkek öğrencilerde 1.65 m'den, kız öğrencilerde 1.60 m'den kısa olmamak, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlığında olmak; kurtarma ve taşıma işlerinde iki kişilik bir ekipte çalışırken sedyedeki bir hastayı ekip arkadaşı ile birlikte taşıyabilecek beden ve fizik yeterliliğine sahip olmaları gerekmektedir.

Bk.234. Fakülte binası hizmete girinceye kadar öğrenciler öğrenimlerini Serik Meslek Yüksekokulunda sürdürmektedirler.

Bk.235. Öğrenciler öğrenimlerini İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde sürdürmektedirler.

Bk.236. Öğrencinin program için sınava gireceği yabancı dil dışında, İngilizce, Almanca veya Fransızcadan kendisinin seçeceği birinden bir yıl süreli zorunlu yabancı dil hazırlık programı uygulanır. Ancak zorunlu hazırlık okuması gereken yabancı dil yeterlilik sınavını başarıyla doğrudan birinci sınıfa alınır.

Bu programa alınacak öğrenciler beşinci yarıyıldan itibaren 15 kişilik kontenjan ile üniversitece belirlenen esaslara göre Çocuk ve Gençlik Edebiyatı yan alan programını da alabilecektir.

Bk.237. Öğrenciler öğrenimlerini Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürmektedirler.

Bk.238. Öğrencilerin, vize işlemleri için başvuru belgeleri (lise diploması onaylı sureti, mezuniyet notlarına ilişkin belge, sağlık raporu ile bunların Türk makamları ve Türkiye'deki Bulgar Konsolosluğu'na onaylanmış çevirisi, başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanının tasdikli sureti ve çevirisi, fotoğraf vs.) ve ilgili üniversiteden alacakları kabul belgesi ile birlikte İstanbul'daki Bulgar Konsolosluğu'na başvurmaları gerekmektedir. Bulgaristan üniversitelerine kabul koşulları arasında öğrencilerin lise başarılarına ilişkin özel koşullar bulunmaktadır. Özel koşullar hakkında ayrıntılı bilgi için ilgili üniversitelerle temas kurulması gerekmektedir.

Bk.239. Varna Teknik Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, öğretim ücreti Hazırlık Sınıfı için 2 000, diğer programlar için 2 500 Eurodur. Türk-Bulgar çifte vatandaşlığına sahip Türk öğrenciler öğrenim ücretinin yarısını öderler. Yıllık öğretim ücreti iki taksit halinde her dönem başında ödenir. Öğretim dili Bulgarca'dır. Bulgarca bilmeyen öğrenciler için bir yıllık hazırlık sınıfı vardır. Hazırlık sınıfında ayrıca fizik ve matematik eğitimi de verilmekte olup hazırlık sınıfının sonunda sınav yapılır. Yabancı öğrenciler için kampus içinde yurt bulunmakta olup, aylık ücreti 35 Euro civarındadır. (İnternet adresi: www.tu-varna.acad.bg; e-mail: fs_centra@ms3.tu-varna.acad.bg)

Bk.240. Yabancı öğrenciler, lisans eğitimine başlamadan önce 10 aylık bir hazırlık eğitiminden geçmektedirler. Bu eğitim Eylül ayında başlamakta ve bir sonraki yıl Haziran ayında bitmektedir. Bu öğrenciler Ukrayna, Rusça, İngilizceden birini öğrenmekte, Ukrayna'daki hayata uyum sağlamaya çalışmakta, ilgili alanla bağlantılı lise eğitimi düzeyindeki dersleri tekrarlamaktadırlar. 25 yaşından büyük olanlar hazırlık sınıfına alınmamaktadır. Lisans programına başlayabilmek için hazırlık eğitimi sonunda yapılan sınavda başarılı olmak gerekmektedir. Hazırlık eğitimi iki dönem olup, dönemler arası tatil 12 gündür. Lisans eğitimi dört yıllık olup, her akademik yıl 2 sömestreden oluşmaktadır. Kış sömestresi 1 Eylül-10 Şubat; yaz sömestresi 1 Mart-30 Haziran tarihleri arasındadır. Eğitim ücretine tabidir. Hazırlık okulu ücretleri Ukrayna ve Rusça için 1 000-1 200, İngilizce için 1 300-1 500 ABD Dolarıdır. Lisans programı eğitim ücreti (Ukrayna ve Rusça) yıllık 1 250-1 500 ABD Doları'dır. Lisans programı eğitim ücreti (İngilizce) yıllık 1 500-2 000 ABD Dolarıdır. Öğrenciler 2 veya 3 yataklı yurt odalarında kalabilmektedir. 3 yataklı yurt odaları için aylık 20-25, 2 yataklı yurt odaları için ise 25-30 ABD Doları alınmaktadır. Öğrencilerin aylık geçimleri için ayda yaklaşık 100-125 ABD Doları harcamaları gerekmektedir. Uzmanlaşma lisans programları düzeyinde başlamakta özellikle 3. ve 4. sınıflarda alınan dersler farklılıklar göstermektedir.

Bk.241. Bu fakülte altında yer alan programlar Elektrik Üretim İstasyonları, Elektrik Sistemleri ve Ağları, Elektriksel Enerji Üretim ve Dağıtım ile ilgili Kontrol Sistemleri ile Yüksek Gerilim Mühendisliği ve Elektrofizik programlarıdır.

Bk.242. Bu fakülte altında yer alan programlar Fiziksel ve Biyomedikal Elektronik, Mikroelektronik ve Yarı İletken Aygıtlar, Elektronik Aygıtlar ve Cihazlar ile Elektronik Sistemler programlarıdır.

- Bk.243.** Makine Mühendisliği lisans derecesi veren tüm programlar.
- Bk.244.** Bu fakülte altında yer alan program Uçan Araçlar programıdır.
- Bk.245.** Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası İşletme Fakültesi Bakü Şehrindedir. Öğretim ücreti 1 500 ABD Doları'dır ve iki eşit taksitte alınır. Dersler Türkiye Türkçesinde yürütüldüğü için hazırlık sınıfı bulunmamaktadır. Bir öğrencinin aylık masrafı 100 ABD Doları civarındadır. Özel yurtlarda barınmak mümkün olmaktadır. Ücretler öğrencinin talep ettiği şartlara göre 50-100 ABD Doları arasında değişmektedir.
- Bk.246.** Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak: herhangi bir okuldan disiplin cezası ile uzaklaştırılmış olmamak; herhangi bir suçtan hüküm giymiş olmamak; herhangi bir siyasi partiye üye olmamak veya siyasi partinin organları yada bağlı kuruluşlarında görev yapmamış bulunmak; vücut yapısı düzgün olmak; astım, bronşit, epilepsi, nefes darlığı ile ileri derecede görme bozukluğu vb. biyolojik bozukluğu olmamak; bayılma, histeri, marazi çarpıntı, aşırı psikolojik duyarlık, davranış bozuklukları, yükseklik korkusu, kapalı alan korkusu, karanlık korkusu vb. psikolojik ve sinirsel hastalıklardan herhangi birine yakalanmış olmamak, boyu 1,70 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; kayıt sırasında bu konularda herhangi bir engel bulunmadığını Üniversitenin Tıp Fakültesinin birinden alınacak sağlık kurulu raporu ile belgelemek gerekir.
- Bk.247.** Bu programa başvurabilmek için Yükseköğretim Kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak, kayıt sırasında bedensel ve psikolojik rahatsızlığının bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelenmesi gerekir. Bu programa kayıt olan öğrenciler mesleğin gerektirdiği kıyafeti giymek zorundadır, kıyafetin temini öğrenciye aittir. Öğrenciler öğrenimlerini Türkiye Jokey Kulübünün Köseköy Rehabilitasyon Hara'sının içindeki eğitim binasında sürdürmektedirler.
- Bk.248.** Bu programda beyaz et ve üretim teknolojisi okutulmaktadır.
- Bk.249.** Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) programında iki dille Mütercim-Tercümanlık diploması için İngilizce ya da Almanca bildiğini belgeleyen öğrencilere 3. ve 4. yıl iki dilli program uygulanır ve Mütercim-Tercümanlık alanında iki dilli diploma verilir.
- Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) programında iki dille Mütercim-Tercümanlık diploması için Fransızca ya da Almanca bildiğini belgeleyen öğrencilere 3. ve 4. yıl iki dilli program uygulanır ve Mütercim-Tercümanlık alanında iki dilli diploma verilir.
- Bk.250.** Bu bölüme alınan öğrenciler, giderlerini kendileri karşılamak üzere, Yükseköğretimde 40 günlük Türkiye Turu Uygulama Gezisi yapmak zorundadırlar.
- Bk.251.** Çift diplomaya yönelik Uluslararası Ortak Lisans Programı (UOLP), bir Türk üniversitesi ile New York Eyalet Üniversitesi Sistemi'ne (SUNY) dahil bir üniversite tarafından ortak olarak yürütülen lisans programıdır. Programda öngörülen tüm dersleri başarıyla tamamlayan bir öğrenci, her üniversiteden bir tane olmak üzere iki ayrı diploma alır. Örneğin, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve Binghamton Üniversitesi tarafından yürütülen "Lisans/Bachelor of Arts" diplomasına yönelik "Küresel ve Uluslararası İlişkiler" programını başarı ile tamamlayan bir öğrenci aşağıda belirtilen iki ayrı diplomayı almaya hak kazanacaktır.
- "SUNY Binghamton Üniversitesi ile ortaklaşa yürütülen program sonunda Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından verilmiştir" ibaresini içeren Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından verilecek bir lisans diploması ve "Orta Doğu Teknik Üniversitesi ile ortaklaşa yürütülen program sonunda SUNY Binghamton Üniversitesi tarafından verilmiştir" ibaresini içeren SUNY Binghamton Üniversitesi tarafından verilecek bir lisans diploması.
- Öğrenciler çift diplomaya yönelik uluslararası ortak lisans programının akademik gereklerini yerine getirmeden diplomalardan herhangi birini almaya hak kazanamazlar.
- Öğrenciler uluslararası ortak lisans programlarına, ilgili puan türündeki ÖSS ve ağırlıklı ortaöğretim başarı puanlarını içeren yerleştirme (Y-ÖSS) puanları esas alınarak ÖSYM tarafından merkezi olarak yerleştirilirler. Söz konusu uluslararası ortak lisans programlarına kabul edilebilmek için öğrencilerin ilgili puan türündeki ÖSS puanının en az 210 ve Y-ÖSS puanının ise en az 250 olması gerekmektedir.
- Uluslararası ortak lisans programına kabul edilmek, öğrenciye Türk veya Amerikan üniversitelerinin diğer programlarına yatay geçiş hakkını vermez.
- Çift diploma programlarında dersler İngilizce olarak verilecektir. Öğrencilerin öğrenime başlayabilmeleri için yeterli düzeyde İngilizce bilmeleri gerekmektedir. Bu sebeple, öğrenciler, İngilizce dil seviyesini tespit eden TOEFL (Test of English as a Foreign Language) sınavına girip başarılı olmak zorundadırlar. Uluslararası ortak lisans programına kabul edilen fakat, yazılı TOEFL sınavından en az 550 ya da bilgisayar ortamında yapılan TOEFL sınavından en az 213 puan alamayan öğrenciler, ilgili Türk üniversitesinin İngilizce hazırlık okulunda yoğun İngilizce eğitimi alacaklardır. Öğrenciler, bir yıl yoğun İngilizce eğitiminden sonra, uluslararası ortak lisans programına başlamadan yeniden TOEFL sınavına girip yukarıda belirtilen puanı almak

zorundadırlar. Öğrencilere TOEFL koşulunu sağlamaları için en fazla iki yıl verilir. Öğrenciler iki yıl içerisinde TOEFL koşullarını sağlayamazsa ÖSS puanına ve tercihinine göre ÖSYM tarafından Türkiye'deki aynı adı taşıyan ve öğretim dili Türkçe olan yükseköğretim programlarına birine yerleştirilebilirler. (İngilizce Öğretmenliği programları hariç)

Uluslararası ortak lisans programına kabul edilen öğrenciler, ABD'de öğrenim görmek için gerekli vizeyi almakla yükümlüdür ve öğrenciler ABD vizesi alabilmek için gerekli koşulları yerine getirmelidirler. Türk ve Amerikan program koordinatörleri vize başvurularında öğrencilere yardımcı olacaklardır.

- Bk.252.** Binghamton Üniversitesi ile birlikte yürütülecek olan ortak uluslararası lisans programları 4 yıl süreli olup, öğrenciler iki kez birer akademik yıl süre ile öğrenimlerinin yarısını Binghamton'da diğer yarısını da Türkiye'deki ilgili üniversitelerinde tamamlayacaklardır. 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için, bu programların akademik yıl başına öğrenim ücreti 9 850 ABD doları olup, bu ücret, Binghamton Üniversitesinin kayıt ve eğitim ücreti, öğrencinin ABD'de bulunduğu süredeki zorunlu sağlık sigortası ve Türkiye'deki üniversitesinin kayıt ücretinden oluşmaktadır. Öğrencinin Binghamton'da bulunacağı süre içinde, yurt, yemek, kitap-kırtasiye ve kişisel ihtiyaçları için yapacağı harcamanın akademik yıl başına yaklaşık 9 800 ABD Doları tutacağı tahmin edilmektedir.

Yukarıda belirtilen yıllık öğrenim ücretleri lisans eğitimini kapsamaktadır. Türkiye'deki üniversitelerinde İngilizce Hazırlık Okuluna devam edecek öğrenciler için öğrenim ücreti bir akademik yıl için 3 500 ABD Doları olacaktır.

Yukarıda belirtilen öğrenim ücretleri 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için belirlenmiş olup, önümüzdeki yıllarda öğrenim ücretlerinde meydana gelebilecek artışlar her eğitim-öğretim yılı başından önce öğrencilere ayrıca duyurulacak ve giriş yılına bakılmaksızın tüm öğrenciler o yıl için ilan edilecek yeni öğrenim ücretlerine tabi olacaklardır.

- Bk.253.** İstanbul Teknik Üniversitesi, Denizcilik Fakültesi (İTÜDF) ile SUNY Denizcilik Üniversitesi (SUNY Maritime College) çift diplomaya yönelik uluslararası ortak lisans programları 4 yıl süreli olup, İngilizce yeterlik sınavında başarılı olmayan öğrenciler için lisans programlarına başlamadan önce bir yıl İngilizce hazırlık sınıfı zorunludur. Bu sınıfta "Temel İngilizce Eğitimi"nin yanı sıra kredisiz "Temel Denizcilik Sertifika Eğitimleri" yapılacaktır. Hazırlık sınıfını başarı ile tamamlayan öğrenciler lisans eğitimleri süresince, programda yer alan "Denizcilik İngilizcesi Eğitimi" derslerini de ayrıca alacaklardır. İngilizce yeterlilik sınavında başarılı olan öğrenciler için uygulanacak bir yıllık zorunlu hazırlık eğitimi süresinde ise, lisans programlarında yer alan "Denizcilik İngilizcesi Eğitimi" dersleri ile kredisiz "Temel Denizcilik Sertifika Eğitimleri" verilecektir. Bu hazırlık programını başarı ile tamamlayan öğrenciler, lisans programında yer alan "Denizcilik İngilizcesi Eğitimi" derslerinden muaf tutulacaklardır. Hazırlık sınıfı eğitimi, İstanbul Teknik Üniversitesi'nde yapılacaktır. Birinci sınıf eğitimini güz yarıyılı İTÜDF'de, bahar yarıyılı ise SUNY Denizcilik Üniversitesi'nde yapılacaktır. Birinci sınıf yaz yarıyılında, ilk Açık Deniz Eğitimi SUNY Denizcilik Üniversitesi eğitim gemisi "T/S Empire State VI" ile 2 ay süresince Dünya Açık Denizlerinde yapılacaktır. İkinci sınıf eğitimi güz ve bahar yarıyılı SUNY Denizcilik Üniversitesinde yapılacaktır. İkinci Açık Deniz Eğitimi yine iki ay boyunca "T/S Empire State VI" SUNY Denizcilik Üniversitesi eğitim gemisi ile 2.sınıf yaz yarıyılında yapılacaktır. Üçüncü yıl güz yarıyılı eğitimi İTÜDF'de yapılacaktır. Üçüncü yıl, bahar yarıyılı ile yaz yarıyılı boyunca üçüncü ve son Açık Deniz Eğitimi (8 ay) İTÜDF - SUNY Denizcilik Üniversitesi ortak organizasyonunda ulusal-uluslararası armatör gemilerinde maaş karşılığı yapılacaktır. 4.yıl güz ve bahar eğitimleri İTÜDF'de yapılacaktır. Öğrenciler, Uzakyol Gemiadamı Ehliyet Sınavlarına dördüncü yıl öncesinde Türkiye'de (TC Başbakanlık Denizcilik Müsteşarlığı) veya Amerika'da (US Coast Guard) girebileceklerdir.

Türkiye'deki bir yıllık hazırlık eğitiminin öğrenim ücreti 5 000 ABD Dolarıdır. Bu ücrete barınma ve yiyecek ücretleri dahil değildir. 4 yıllık çift diplomaya yönelik uluslararası ortak lisans programı eğitiminin yıllık ücreti 12 700 ABD Dolarıdır. Bu ücrete öğrenim harcı, yurt, yemek, sağlık sigortası ve üniforma ücretleri dahildir. Çift diplomaya yönelik uluslararası ortak lisans programları, kız/erkek öğrencilerle üniformalı, yatılı bir düzende ve ast-üst ilişkileri içinde gerçekleştirilir. Mezunları için uluslararası ve ulusal armatör gemilerinde çok cazip şartlarda iş bulma olanakları çok fazladır.

Yukarıda belirtilen öğrenim ücretleri 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için belirlenmiş olup, önümüzdeki yıllarda öğrenim ücretlerinde meydana gelebilecek artışlar her eğitim-öğretim yılı başından önce öğrencilere ayrıca duyurulacak ve giriş yılına bakılmaksızın tüm öğrenciler o yıl için ilan edilecek yeni öğrenim ücretlerine tabi olacaklardır.

- Bk.254.** SUNY New Paltz Üniversitesi ile birlikte yürütülecek olan İşletme ve Ekonomi uluslararası ortak lisans programları 3 takvim yılında tamamlanacaktır. Öğrenciler, her yıl güz ve bahar dönemlerini Türkiye'deki üniversitelerinde ve yaz dönemini New Paltz Üniversitesinde geçireceklerdir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında bu programlara girecek öğrenciler için yıllık öğrenim ücreti, ÖDÜT Kuzey Kıbrıs Kampusu-New Paltz programı için 10 550 ABD Doları, diğer New Paltz programları için 11 850 ABD Dolarıdır. Bu ücret, New Paltz Üniversitesi ile Türk üniversitesinin kayıt ücretleri ile öğrencinin ABD'de bulunduğu süredeki zorunlu sağlık sigortasını karşılamaktadır. Öğrencinin New

Paltz'da bulunacağı süre içinde yurt, yemek, kitap-kırtasiye ve kişisel ihtiyaçları için yapacağı harcamanın yaz dönemi başına yaklaşık 4 200 ABD Doları tutacağı tahmin edilmektedir.

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu-New Paltz Üniversitesi İşletme programı, diğer Uluslararası Ortak Lisans Programlarından (UOLP) ayrı bir program olup, bu programa kabul edilecek öğrenciler, 2004-2005 ders yılı güz ve bahar dönemlerinde ODTÜ Ankara Kampusunda eğitim göreceklerdir. (ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu hakkında ayrıntılı bilgi için: www.ncc.odtu.edu.tr)

Yukarıda belirtilen yıllık öğrenim ücretleri lisans eğitimini kapsamaktadır. Türkiye'deki üniversitelerinde İngilizce Hazırlık Okuluna devam edecek öğrenciler için öğrenim ücreti bir akademik yıl için 3 500 ABD doları olacaktır.

Yukarıda belirtilen öğrenim ücretleri 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için belirlenmiş olup, önümüzdeki yıllarda öğrenim ücretlerinde meydana gelebilecek artışlar her eğitim-öğretim yılı başından önce öğrencilere ayrıca duyurulacak ve giriş yılına bakılmaksızın tüm öğrenciler o yıl için ilan edilecek yeni öğrenim ücretlerine tabi olacaklardır.

- Bk.255.** Programa kaydolun öğrenci öğrenim ücretinin yarısını ödeyecektir.
- Bk.256.** Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; 1 Ocak 2004 tarihi itibarıyla 22 yaşından gün almamış olmak (tashiş yaşı kabul edilmez); evli veya dul olmamak; reşit olmayanlar için veli göstermek; boyu erkek öğrencilerde 1,65 m'den, kız öğrencilerde 1,62 m'den az olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve saçılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve İTÜ Denizcilik Fakültesince öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir hastaneden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmamış ve başvuru tarihinde hakkında soruşturma ya da kamu davası ile şahsi bir ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. İTÜ Denizcilik Fakültesi, İstanbul Teknik Üniversitesine bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı hariç, üniformalı-yatılı bir Fakültedir.
- Bk.257.** St.Kliment Ohridski Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup öğretim ücreti hazırlık sınıfı ve lisans programları için 3 000 Eurodur. Türk-Bulgar çifte vatandaşlığına sahip Türk öğrenciler öğretim ücretinin yarısını öderler. Yıllık öğretim ücreti iki taksit halinde her dönem başında ödenir. Öğretim dili Bulgarca ve Turizm, Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi programlarında kısmen İngilizce olup, hazırlık sınıfında öğrencilerin seçtikleri branşlara bağlı olarak dil eğitiminin yanısıra ilgili alan dersleri de verilmektedir. Hazırlık sınıfının sonunda sınav yapılmaktadır. Aylık yatak ücreti 55 Euro olan ikişer yataklı yurt odaları mevcuttur. (İnternet adresi: www.deo.uni-sofia.bg; e-mail: asenov@deo.uni-sofia.bg)
- Bk.258.** Üniversitede öğrenim ücretlidir ve eğitim ücreti 600 - 1 000 ABD Dolarıdır. Eğitim ücreti iki taksitte alınır. Üniversitede öğretim dili Azerice ve Rusça'dır. Hazırlık eğitimi Azerbaycan Devlet Neft Akademisi ve Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi'nde verilmektedir ve ücreti 400 ABD Dolarıdır. Yurt imkânı bulunmamaktadır.
- Bk.259.** Bu programa yerleşen adayların, öğrenci vizesi almak için Ankara'da Kazakistan Büyükelçiliğine, İstanbul'da Kazakistan Konsolosluğuna müracaat etmeleri gerekmektedir.
- Bk.260.** Eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti Mimarlık için 700 ABD Doları, Jeodezi ve Haritacılık programı için 600 ABD Doları'dır. Öğretim dili Azerice ve Rusça'dır. Bir yıl hazırlık eğitimi verilmektedir ve ücreti 400 ABD Doları'dır. Yurt imkânı bulunmamaktadır. Aylık ücreti 20 ABD Dolarıdır.
- Bk.261.** Abay Kazak Milli Pedagoji Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, eğitim ücreti Matematik bölümü için yıllık 1 300 ABD Dolarıdır (Her yarı yıl için 650 ABD Dolarıdır). Öğretim dili Kazak Türkçe'si ve Rusça'dır. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık eğitimi öğretim süresine dahil değildir. Hazırlık eğitimi ücreti 1 200 ABD Dolarıdır. Türk Dili ve Edebiyatı bölümü için ücret yıllık 1 500 ABD Dolarıdır. Eğitim dili Türkiye Türkçesi'dir. Hazırlık eğitimi yoktur. Kayıtlar Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Merkezi'nde yapılacaktır. Bir öğrencinin aylık masrafı yaklaşık olarak 150 ABD Doları ve yurt ücretleri aylık 20 ABD Doları'dır.
- Bk.262.** Al-Farabi Kazak Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup, eğitim ücreti yıllık 2 275 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak üniversite bünyesinde bir yıl hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitim ücreti 1 705 ABD Dolarıdır. Üniversitede yurt imkânı vardır ve yurt ücreti aylık 10 ABD Dolarıdır.
- Bk.263.** Burs kavramı, genellikle öğrenim ücreti alınmaması anlamı taşımaktadır.
- Bk.264.** S. Amanjolv Adındaki Doğu Kazakistan Milli Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup eğitim ücreti yıllık 700 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak

üniversite bünyesinde bir yıl hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitim ücreti 700 ABD Dolarıdır. Üniversitede yurt imkânı vardır ve yurt ücreti aylık 10 ABD Dolarıdır.

- Bk.265.** H. Jubanov Aktöbe Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup yıllık ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Hazırlık eğitimi verilmektedir. Yıllık ücreti 850 ABD Dolarıdır. Yurt ücreti yıllık 400 ABD Dolarıdır.
- Bk.266.** Korkut Ata Kızıl Orda Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup eğitim ücreti yıllık 860 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak üniversite bünyesinde bir yıl hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitim ücreti 860 ABD Dolarıdır. Üniversitede yurt imkânı vardır ve yurt ücreti yıllık 180 ABD Dolarıdır. Türk Dünyası Türk Dili ve Edebiyatı bölümü için Türkiye'den gelen öğrencilere hazırlık eğitimi verilmektedir. Rusça, Kazakça kurslar verilmektedir. Bir öğrencinin aylık masrafı 100 - 150 ABD Doları civarındadır. Yurt imkânı vardır, yıllık ücreti 200 ABD Dolarıdır. Kayıtlar Türk Dünyası Araştırmaları Vakfında yapılacaktır.
- Bk.267.** L. N. Gumilev Avrasya Devlet Üniversitesinde eğitim ücretli olup yıllık ücreti 650 - 1 100 ABD Doları arasındadır. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık eğitimi ücreti her ay için alınır. Ücreti 15 - 20 ABD Doları arasındadır. Yurt vardır, aylık ücreti 10 ABD Dolarıdır.
- Bk.268.** Bu programa yerleştirilen öğrenciler Moldova Eğitim Bakanlığının Türkiye'ye tahsis ettiği burs kontenjanından yararlanabilecektir.
- Bk.269.** Bu programa yerleşen adayların, ad, soyad, doğum tarihi, uyruk, pasaport numarası ve adrese ilişkin bilgilerin yer aldığı bir mektubu İngilizce olarak 0038 044 236 59 32 nolu faksa ya da sidorenko@uap.ntu-kpi.kiev.ua e-mail adresine göndermeleri gerekmektedir. Adayların, üniversite tarafından gönderilecek davet mektubu ile Ankara'da Ukrayna Büyükelçiliğine, İstanbul'da Ukrayna Konsolosluğuna öğrenci vizesi almak için müracaat etmeleri gerekmektedir.
- Bk.270.** Okan Üniversitesi'nde eğitim ücretlidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti Hazırlık Sınıfı ve Yüksekokulun, Turizm ve Otelcilik programı için yıllık 4 000 ABD Doları, tüm lisans programları için yıllık 6 000 ABD Doları karşılığı Türk lirasıdır, ücrete KDV dahil değildir. Bu ücret 4 eşit taksitle alınır. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında, geri kalan kısmı Aralık, Şubat ve Nisan aylarının ilk haftası içinde ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak, öğrenci tarafından ödenir.
- Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başarıyla geçenler veya eşdeğerliğini Senatoca kabul edilen bir ulusal yada uluslararası yabancı dil sınavında başarılı olduğunu belgeleyen öğrenciler yabancı dil yeterlik sınavından ve hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler. (Mütercim-Tercümanlık Almanca ve Mütercim-Tercümanlık Rusça programları hariç)
- Okan Üniversitesi'nin Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burslar yalnızca öğretim ücretini kapsamaktadır. Öğrenci başarılı olduğu sürece bursu devam eder. Bu burslar hazırlık programında geçirilecek olan süreyi de kapsar. Ayrıca Okan Üniversitesine yerleştirilen veya yerleştirildiği puan türünde ilk 100'e giren öğrencilere öğrenim ücretinden muafiyet yanında 9 ay süreyle aylık 500 000 000 TL, ilk 101-500'e giren öğrencilere 400 000 000 TL, 501-1 000 arasına giren öğrencilere 300 000 000 TL Mütevelli Heyetce Onur Bursu olarak verilir. Sanat, Kültür veya Spor alanında Okan Üniversitesini başarı ile temsil eden öğrencilere Mütevelli Heyetce belirlenen tutar ve sayıda Sanat, Kültür ve Spor Bursu verilir. Hiçbir burstan yararlanamayan ve genel not ortalaması (hazırlık sınıfı hariç) 3.50'nin üzerinde olan lisans programı öğrencilerine Mütevelli Heyetce belirlenen tutar ve sayıda Başarı Bursu verilir. Okan Üniversitesine ÖSYM tarafından yerleştirilerek kesin kayıt yaptırılan öğrenciler ile bunların eş ve çocuklarına lisans ve lisansüstü öğrenim ücretlerinde % 10 indirim sağlanır. Burslar karşılıksızdır. Okan Üniversitesi'nde çağdaş kıyafet zorunluluğu vardır.
- Bk.271.** Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak: vücut yapısı düzgün olmak; astım, bronşit, epilepsi, nefes darlığı, ileri derecede görme bozukluğu vb. biyolojik bozukluğu olmamak; bayılma, histeri, marazi çarpıntı, aşırı psikolojik duyarlılık, davranış bozuklukları, kapalı alan korkusu, karanlık korkusu vb. psikolojik ve sinirsel hastalıklardan herhangi birine yakalanmış olmamak, kayıt sırasında bu konularda herhangi bir engel bulunmadığını Üniversitenin Tıp Fakültelerinin birinden alınacak sağlık kurulu raporu ile belgelemek; dalışa engel yaratacak fizyolojik bir bozukluğunun olmadığını İstanbul Üniversitesi'nin Tıp Fakültesi Deniz ve Sualtı Hastalıkları Anabilim Dalından alınacak sağlık raporu ile belgelemek gerekir.
- Bk.272.** Ş. Ualihanov Kökşetau Devlet Üniversitesi'nde eğitim ücretli olup eğitim ücreti yıllık 650 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Hazırlık sınıfı yoktur. Üniversitede yurt imkânı vardır ve yurt ücreti aylık 1,5 ABD Dolarıdır.
- Bk.273.** Bu programa başvurabilmek için Yükseköğretim Kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak, kayıt sırasında bedensel ve psikolojik rahatsızlığının bulunmadığının sağlık kurulu raporu ile belgelenmesi gerekir. Bu programa kayıt olan öğrenciler mesleğin gerektirdiği kıyafeti giymek zorundadır, kıyafetin temini öğrenciye aittir. Öğrenciler

öğrenimlerini Türkiye Jokey Kulübünün Köseköy Rehabilitasyon Hara'sının içindeki eğitim binasında sürdürecektir. Bu programa sadece erkek öğrenciler alınacaktır.

Bk.274. Bu programa başvurabilmek için Yükseköğretim Kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak, kayıt sırasında bedensel ve psikolojik rahatsızlığının bulunmadığının sağlık kurulu raporu ile belgelenmesi gerekir. Bu programa kayıt olan öğrenciler mesleğin gerektirdiği kıyafeti giymek zorundadır, kıyafetin temini öğrenciye aittir. Öğrenciler öğrenimlerini Türkiye Jokey Kulübünün Köseköy Rehabilitasyon Hara'sının içindeki eğitim binasında sürdürecektir. Bu programa 10 kız, 10 erkek öğrenci alınacaktır.

Bk.275. Öğrenciler öğrenimlerini Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürecektir.

Bk.276. Mersin Deniz ve Ticaret MYO'da eğitim ücreti tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti; Hazırlık Sınıfı öğrencileri için yıllık 4 750 000 000 TL (+ %8 KDV); hazırlık sınıfından muaf olan ve birinci sınıfa kaydı yapılan öğrencileri için 6500000000 TL (+ %8 KDV)'dir. Öğretim ücretinin 1/4'ü kayıt esnasında ve geri kalanı altı eşit taksitte ödenir. Öğretim ücretinin tamamı kayıt esnasında ödendiğinde %10 indirim uygulanır. Taksit miktarı öğrencinin mali durumuna ve Yükseköğretim Yönetiminin alacağı karara bağlı olarak artırılabilir.

Mersin Deniz ve Ticaret MYO'nun Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece öğretim ücretinin %50'sini kapsamaktadır. Burslar karşılıksızdır ve İngilizce Hazırlık Sınıfını da kapsamaktadır. Burslu öğrenciler "Burs Yönetmeliği" hükümlerine tabidir. Öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece sağlanacaktır. Ayrıca öğretim süresi boyunca her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirilmeye göre üstün başarı gösteren öğrencilere o yıl izleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız "Başarı Bursu" verilir. Başarı Bursunun miktar ve koşulları her akademik yıl için Mütevelli Heyeti'nce belirlenir. Sosyal etkinlik katkı payı, seçilen etkinliğe bağlı olarak kesin kayıt esnasında peşin olarak ödenir.

Bk.277. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; kayıt tarihi itibarıyla 24 yaşından gün almamış olmak; reşit olmayanlar için veli göstermek, boyu erkek öğrencilerde 1,65 m'den, kız öğrencilerde 1,55 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 7 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilikğe elverişli olduğunu ve Meslek Yükseköğretim Kurumunun öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınacak heyet raporu ile belgelemek gerekir. Heyet raporunda "Denizci olmasında bir sakınca yoktur." ifadesinin yer alması şarttır. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı, siyasi, yıkıcı, irticaî, bölücü ideolojik görüşleri benimsememiş bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmamış olması koşulu aranacaktır. Bu programa kayıt olacak öğrenciler mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadır. Üniformanın temini öğrenciye aittir ve kesin kayıt öncesi temini zorunludur. Yabancı dil İngilizcedir.

Bk.278. Bu programda zorunlu ortak yabancı dil dersi sadece İngilizcedir. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık eğitiminin sonunda İngilizce yeterli sınavını başarıyla kazandıktan bölüme kayıtlarını yaptırabilirler. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce Yeterlik Sınavını başarıyla kazananlar veya yükseköğretim eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) yükseköğretim tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.279. Moldova'da lise mezunları, bakalorya sahibi olanlar ve olmayanlar olmak üzere ikiye ayrılmakta ve buna göre üniversitelerin öğrenim süresi değişmektedir. Bakalorya diploması sahipleri 4 yıl üniversite eğitimi alırken, olmayanlar 5 yıl öğrenim görmektedir. Bu programa kayıt yaptıracak adaylardan bakalorya diplomasına denk eğitim belgelerine sahip olduklarını ispat etmeleri için kayıt sırasında diplomalarının yanında Milli Eğitim Bakanlığında alacakları ortaöğretim ders mevzuatı, eğitim süresi, not sisteminin açıklanması ile diplomanın kendilerine tanıdığı uzmanlık ve eğitim haklarını (meslek liselerinden mezun olanlar vb.) açıklayan bir belge ibraz etmeleri istenmektedir. Adayların fazladan bir yıl eğitim görmelerinin önüne geçilebilmesi bakımından bu husus önem taşımaktadır.

Bk.280. ODTÜ'nün New Paltz Üniversitesi ile birlikte yürüteceği İngilizce Öğretmenliği Uluslararası Ortak Lisans Programı 4 yıl süreli olup, öğrenciler programın birinci, ikinci ve dördüncü akademik yıllarında ODTÜ'nün Ankara Kampusunda, üçüncü akademik yılında ve iki yaz döneminde (ikinci ve üçüncü akademik yıl sonu) SUNY New Paltz'da eğitim görecektir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için, bu programın akademik yıl başına öğrenim ücreti (yaz dönemleri hariç) 7 600 ABD Doları olup, bu ücret, New Paltz Üniversitesinin kayıt ücreti, öğrencinin ABD'de bulunduğu süredeki zorunlu sağlık sigortası ve ODTÜ'deki kayıt ücretini kapsamaktadır. SUNY New Paltz'da geçirecek 5 haftalık yaz dönemi ücreti şu anda yaklaşık 3 000 ABD Doları olup, öğrenci tarafından ayrıca ödenecektir. Öğrencinin New Paltz'da bulunacağı yaklaşık 12 aylık süre içinde yurt, yemek, kitap-kırtasiye

ve kişisel ihtiyaçları için yapacağı harcamanın yaklaşık 10 000 ABD Doları tutacağı tahmin edilmektedir. Detaylar www.suny.metu.edu.tr internet adresinde sunulmaktadır.

Yukarıda belirtilen yıllık öğrenim ücretleri lisans eğitimini kapsamaktadır. ODTÜ'de İngilizce Hazırlık Okuluna devam edecek öğrenciler için öğrenim ücreti bir akademik yıl için 3 500 ABD Doları olacaktır.

Yukarıda belirtilen öğrenim ücretleri 2004-2005 eğitim-öğretim yılı için belirlenmiş olup, önümüzdeki yıllarda öğrenim ücretlerinde meydana gelebilecek artışlar her eğitim-öğretim yılı başından önce öğrencilere ayrıca duyurulacak ve giriş yılına bakılmaksızın tüm öğrenciler o yıl için ilan edilecek yeni öğrenim ücretlerine tabi olacaklardır.

DİKKAT! 281'den 300 dahil bakınız bulunmamaktadır.

Bk.301. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adana EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.302. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adana Çukurova Elektrik EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.303. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adana Yüreğir Kiremithane EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.304. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adana Yüreğir Karşıyaka EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.305. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Pendik Anadolu Denizcilik ML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.306. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adana İsmet İnönü EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.307. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adana Motor ML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.308. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adana Seyhan Fatih TML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.309. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adana Seyhan Atatürk AKML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.310. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adana Seyhan Sabancı Anadolu Tekstil TL'de gerçekleştirilecektir.

Bk.311. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Hatay Antakya KML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.312. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adıyaman EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.313. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Adıyaman Besni ML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.314. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Afyon Merkez A.Çetinkaya ML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.315. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Afyon Çay EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.316. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Afyon Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.317. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ağrı Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.318. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ağrı TML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.320. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Amasya Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.321. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Amasya Merkez TML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.322. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Amasya Merkez ML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.323. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ankara Türktelekom ATL'de gerçekleştirilecektir.

Bk.324. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ankara Balgat EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.327. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ankara Keçiören EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.329. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ankara Türk Telekom AML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.331. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ankara Yenimahalle EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.332. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ankara Yıldırım Beyazıt EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.336. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ankara M.Rüşü Uzel Kimya ML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.341. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ankara Yenimahalle Batıkent Şevket Evliyagil TML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.342. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Antalya Alanya EML'de gerçekleştirilecektir.

Bk.344. Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Antalya Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.

- Bk.345.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Antalya Ticaret Borsası TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.346.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Antalya N.B.Saatçioğlu Ana. Dış Ticaret ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.347.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ardahan Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.348.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ardahan Ş.Er Serhat Şanlı TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.349.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Artvin Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.350.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Artvin Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.351.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Aydın Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.352.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kayseri Atatürk AKML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.353.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Aydın Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.354.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Balıkesir Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.355.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Gaziantep Şahinbey Muzaffer Bakkak KML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.356.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Balıkesir Yüzüncü Yıl EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.357.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Balıkesir Merkez TL'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.361.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Batman Merkez ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.362.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Batman TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.363.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bayburt Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.364.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bilecik Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.365.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Afyon Ali Çetinkaya KML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.366.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bilecik Bozüyük EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.367.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bingöl Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.369.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bingöl TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.370.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bitlis Merkez Zübeyde Hanım AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.371.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bolu İzzet Baysal EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.372.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bolu Merkez Zübeyde Hanım AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.373.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Burdur Bucak ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.374.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Burdur Merkez ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.375.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Ali Osman Sönmez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.376.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Demirtaşpaşa EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.377.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Karacabey EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.378.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Yenişehir EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.379.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Tophane EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.380.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Atatürk EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.381.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa İnegöl EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.382.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Konak Göztepe ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.384.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Mustafakemalpaşa EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.385.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Orhangazi EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.386.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Aydın Merkez ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.387.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Hürriyet EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.388.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Nilüfer M.Kemal Coşkunöz ATL'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.389.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Karacabey ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.390.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Mustafakemalpaşa ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.392.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa İnegöl TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.393.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Karacabey S.Yılmaz TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.395.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Çanakkale Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.396.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Çanakkale Nedime Hanım AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.398.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Çorum Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.399.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Çorum Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.401.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Denizli Atatürk EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.402.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Denizli Ş.Öğ.Yusuf Batur EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.404.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Denizli Acıpayam TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.411.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Diyarbakır Merkez Muazzez Sümer AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.412.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Düzce Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.413.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Düzce Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.417.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Elazığ Öğretmen Sıdika Avar AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.418.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Elazığ Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.419.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzincan Fatih EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.420.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzincan Merkez TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.421.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzincan Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.422.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzincan Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.423.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzurum Atatürk EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.424.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzurum Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.425.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Eskişehir Atatürk EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.426.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Eskişehir Yunus Emre EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.427.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Eskişehir Merkez Gazi AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.428.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Eskişehir Turgut Reis EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.429.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Muğla Merkez KML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.431.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Eskişehir Motor ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.432.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kastamonu AKML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.436.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Gaziantep Şahinbey M.Rüştü Uzel EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.438.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Giresun Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.439.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Giresun Merkez TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.440.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Giresun Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.441.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Gümüşhane Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.445.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Hatay Dörtöyl TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.446.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Hatay İskenderun AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.447.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Iğdır Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.

- Bk.448.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Iğdır Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.449.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İçel Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.450.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İçel Atatürk EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.451.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İçel Tarsus AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.452.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Kağıthane T. Odası TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.453.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Kağıthane Profilo ATL'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.454.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Zeytinburnu EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.458.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Şişli EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.459.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Eyüp Alibeyköy EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.460.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tokat Merkez AKML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.463.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Bayrampaşa İnönü EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.465.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Levent KML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.466.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Van Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.467.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Kadıköy AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.469.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Bakırköy KML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.470.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Balıkesir Merkez AKML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.472.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Eminönü Kadırga EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.473.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Z.Kalkavan Ana. Denizcilik ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.475.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Kartal Şht.Öğr.H.Ağırman Tek EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.477.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Çatalca EML'de ve TL'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.478.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Bağcılar A.N.Bilimli ATL'de ve EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.479.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul B.Çekmece Borusan Asım Kocabıyık AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.480.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Beşiktaş Ana.Otelcilik Turizm ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.481.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Halkalı TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.482.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Avcılar S.Zorlu TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.483.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Kadıköy TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.485.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Ahi Evran TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.488.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Kartal TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.489.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Beşiktaş M.Ali Büyükhanlı TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.490.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Çatalca Ticaret Odası ÇPL'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.491.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Atatürk EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.492.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Balıkesir Bandırma AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.493.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Buca EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.494.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İstanbul Bakırköy KML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.496.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Çanakkale Merkez Nedime Hanım AKML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.497.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Mithatpaşa EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.498.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Aliağa ÇPL'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.499.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tekirdağ Merkez Zübeyde Hanım KML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.500.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Bursa Yenişehir KML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.501.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Mersin Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.503.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Bayındır ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.505.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Bornova AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.507.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Motor ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.509.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Gaziemir TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.511.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Karşıyaka M.Ali Lahor TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.512.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri İzmir Tire TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.513.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri K.Maraş Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.521.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kars Gazi A.Muhtar Paşa EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.522.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kars Atatürk AKML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.523.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kars Atatürk AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.526.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzurum Merkez AKML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.527.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kayseri Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.528.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kayseri Kocasinan Atatürk ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.529.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kayseri Hürriyet EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.530.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kayseri Atatürk TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.532.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kırıkkale Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.533.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kırıkkale Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.534.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kırklareli Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.536.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kırklareli Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.538.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kırklareli Lüleburgaz EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.540.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kırşehir Kaman TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.541.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kırşehir Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.542.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kırşehir F.M.Mermer AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.543.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kilis Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.544.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kilis Mustafa Kın AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.558.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kütahya Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.559.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kütahya Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.560.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Kütahya Tavşanlı EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.561.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Malatya Merkez Zübeyde Hanım ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.562.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Malatya Ş.Kemal Özalper EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.563.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Malatya H.H.Kölük ATML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.564.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Manisa Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.565.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Manisa Salihi EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.566.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Manisa Akhisar EML'de gerçekleştirilecektir.

- Bk.567.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Manisa Turgutlu EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.568.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Manisa Turgutlu Zübeyde Hanım AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.569.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Manisa Salihli AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.570.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Manisa Akhisar AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.571.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Manisa Turgutlu AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.573.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Mardin Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.574.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Mardin TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.575.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Muğla Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.579.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Muş Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.580.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Muş Merkez TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.581.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Nevşehir Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.583.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Nevşehir Merkez ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.584.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Nevşehir Merkez TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.586.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ordu Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.587.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Ordu Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.591.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Osmaniye Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.592.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Osmaniye Rahime Hatun AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.593.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Osmaniye Bahçe EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.594.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Rize Mimar Sinan EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.596.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Rize Tefrik İleri EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.600.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Sakarya Merkez Erenler Yunus Çiloğlu AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.601.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Samsun Çarşamba EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.602.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Samsun Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.604.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Samsun Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.605.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Samsun Bafra TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.606.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Samsun Çarşamba TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.607.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Samsun Terme TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.608.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Siirt Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.609.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Siirt TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.611.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Sinop Ayancık EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.612.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Sinop Boyabat ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.617.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Şırnak TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.618.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tekirdağ Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.619.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tekirdağ Zübeyde Hanım ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.620.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tekirdağ Çorlu AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.621.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tekirdağ Muratlı EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.622.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tekirdağ Çorlu Veli Meşe Atatürk ÇPL'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.623.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tekirdağ Saray Büyükyoncalı ÇPL'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.624.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tokat Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.625.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tokat Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.626.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Trabzon Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.627.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Trabzon Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.629.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tunceli Namık Kemal EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.630.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Tunceli TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.631.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Uşak Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.632.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Van Merkez TL'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.634.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Yalova Merkez EML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.635.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Yalova Merkez AML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.636.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Yalova TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.639.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzurum Merkez TML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.644.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Zonguldak Ereğli Hatice Erdem Anadolu Denizcilik ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.645.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzurum Yenişehir R.S.Burçak ML'de gerçekleştirilecektir.
- Bk.646.** Bu programa kayıt olan öğrencilerin önlisans eğitim-öğretimleri Erzurum Kazım Karabekir EML'de gerçekleştirilecektir.

DİKKAT! 301'nci bakınızdan sonra olmayan bakınız numaraları kullanılmamıştır.